Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

37.348.536/0001-02 DUNS®: 928643780
ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 01/10/2022

Natureza Juridica:

MEL
Porte da Empresa:

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

Nio

Micro Empresa

Ocorréncias ¢ Impedimentos

Ocorréncia:

Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habailitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 05/04/2022

FGTS Validade: 26/10/2021

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 10/04/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 31/12/2021

Receita Municipal Validade: 01/11/2021

V - Qualificag¢io Técnica

VI - Qualifica¢io Econdmico-Financeira

Validade: 30/04/2022

Emitido em: 26/10/2021 08:08

CPF: 081.614.569-50
Ass:

1 de 1
Nome: THAIS VERGINIO BIAVA
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26/10/2021 08:08:50

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI
CNPJ: 37.348.536/0001-02

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e . /:)



racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

261,



fl 2

Comércio Audiovisual Eireli

CNPJ: 37.348.536/0001-02 — I1E: 003748864.00-39 — IM: 1.227.876/001-9

END: Rua Firmino Costa, 246,5ala C - Jardim Montanhes ~Belo Hovizonte -Minas Gerais CEP: 30756-850,

EMAIL: licitacao.anderox@goutiook.com
DADOS BANCARIOS: Banco Inter (077) Agéncia; 0001 C/C: 158108574
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PROPOSTA DE PRECO

PREGAO ELETRONICO N°: 1162021 UASG: 454524

1. Propomos fornecer ao ORGAO:
ESTADO DO PARANA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
pelos constantes do Edital do Pregiio Eletronico supracitado dessa Unidade Gestora:

Marca
- . . v
Nr Item Descricdo Item Unid Modelo Qtd| VIr Unit Ir total

PROJETOR MULTIMIDIA MPR-2007 TOMATE  PROJETOR LED 4000
LUMENS HOME CINEMA TOMATE MPR-2007  ESPECIFICACOES - FONTE
DE LUZ: LED - POTENCIA DE LAMPADA: LED 200U. 20. 000HORAS -
DISTANCIA DE PROJECAO: 2.5-4.5 METROS - LAMPADA LED SUPER
BRILHO - PAINEL LCD 6.0 POLEGADAS - RESOLUCAQ: NATIVA: 1920 X 1080
- TAMANHO DE IMAGEM: 60-120 POLEGADAS - BRILHO: 4000 LUMENS -
CORES: 16.7MILHOES - PROPORCAO DE CONTRASTE: 2000.1 - ESCALA DA
TELA: 16:9 & 43 - CHAVE DE CORRECAQ: +-15 GRAUS CORRECAO FISICA - , TOMATE -
40 LENTE: FOCO MANUAL - LORRECAO DE DISTORCAO: CORRECAQ Unid MPR 2007 ! RS 2.740,00 RS 2.740,00
MANUAL - AJUSTES DE FOCO, ZOOM, ANGULO E TRAPEZIO - CONSUMO
DE ENERGIA: 200UL - INTERFACE DE ENTRADA: 2 HDML 2 USB. | VGA -
AV E SAIDA DE AUDIO  ARQUIVOS SUPORTADOS - VIDEO: AV MPG/
DAT/ RM/ RMVB/ MOV/MRV/ DIVX/XVID - AUDIO: MP3/ UIMA/ MdA/
AAC/WMA - IMAGEM: JPG/IPEG/BMP/PNG  ACOMPANHA CABO DE
ENERGIA, CABO AV, CABO VGA. TAMPA DA LENTE. CONTROLE REMOTO
E MANUAL DO USUARIO

TOTAL: RS 1.740.640

TENSC dois mil, setecentos ¢ quarenta realy

2. Os pregos unitdrios e totais foram expressos com duas casas decimais, em moeda corrente nacional, expressos em
algarismos e com o total por extenso, prevalecendo este ultimo, em caso de discordancia.

3. Nos pregos estdo incluidos todos os custos que se fizerem indispensaveis a perfeita execuc¢do do objeto da licitagdo.

4. Estdo computados nos pregos todos os tributos incidentes sobre os produtos a serem fornecidos, bem como os custos

referentes a utilizagdo de materiais, remuneragdo dos empregados e todos os tributos empregaticios, correndo tais
operagdes Unica e exclusivamente por conta, risco e responsabilidade da licitante vencedora.

5. Prazo de garantia do produto conforme Edital e seus anexos.

2,

6. Prazo de validade da proposta e de 60 (scssenta) dias, contados da abertura da sessdo pL’lEl‘lCa.

rABARLY 4

da respectiva Nota de Empenho/Fornecimento.

8. Declaramos que concordamos com as cldusulas dispostas no Edital, Termo de Referéncia e demais anexos,
referentes a presente aquisi¢do.

(4 )

2¢
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9. A empresa se enquadra no conceito de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Microempreendedor A
Individual, nos termos da Lei Complementar 123/06 para efeito de preferéncia nos processos de licitagdo publica?

Nio () Sim (x)/ Microempresa - ME

10. Declaro que os pregos mantidos na proposta escrita e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de
lances verbais, estdo incluidos todos os encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais, comerciais, de transporte,
entrega (frete) e outros de qualquer natureza que se fizerem indispensaveis & perfeita contratagio do objeto da licitagfo.

11. Declaro que nos submetemos a todas as clausulas e condigdes do edital, bem como s disposi¢des da Lei Federal n°
8.666/1993, da Lei Municipal n° 13.278/02 e demais normas complementares.

12. Informamos ainda que a conta bancéria da empresa é no Banco Inter (077), Agéncia 0001, Conta 158108574 e o
nosso telefone para contato é, e-mail licitacao.anderox@outlook.com. Declaragiio expressa de total concordncia com
os termos deste Edital e seus anexos.

Ficamos a disposi¢&o para qualquer esclarecimento.

Ser4 responsivel pela relagio negocial de nossa empresa com a pessoa do Senhor:
Nome: Fernando de Oliveira Alves
Nacionalidade: brasileiro
ado Civil: Soltciro
Carteira de Idt: MG 17.533.253 Orgio Expedidor: SSP/MC
CPF: 117.305.316-60
Endereco: Rua Joaquina Lopes Oliveira, 251, bairro: Jardim das Roseiras, lgarapé -Minas Gerais, CEP
AZ.900-000
Cargo: Proprictario Administrador

‘ }%améi; /f"“‘;&
o
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Fernando de Oliveira Alves
Cargo:Representante legal
RG: MG 17.533.253
CPF: 117.305.316-60

BELO HORIZONTE - MG, segunda-feira, 25 de outubre de 2021

/\v\ .
3 r &
){ g y v



DESCRIGAO:

PROJETOR MUL FEMHEM r\fiPS« J007 TOMATE
PROJETOR LED 4000 LUME HOME CINEMA TOMATE

MPR-2007

ESPECIFICACOES:

- FONTE DE LUZ: LED
- POTENCIA DE t,Ai PADA LED 200U 20, GOOHORAS
DISTANCIA DE "?E\(Ui-( AQ 2545 METROS
- LAM 3/\|W/\ LED %LJP BRILHO
- PAINEL LCD 6.0 POLE 0/\[)/\%
- RESOLUC AO NATIVA 1920X 1080
S TAMANHO DE IMAGEM: 60-120 POLEGADAS
- BRILHO: 4000 LUMENS
- CORES T6.7MILHOES
- PROPORCAO DE CONTRASTE: 2000.1
- ESCALA DA TELA 169 & 4:3
- CHAVE DE CORRECAD: +-15 GRAUS
CORRECAQ FISICA
CLENTE: FOCO MAJ AL
- CORRECAQ DE DISTORCAO: CORRECAOD
MANUAL
- AJUSTES DE FOCO, ZOOM, ANGULO £
TRAPEZIO
- CONSUMO DE ENER
- INTERFACE Dt ! NTR
VGA
AV E SAIDA DE AUDIO
ARGUIVOS SUPORTADOS
= VIDEO: AVI/ MPG/ DAT/ RM/ RMVB/ MOV/MRV/ DIVX/XVID
AUDIO: MP3/ LHMA/ MAA/ AAC/WIMA
~IMAGEM: JPG/IPEG/BMP/PNG
ACOMPANHA
CABO DE ENERGIA, CABO AV, CABO VGA. TAMPA
DA LENTE
CONTROLE REMOTO E MANUAL USUARIO

GIA: "W")UI
ADA: 2 D

" fomats
PROJEIDN
HORA CINERA
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"Ministério da Economia N DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragdo
*, Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais

NIRE (da sede ou filial, quando a Cadigo da Natureza N° de Matricula do Agenle
sede for em outra UF) Juridica Auxiliar do Coméreio
2305
[T - REQUERIMENTO
ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Nome: | El I
da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comérelo
(da Enp g ) N° FCN/REMP

requer a V.§* o deferimento do seguinte ato: l“ II ” I Il
N°DE CODIGO CODIGO DO

VIAS  DOATO EVENTO  QTDE DESCRIGAO DO ATO /EVENTO MGP2000400937

1 091 ATO CONSTITUTIVO - EIREL!

315 1 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
o~ L IZONTE Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:
‘ Loca! Nome:
Assinatura:
B.Junho 2020 Telefone de Contato:
Data

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL
[ ]oecisAo siNGULAR [ JoEcisAo coLEGIADA

Norme(s) Empresarial{ais) igual(als) ou semelhante(s):

SIM SIM Processo em Ordem
D D A decisao
N 4
Data
D NAG 1/ [:] NAO /[ / Responsavel
Data Responsavel Data Responsavel
DECISAO SINGULAR .
2% Exigéncia 3 Exigéncia 4% Exigéncia 5 Exigéncia

D Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)

Fm"’rocesso deferido. Publique-se e arquive-se. D D E:] D

L_J Processo indeferido. Publique-se.

[/

Data Responsavel

RECISAO COLEGIADA 2% Exigéncia 3= Exigéncia 4* Exigéncia 5° Exigéncia
D Processo em exigéncia. (Vide despacha em folha anexa)

D Processo deferido. Publique-se e arquive-se. D D D D

D Processo indeferido. Publique-se.

[/

Data Vogal Vogal Vagal

. Presidente da_______ Turma

OBSERVACOES

y
v
{’\\ Y
. N

#g?’%} Junta Comercial do Estado de Minas Gerais 'y 1

Certifico registro sob o n® 31600936282 em 08/06/2020 da Empresa ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI, Nire' 31600836282 e protocolo
203319931 - 08/06/2020. Aulentvcagao 92695FF9CBFO6ATFABE4EADI74B4B1DEEF5AGF. Marinely de Paula Bomfim - Secretéria-Geral. Para )
validar este documenilo, acesse hitp:iiwww.jucemg.mg.gov.br e informe n® do protocolo 20/331.993-1 € o cbdigo de seguranga 7iGT Esla copla foi
autenticada digitalmente e assinada em 08/06/2020 por Marinely de Paula Bomfim Secretaria-Geral.

%«AQN%W-M."A .,.., paga. 1/7
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Registro Digital

Capa de Processo

ldentificag&o do Processo

Ndmero do Protocolo Niamero do Processo Médulo Integrador Data

20/331.993-1 MGP2000408937 08/06/2020

ldentificacdo do(s) Assinante(s)

CPF Nome
117.305.316-80 FERNANDO DE OLIVEIRA ALVES
Pagina 1 de 1 .
. \
P
, Junta Comercial do Estado de Minas Gerais |
i é  Certifico registro sob o n® 31600936282 em 08/06/2020 da Empresa ANDEROX COMERCIO AUDIOV]SUAL EIREL, Nire 31600936282 e protocolo

203319931 - 08/06/2020. Autenticacio: 92695FFOCBFOBA1FABE4EADO74B4B1DEEFSABF. Marinely de Paula Bomfim - Secretéria-Geral. Para

validar aate documento, acesas hitp://www.juoema.mg.aov.br o informe n° do protocolo 20/334.093-1 @ o cédigo de sagurance 7iG1 Este cop;a foi

autenticada digitalmente e assinada em 08/06/2020 por Marinely de Paula Bomfim Secretaria-Geral. . .
%mmu paa. 217
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ATO DE CONSTITUICAO DE ANDEROX COMERCIO
AUDIOVISUAL EIRELI

FERNANDO DE OLIVEIRA ALVES, nacionalidade BRASILEIRA, EMPRESARIO, Solteiro, data
de nascimento 03/06/1992, n°® do CPF 117.305.316-60, documento de identidade MG17533253,
PC, MG, com domiciiio / residéncia a RUA JOAQUINA LOPES OLIVEIRA, niimero 251, bairro /
distrito JARDIM DAS ROSEIRAS, municipio IGARAPE - MINAS GERAIS, CEP 32.900-000
resolve constituir uma Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI, mediante as
seguintes clausulas:

Ciausula Primeira - A empresa adotard o nome empresarial de ANDEROX COMERCIO
AUDIOVISUAL EIRELI.

Clausula Segunda - O objeto sera COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, COMERCIO ATACADISTA DE
APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO, COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA, COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE
PAPELARIA, COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E
ACESSORIOS, INSTALACAO E LOCACAQ DE EQUIPAMENTOS DE MICROFILMAGEM,
AUDIO VISUAIS, SISTEMAS DE PROJECAO MULTIMIDIA E TELECOMUNICACOES.

Clausula Terceira - A sede da empresa é na RUA FIRMINO COSTA, nimero 246, SALA C, bairro
/ distrita JARDIM MONTANHES, municipio BELO HORIZONTE - MG, CEP 30.750-050.

Clausula Quarta - A empresa iniciard suas atividades em 04/06/2020 e seu prazo de duracdo é
indeterminado.

Clausula Quinta - O capital & R$ 104.500,00 (CENTO e QUATRO MIL e QUINHENTOS reais),
totalmente integralizado neste ato ern moeda corrente do Pais.

Clausula Sexta - A administragao da empresa cabera ao seu titular ja qualificado acima, com os
poderes e atribuicBes de representacao ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar
todos os atos compreendidos ho objeto.

Clausula Sétima - Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, proceder-se-a a
elaboracdo do inventario, do balango patrimonial e do balanco de resultado econémico.

Clausula Oitava - O(s) signatario(s) do presente ato declara(m) que o movimento da receita bruta
anual da empresa néo excedera o limite fixado no inciso | do art. 3° da Lei Complementar n°® 123
de 14 de dezembro de 2008, e que nh&o se enquadra(m) em qualquer das hipoteses de excluséo
relacionadas no § 4° do art. 3° da mencionada lei.

Clausula Nona - A empresa podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependéncia,
mediante ato de alteracdo do ato constitutivo.

Clausula Décima -O titular da empresa declara, sob as penas da lei, de que ndo esta(do)
impedido(s) de exercer a administragdo da empresa, por lel especial, ou em virtude de
condenacg&o criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos plblicos; ou por crime falimentar, de prevaricacao, peita ou
suborno, concussédo, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro
nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou
a propriedade.

lh

MODULO INTEGRADOR: 11 MGP2000409937 '” lll “ I llllll”l“" ” ll.‘ II ]” I l" MG30131255

s

1/2 J
Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Certifico registro sob o n°® 31600936282 em 08/06/2020 da Empresa ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI, Nire 316009362§2 e protocolo
203318831 - 08/06/2020. Autenticagdo: 92695FF9CRBFUBA1FABE4EADY74B4B1DEEFSAGF. Marinely de Paula Bomfim - Secretaria-Geral. Para

validar este documento, acesse hitp://www.jucemg.mg.gov.br e informe n® do protocolo 20/331.993-1 e o cadigo de seguranca 7iG1 Esta copia foi -

autenticada digitalmente e assinada em 08/06/2020 por Marinely de Paula Bomfim Secretaria-Geral. . . e :
%&ﬁ%« paaq. 3/7
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ATO DE CONSTITUICAO DE ANDEROX COMERCIO
AUDIOVISUAL EIRELI

Clausula Décima Primeira - O titular da empresa declara, sob as penas da lei, que ndo figura
como titular de nenhuma outra empresa individual de responsabilidade limitada.

Clausula Décima Segunda - Fica eleito o foro de BELO HORIZONTE - MG para o exercicio e o
cumprimento dos direitos e obrigacdes resultantes deste ato de constituigao.

BELO HORIZONTE, 4 de Junho de 2020.

FERNANDO DE OLIVEIRA ALVES
Titular/Administrador

L

MODULO INTEGRADOR: 11 MGP2000408937
2/2

ERETERE T T R TR S— U 3
s’/’/

3%, Junta Comercial do Estado de Minas Gerais ‘
¥ Contifico registro sob o n® 31600936282 em 08/06/2020 da Empresa ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI, Nire 31600936282 e protocolo

R 203319931 - 08/06/2020. Autenticacéo: 92695FFICBFI6A1FABE4EADS74B4B1DEEFSABF. Marinely de Paula Bomfim - Secretéria-Geral. Para
validar este documento, acesse http://iwww.jucemg.mg.gov.br e informe n° do protocolo 20/331.993-1 e o codigo de seguranca 7iG1 Esta copia foi -

auterticada digitalmente e assinada em 08/06/2020 por Marinely de Paula Bomfim Secretaria-Geral. \Q[‘ . P :
&1% vM‘m. paq. 4/7
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Registro Digital

Documento Principal

Identificagdo do Processo

Ndamero do Protocolo Nimero do Processo Médulo Integrador Data

20/331.993-1 'MGP2000409937 08/06/2020

ldentificacdo do(s) Assinante(s)
CPF . Nome
117305316—%0 MMIEERNANDO DE OLIVEIRA ALVES

{

o Pagina 1 de 1

,»"’"’3 Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
g’é‘ j«gﬁCerﬁﬁco registro sob o n® 31600936282 e¢m 08/06/2020 da Empresa ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI, Nire 31600936282 ¢ protocolo
" 203319931 - 08/06/2020. Autenticagdo: 92695FFOCBF96A1FAGE4EADYIT4B4B1DEEF5ABF, Marinely de Paula Bomfim - Secretaria-Geral. Para
validar aste documento, acasso http/iwww. jucemg.mg.gov.br & informo n® do protocelo 20/331.803-1 & o cédigo de saguranga 7iG1 Este copia foi

autenticada digitalmente e assinada em 08/06/2020 por Marinely de Palla Bomfim Secretéria-Geral. \_q&w%ﬁ,
N SCHEY AN paa. 5/7
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado de Minas Gerais

Secretaria de Estado da Fazenda de Minas Gerais

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

A Secretaria Geral da JUCEMG, no uso de suas atribuicdes de chancelar os instrumentos submetidos ao
registro publico de empresas, certifica, para fins de autenticidade, e, em atendimento ao disposto no ART.
1% 1 DA LEI 8.934/1994, que o ato empresarial protocolado sob o nimero 20/331.883-1, em 08/06/2020 da
empresa; ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELS, nire: 3160093628-2 , foi deferido digitalmente
sob o ndmero 31600936282, em 08/06/2020 , nos termos da medida provisoria N° 876, de 13 de margo de
2019.

Assina o presente termo, mediante certificado digital, Marinely de Paula Bomfim. Para sua validacao,
devera ser acessado o0 sitio eletrénico do Portal de Servigos / Validar Documentos (https://
por’talservicos.jucemg.mg.gov.br/Ponal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o numero de
protocolo e chave de seguranca.

Capa de Processo

ssinante(s):

SREGES

CPF Nome
117.305.316-60 FERNANDO DFE OLIVEIRA ALVES

Documento Principa

CPF Nome
117.305.316-60 FERNANDO DE OLIVEIRA ALVES

Belo Horizonte. segunda-feira, 08 de junho de 2020

Documento assinado eletrénicamente por Vinicius Barbosa Mourdo, Servidor(a) Publico(a),
em 08/06/2020, as 09:40 conforme horario oficial de Brasilia.

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucemyg
informando o nimero do protocolo 20/331.993-1.

Pagina 1 de 1

a‘fgﬁs“ Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
% ,ﬁ Certifico registro sob o n° 31600936282 em 08/06/2020 da Empresa ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIREL!, Nire 31600936282 ¢ protocolo
7 203319931 - 08/06/2020. Autenticagdo: 92695FF 3CBFY6ATFAGE4EADS74B4B1DEEFSAGF. Marinaly de Paula Bomfim - Secreldria-Geral. Para
validar aate dooumento., ecessao http:/Aww.jucemg.ma.gov.br o informe n° do protosolo 20/331.993-1 6 o cbdigo de seguranga 7iG1 Esta copia foi -
autenticada digitalmante e assinada em 08/06/2020 por Marinely de Paula SBomfim Secretaria-Geral, -\
&QQM.‘ paa. 6/7
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Registro Digital

O ato fol deferido e assinado digitalmente por :

Identificagdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome

873.638.956-00 MARINELY DE PAULA BOMFIM

-
Belo Horizonte. segunda-feira, 08 de junho de 20/2\53

0
|

X34 Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

£ Certifico registro sob o n” 31600936282 em 08/06/2020 da Empresa ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI, Nire 31600936282 e pratocolo
203319931 - 08/06/2020. Autenticagdo: 92695FFOCBFSBA1FABEAEADS74B4B1DEEFSAGF. Marinely de Paula Bomfim - Secretaria-Geral. Para
vaiidar aate dooumoento, aceases hitp:/iwww.jueemg.mg.gov.br e informe n® do protocolo 20/331.903-1 @ o codigo de saguranca 7iG1 Esta copia foi

autenticada digitalmente e assinada em 08/06/2020 por Marinely de Paula Bomfim Secretaria-Geral. L e
COSmiast®. paa. 77




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
37.348.536/0001-02
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
08/06/2020

NOME EMPRESARIAL

ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI

Fhkkkkkh

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica (Dispensada *)

operador

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

33.21-0-00 - Instalacdo de maquinas e equipamentos industriais

46.47-8-01 - Comeércio atacadista de artigos de esctritério e de papelaria

46.49-4-02 - Comeércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios (Dispensada *)
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria (Dispensada *)
77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FIRMINO COSTA 246 SALAC

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
30.750-050 JARDIM MONTANHES BELO HORIZONTE MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

LICITACAO.ANDEROX@OUTLOOK.COM (31) 9907-3198

Wik

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUACAO CADASTRAL
08/06/2020

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL

dokdedekkkok

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
deddiekdokde

(") A dispensa de alvarés e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
junho de 2018, ou da legislagdo prépria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer

responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 08/06/2020 as 09:42:37 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HMERG DE INSCRICAG COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATA OE ABERTURA
R o 106/ 0
&1:13_::‘8'253&0001-02 CADASTRAL 08/06/202

NOME EMPRESARIAL
ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
dkkwhkhk ME

CODIGO E DESCRIGAC DA ATVIDADE ECONGWIGA PRINGIPAL
47.51-2-D1 - Coméreio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica (Dispensada “)

CODIGO & DESCRICAG BAS ATVIDADES ESONGMIBAS SECUNDERIAS

33.21-0-00 - Instalagao de matuinas e equipamentos industriais

46.47-8-01 - Coméreio atacadista de artigos de escritrio e de papelaria

46.49-4-02 - Coméreio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e domestico

47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios (Dispensada )

J 47.61-0-03 - Coméreio varejista de artigos de papelaria (Dispensada *)

+] 77.38-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais nio especificados anteriormente, sem
operador

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDIGA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada {de Natureza Empresari

LOGRADOURQ NUMERQ COMPLEMENTO

R FIRMINO COSTA 246 SALAC

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
30.750-050 JARDIM MONTANHES BELO HORIZONTE MG
ENDERECO ELETRONIGO TELEFONE

LlCITACAO.ANDEROX@OUTLOOK.COM (31) 9907-3198

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) —I
LELTTY

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA » 08/06/2020

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

3ITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL

o 3
ek Ak ko hn LYY

(*) A dispensa de alverds o licengas 6 direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 81, de 11 de
Junho de 2019, ou da legistagdo propria encaminhada 80 CGSIM pelos entes federativos, nao tendo e Recsita Federal qualguer
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB ne 1.863, de 27 de dezembro de 2018,
Emitido no dia 08/06/2020 &s 09:42:37 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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S Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>

k 27 5{‘\

11/10/2021 13:44 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
11/10

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS /2021
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
09/01/2022

NOME/NOME EMPRESARIAL: ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI

LNSCRIGAO ESTADUAL: 003748864.00- | Cpy/CPF; 37,348.536/0001-02 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA FIRMINO COSTA NUMERO: 246
COMPLEMENTO: SALA C, BAIRRO: JARDIM MONTANHES CEP: 30750050
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacéo para lavratura de escritura publica ou regiistro de formal de partilha, de
carta de adjudicacao expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doagao de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributérios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo deveré ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de

certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2021000497645067

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+ Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E1rios&numProto... 11
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BRASIL. Acesso a informacgéo Participe Servigos Legislagdo Canais
" @ Receita Federal

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

07/07/2020 Certidao Internet

FOFN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL. EIRELI
CNPJ: 37.348.536/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que

A ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Gerat da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid&o ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http.//rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfh.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:29:27 do dia 07/07/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/01/2021.

Cddigo de controle da certiddo: 78B7.DD8E.7982.2AE6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Preparar pigina

Nova Consulta para impressio

ﬁv
/)
I3 ’/1 .
/ ¥ 0
1 AL
R i
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntaInter/EmiteCenidaoInternet.asp?ni=37348536000102&passagens=1&tipo=1 171
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02/10/2021 14:01 cndonline.siatu.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND.xhtml

Prefeitura dé Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

_ DOCUMENTO AUXILIAR DA
CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: GCCDNKNIP]

Documento/Certiddo n° 16.318.912 Exercicio: 2021

Emissdo em: 02/10/2021 Requerimento em: 14:01:30 Validade: 01/11/2021

Nome: ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI
CNPJ: 37.348.536.0001.02

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a Diretoria de
Arrecadagdo, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuigles legais, certifica que
o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal, em relagdo aos Tributos, Multas e Precos
inscritos ou ndo em divida ativa.

DOCUMENTO GRATUITO - hitpendonline siatu.pbh.gov.br
DOCUMENTO GRATUIO - httpicndonline. siatu.pbh.gov.br

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representacio grafica da certidio de débitos e
situacdo fiscal, ndo substituindo a certiddo, que sera obtida no Portal da PBH, por meio da autenticacdo dos registros
de acesso deste documento.

o)

cndonline.siatu.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND.xhtml| 1M
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11/10/2021 13:47 cndonline.siatu.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND2.xhtm|

;;

Prefeitura de'B'elo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

CONFIRMAGAO DE AUTENTICIDADE

CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: CCHFNGOKNJ

Certiddo n° 16.390.047 Exercicio: 2021

Emissdo em: 11/10/2021 Requerimento em: 13:45:25 Validade: 10/11/2021

Nome: ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI
CNP]: 37.348.536.0001.02

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a Diretoria de
Arrecadagdo, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuigdes legais, certifica que
o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal, em relacdo aos Tributos, Muitas e Precos
inscritos ou ndo em divida ativa.

DOCUMENTO GRATUITO - hitpiificndoniine. siatu.pbh.gov.br
DOCUMENTO GRATUITC - nttpificndonline siatu pbh.gov.br

cndonline.siatu.pbh.gov.or/CNDOnline/guiaCND2.xhtmi 11
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11/10/2021 13:46 cndonline.siatu.pbh.gov.br/fCNDOnline/guiaCND.xhtm|

e

Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

_ DOCUMENTO AUXILIAR DA
CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: CCHFNGOKNJ

Documento/Certiddo n° 16.390.047 Exercicio: 2021

Emissdo em: 11/10/2021 Requerimento em: 13:45:25 Validade: 10/11/2021

Nome: ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI
CNPJ: 37.348.536.0001.02

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a Diretoria de
Arrecadagdo, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuicBes legais, certifica que
o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal, em relagdo aos Tributos, Multas e Precos
inscritos ou ndo em divida ativa.

BOCUMENTO GRATUITO - httpi/endonline siatu.pbh.gov.br
DOCUMENTO GRATUITO - httpifendoniine siatu.pbh.gov.br

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar ¢ a representacao grafica da certidio de deébitos e
situacao fiscal, ndo substituindo a certidio, que sera obtida no Portal da PBH, por meio da autenticacdo dos registros
de acesso deste documento,

>

cndonline.siatu.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND.xhtm| 7
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02/10/2021 14:01 cndoniine.siatu.pbh.gov.br/fCNDOnline/guiaCND.xhtm|
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Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

_ DOCUMENTO AUXILIAR DA
CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: GCCDNKNIPJ

Documento/Certiddo n° 16.318.912 Exercicio: 2021

Emissdo em: 02/10/2021 Requerimento em: 14:01:30 Validade: 01/11/2021

Nome: ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI
CNPJ: 37.348.536.0001.02

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a Diretoria de
Arrecadag@o, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no usa de suas atribuicSes legais, certifica que
o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal, em relagdo aos Tributos, Multas e Precos
inscritos ou ndo em divida ativa.

BOCUMENTO GRATUITO - httpi/endonline siatu.pbh.gov. br
DOCUMENTO GRATUITO - hitpicndonline siatu pbh.gov.br

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representacao grafica da certidao de débitos e
situacao fiscal, ndo substituindo a certidao, que sera obtida no Portal da PBH, por meio da autenticacdo dos registros
de acesso deste documento.

cndonline.siatu.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND.xhtml 11
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Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE

CERTIDAO CIVEL DE FALENCIA E CONCORDATA NEGATIVA

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuicdo de a¢do de NATUREZA CIVEL nesta comarca, até a
presente data, nas agbes especificas de Concordata Preventiva / Suspensiva, Faléncia de Empresarios,
Sociedades Empresariais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, Recuperagédo Extrajudicial,
Recuperagdo Judicial, NADA CONSTA em tramitagéo contra:

Nome: ANDEROX COMERCIO AUDIVISUAL EIRELI
CNPJ: 37.348.536/0001-02

Observagdes:
a) Certidéo expedida gratuitamente através da internet, nos termos do caput do art. 8° da Resolucdo 121/2010
do Conselho Nacional de Justiga;

b) a informag&o do nimero do CPF/CNPJ ¢ de responsabilidade do solicitante da certiddo, sendo pesquisados
o nome e o CPF/CNPJ exatamente como digitados;

c) ao destinatario cabe conferir o nome e a titularidade do nimero do CPF/CNPJ informado, podendo
confirmar a autenticidade da Certiddo no portal do Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais
(http://www.tjmg.jus.br), pelo prazo de 3 (trés) meses apés a sua expedicio;

d) esta Certiddo inclui os processos fisicos e eletrénicos, onde houver sido implantado o Processo Judicial
Eletronico - PJe, o Sistema CNJ (Ex-Projudi) e o SEEU - Sistema Eletrénico de Execugao Unificada, tendo a
mesma validade da certiddo emitida diretamente no Férum e abrange os processos da Justica Comum, do
Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com excegdo do SEEU, cujo sistema
unificado abrange todas as comarcas do Estado;

e) A presente certiddo ndo faz referéncia a periodo de anos, uma vez que somente se refere a existéncia de
feitos judicias em andamento (processos ativos) contra o nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justiga.

A presente certiddo NAO EXCLUI a possibilidade da existéncia de outras acgdes de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas.

Certiddo solicitada em 11 de Outubro de 2021 as 13:39

hN

BELO HORIZONTE, 11 de Outubro de 2021 as (339

Cédigo de Autenticagdo: 2110-1113-3938-0972-1138 ) iy

il
s

/)
Para validar esta certidao, acesse o sitio do TIMG (www.tjimg.jus.br) em Certiddo Judicial AUTENTICIDADE DA CERTIDAO |
IAUTENTICAGAO 2 informando o codigo. (

ATENCAO: Documento composto de 1 folhas(s). Documento emitido por processamento eletrénico. Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e sera considerada como indicio de possivel adulteracdo ou tentativa
de fraude.

1 de 1
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Comércio Audiovisual Eireli
A(0)

MUNICIPIO DE MARMELEIRO - PARANA
PREGAO ELETRONICO N° 1162021 UASG 454524

DECLARACAO DE ELABORACAO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

Eu Fernando de Oliviera Alves, portadora da CI n° MG 17.533.253, E CPF: 117.305.316-60, como representante devidamente constituido da empresa Anderox Comércio
Audiovisual Eireli, CNPJ sob o n® 37.348.536/0001-02, com sede na rua Firmino Costa, 246 sala C — Jardim Montanhés Belo Horizonte/
MG, para fins do disposto no Pregito Eletrénico N° 1162021 UASG 454524 declara, sob as penas da lei, em especial

o art. 299 do Cédigo Penal Brasileiro, que:

(a) a proposta apresentada para participar do PREGAO ELETRONICO N* 1162021 UASAG 454524 foi elaborada de maneira

independente pela Anderox Comércio Audiovisual Eireli ¢ o contetido da proposta nio foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente,infor _

mado discutido, recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do PREGAO ELETRONICO N* 1162021 UASG
4 , por qualquer meio ou por qualquer pessoa;(b) a intenglo de apresentar a proposta elaborada para participar do

rweGAO ELETRONICO N* 1162021 UASG 454524 nio foi informada, discutida ou recebida de qualquer

outro participante potencial ou de fato a MUNICiPIO DE MARMELEIRO - PARANA , por qualquer meio
ou por pessoa(c) que nfo tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisdo de qualquer outro participante potencial ou de fato do

PREGAO ELETRONICO N° 1162021 UASG 454524 quanto a participar ou ndo da referida licitag@io;(d) que o

contetido da proposta apresentada para participar do PREGAQ ELETRONICO N* 1162021 UASG 454524

ndo serd, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato ddo a
MUNICIPIO DE MARMELEIRO - PARANA antes da adjudicagio do objeto da referida licitagdo; (e)

que o conteiido da proposta apresentada para participar do PREGAO ELETRONICO N* 1162021 UASG 454524
niio foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do
MUNICiPIO DE MARMELEIRO - PARANA antes da abertura oficial das propostas; e (f) que esta

plenamente ciente do teor € da extensdo desta declaragdo e que detém plenos poderes ¢ informagdes para firma-la.

BELO HORIZONTE - MG,  segunda-feira, 25 de outubro de 2021

Anderox Comércio Audiovisual Eireli.

4 Wt M

Representante legal

Fernando de Oliveira Alves

MG 17.533.253

CPF: 117.305.316-60 \

3

7
4

ENDERECO COMERCIAL
RUA FIRMINO COSTA, 246 — JARDIM MONTANHES — BELO HORIZONTE/ MG

E-MAIL: gerencia.anderox@outlook.com. / licitacao.anderox@outlook.com / pregao.anderox@outlook.com /
vendas.anderox@outlook.com
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MUNICiPIO DE MARMELEIRO - PARANA
PREGAO ELETRONICO N 1162021 UASG 454524

DECLARACAO DE MENOR

A ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 37.348.536/0001-02, por intermédio de seu representante
legal a Sr. Fernando de Oliveira Alves, portadora da CI n° MG 17.533.253, E CPF: 117.305.316-60, DECLARA, para fins do disposto no inciso V do
art. 27 da Lei n®: 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n® 9.854, de 27 de outubro de 1999, que nio emprega menor de 18 (dezoito) anos em
trabalho noturno, perigoso ou insalubre e ndio emprega menor de (16) dezesseis anos, salvo na condigdo de aprendiz, na forma da lei.

BELO HORIZONTE - MG, segunda-feira, 25 de outubro de 2021

Anderox Comércio Audiovisual Eireli.

" Representante legal
Fernando de Oliveira Alves
MG 17.533.253

CPF: 117.305.316-60

ENDERECO COMERCIAL
RUA FIRMINO COSTA, 246 —- JARDIM MONTANHES — BELO HORIZONTE/ MG o
E-MAIL: gerencia.anderox@outlook.com. / licitacao.anderox@outlook.com / pregao.anderox@outlook.com /
vendas.anderox@outlook.com
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MUNICIiPIO DE MARMELEIRO - PARANA
PREGAO ELETRONICO N 1162021 UASG 454524

DECLARACAO DE MICROEMPRESA

A ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 37.348.536/0001 ~02, por meio de seu representante legal,
Fernando de Oliveira Alves, portadora da CI n° MG 17.533.253, E CPF: 117.305.316-60, DECLARA, sob as sangdes administrativas cabiveis e sob as

penas da lei, ser microempresas nos termos da legislagdo vigente, ndo possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4° do artigo 3° da lei
Complementar n° 123/06.

BELO HORIZONTE - MG,  segunda-feira, 25 de outubro de 2021

Anderox Comércio Audiovisual Eireli.

~~Representante legal
Fernando de Oliveira Alves
MG 17.533.253
CPF: 117.305.316-60

ENDERECO COMERCIAL
RUA FIRMINO COSTA, 246 — JARDIM MONTANHES ~ BELO HORIZONTE/ MG

E-MAIL: gerencia.anderox@outlook.com. / licitacao.anderox@outlook.com / pregao.anderox@outlook.com /
vendas.anderox@outlook.com

.
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Comércio Audiovisual Fireli

AO)
MUNICiPIO DE MARMELEIRO - PARANA
PREGAO ELETRONICO N° 1162021 UASG 454524
DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO PELO SIMPLES.
A Anderox Comércio Audiovisual Eireli, com sede 4 rua Firmino Costa, 246, Sala C — Jardim Montanhés — Belo Horizonte/ MG, inscrita no CNPJ sab o
n® 37.348.536/0001-02 declara a MUNICIPIO DE MARMELEIRO - PARANA ,do IRPJ, DA CSLL

da Cofins, e da contribuigo para o PIS/ Pasep, a que se refere o art. 64 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, que ¢é regularmente inscrita no regime especial unificado de
arrecadagdio de tributos e contribuigdo devidos pelas microempresas e empresas de pequeno porte-simples nacional, de que trata o art. da lei complementar n°123, de 14 de
dezembro de 2006

Para esse efeito, a declarante informa que:

I - Preenche os seguintes requisitos:

a) Conserva-se em boa ordem, pelo prazo de cinco anos, contado da data da emissdo, os documentos que comprovam
a origem de suas receitas ¢ a efetivagio de suas despesas, bem assim a realizagio de quaisquer outros atos ou operagdes que venham a modificar sua
situagdo patrimonial;

b) Cumpre as obrigagdes acessorias a que estd sujeita, em conformidade com a legislagdo pertinente;
S I - o signatdrio € representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de informar 4 Secretaria da Receita
rwueral do Brasil e a entidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da presente situagdo e esta ciente de que a falsidade na prestagio
destas informag3es, sem prejuizo do disposto no art, 32 da Lei n° 9.430, de 1996, o sujeitara, juntamente com as demais pessoas que para ela concorrem,
as penalidades previstas na legislagdo criminal e tributéria, relativas 4 falsidade ideolégica (art. 299 do Cédigo Penal) e ao penalidades previstas na legis_
lagio criminal e tributdria, relativas  falsidade ideoldgica (art, 299 do Céddigo Penal) e ao crime contra a ordem tributdria (art. 1° da Lei n° 8.137, de 27
de dezembro de 1990).

BELO HORIZONTE - MG,  segunda-feira, 25 de outubro de 2021
Anderox Comércio Audiovisual Eireli.

e

e i

Representante legal
Fernando de Oliveira Alves
MG 17.533.253

CPF: 117.305.316-60

ENDERECO COMERCIAL
RUA FIRMINO COSTA, 246 — JARDIM MONTANHES — BELO HORIZONTE/ MG

E-MAIL: gerencia.anderox@outlook.com. / licitacao.anderox@outlook.com / pregao.anderox@outlook.com /
vendas.anderox@outlook.com

7
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Comércio Audiovisual Firell

A0)
MUNICiPIO DE MARMELEIRO - PARANA
PREGAO ELETRONICO N° 1162021 UASG 454524

DECLARACAO SUPERVENIENCIA

A ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 37.348.536/0001-02, por intermédio de seu
representante legal a Sr. Fernando de Oliveira Alves, portadora da CI n°® MG 17.533.253, E CPF: 117.305.316-60, DECLARA, sob as

penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

BELO HORIZONTE - MG,  segunda-feira, 25 de outubro de 2021

Anderox Comércio Audiovisual Eireli.

i W B
“Representante legal

Fernando de Oliveira Alves

MG 17.533.253

CPF: 117.305.316-60

ENDERECO COMERCIAL
RUA FIRMINO COSTA, 246 — JARDIM MONTANHES — BELO HORIZONTE/ MG

E-MAIL: gerencia.anderox@outlook.com. / licitacao.anderox@outlook.com / pregao.anderox@outlook.com /
vendas.anderox@outlook.com

g
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A(O)
MUNICIPIO DE MARMELEIRO - PARANA
PREGAO ELETRONICO N° 1162021 UASG 454524

DECLARACAO UNIFICADA

A ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELLI, inscrita no CNPJ sob o n° 37.348.536/0001-02, por intermédio de seu
representante legal a Sr. Fernando de Oliveira Alves, portadora da CI n° MG 17.533.253, E CPF: 117.305.316-60, Declaramos, para os
fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n.° 8.666/93, acrescido pela Lei n.° 9.854/99, que ndo empregamos menores de 18 (dezoito)
anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e ndo empregamos menores de 16 (dezesseis) anos. Ressalva ainda, que, caso empregue
menores na condi¢do de aprendiz (a partir de 14 anos, devera informar tal situagio no mesmo documento).

2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa néo foi declarada inidonea para licitar ou contratar com a Administragdo Publica.

3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos licitatérios, instaurados por este Municipio,
que o(a) responsavel legal da empresa ¢ Sr. Fernando de Oliveira Alves, Portador do RG sob n° MG 17.533.253 e CPF n° 117.305.316-
60, cuja fungdo /cargo ¢ sécio administrador, responsavel pela assinatura do instrumento contratual,

T,

=, Declaramos para os devidos fins que NENHUM sécio desta empresa exerce cargo ou fungo publica impeditiva de relacionamento
comercial com a Administra¢do Publica.

5) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicagdo futura referente e este processo licitatério, bem como em caso
de eventual contratagdo, concordo que o Contrato seja encaminhado para o seguinte enderego: E-mail: licitacao.anderox@outlook.com,
Telefone:

6) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteragdo junto ao Sistema de Protocolo deste
Municipio, sob pena de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

BELO HORIZONTE - MG,  segunda-feira, 25 de outubro de 2021

Anderox Comeércio Audiovisual Eireli.
; — A et
Representante legal
~Fernando de Oliveira Alves

MG 17.533.253
CPF: 117.305.316-60

ENDERECO COMERCIAL
RUA FIRMINO COSTA, 246 — JARDIM MONTANHES — BELO HORIZONTE/ MG f\

E-MAIL: gerencia.anderox@outlook.com. / licitacao.anderox@outlook.com / pregao.anderox@outlook.com / (0
vendas.anderox@outlook.com 4



Consulta Pablica ao Cadastro do Estado de Minas Gerais

Dados Principais

NP

Ingericdo Estadusl:

UF:

sariat:

Informagbes Complementares

= auxiliar da

Dados de Enderego:

of Fovoado:

Nurnero:

Complameantao:

Telefone:

37.348.536/0001-02

003748864.00-39

MG

ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
3321-0/00 - Instalagdo de maquinas e equipamentos industriais

08/06/2020

Habilitado - Ativo

08/06/2020

DEBITO E CREDITO

30750050
MG Municipio: BELO HORIZONTE

JARDIM MONTANHES
RUA FIRMINO COSTA
246

SALA C

3199073198

7

£



289,

PREFEITURA FICHA INSCRICAO CADASTRAL FIC
% #BELO HORIZONTE ESTABELECIMENTO
INSCRI(};\O MUNICIPAL CNPJ / CPF DATA DE INICIO DATA EMISSAQ

1.227.876/001-9 37.348.536/0001-02 08/06/2020 02/10/2021
NOME OU RAZAO SOCIAL
ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI
TITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME FANTASIA)}
NATUREZA JURIDICA
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE NATUREZA EMPRESARIA)
AREA UTILIZADA REGIONAL PORTE DA EMPRESA

10 NOROESTE MICROEMPRESA - ME
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
SALAC
RUA FIRMINO COSTA 246

BAIRRO / DISTRITO CEP MUNICIPIO UF
JARDIM MONTANHES 30750-050 BELO HORIZONTE MG
CPF DO RESPONSAVEL NOME DO RESPONSAVEL
117.305.316-60 FERNANDO DE OLIVEIRA ALVES

CODIGO E DESCRIGAO DA CNAE - CLASSIFICAGAQ NACIONAL DE ATIVIDADES ECONOMICAS PRINCIPAL
475120100  COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

CODIGO E DESCRIGAO DA CNAE - CLASSIFICAGAO NACIONAL DE ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
3321.0/00-00 INSTALACAO DE MAQUINAS £ EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS
4647-8/01-00 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
4649-4/02.00 COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USQ PESSOAL E DOMESTICO
7739.0/99-00 ALUGUEL DE DUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR
4756-3/00-00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS £ ACESSORIOS
4761.0/03-00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

no reconhecimento da regularidade do contribuinte, com relagio a concesstio ou néo do Alvara de Localizagio e F

Este documento nao i

Néo faz prova de regularidade fiscal, que por sua vez deve ser feita mediante exibigio da Certidio Negativa de Débitos - CND,

Este documento somente fard prova de inscrigdo no Cadastro Municipal de Contribuinte de Tributos Mobiliarios-CMC, q p jo do respectivo

Ato Constitutivo ou de Alteracéo registrado no 6rgéo competente no caso de Pessoa Juridica e, no caso de Pessoa Fisica com apresentagao de identifidade,

/

CPF ou Carteira de Orgio de Classe. ‘\‘/
-
7

- Ocorrendo encerramento de atividade, mudanga de enderego ou qualquer outra alteragéo de dados constantes do Cadastro
Mobiliario de Contribuintes, devera o contribuinte promover a competente baixa ou atualizagdo no prazo maximo de 30 (trinta)
dias apds ocorrido o fato, conforme Decreto Municipal 17.175/2019, sob pena de ser autuado, conforme prevé a letra B do inciso
I, art. 7° da Lei 7.378/97;

- Os procedimentos para efetuar a baixa ou atualizagéo dos dados cadastrais, sera através da Redesim, e as informagdes estdo
disponiveis através do site www.redesim.gov.br .

- As informagdes sobre servigos, procedimentos, emissao da FIC - Ficha de Inscricdo Cadastral e emiss&o de formularios do
Cadastro Mobiliario de Contribuintes, estdo disponiveis através do site https://prefeitura.pbh.gov.br/servicos.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 20.953.739/0001-25 DUNS®: 945346565
Razio Social: PAGNAN & BACHES LTDA
.~ Nome Fantasia: LPB CURSOS, PALETRAS E TREINAMENTOS
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/01/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEL Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

nkn

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 28/02/2022
FGTS Validade: 02/11/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/01/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 23/11/2021
Receita Municipal Validade: 02/10/2021 (%)

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022

Emitido em: 26/10/2021 07:57
CPF: 081.614.569-50  Nome: THAIS VERGINIO BIAVA
Ass:




PAGNAN & BACHES LTDA

CNPJIMF: 20.953.739/0001-25 Inscrigdo Estadual: 9067629431
Rua: Maravilha, n.° 215 - Bairro: S&o Cristovio

Francisco Beltrdo / PR - CEP: 85.601-359

Fone: (46) 99914-0384 - {phsequrancaeieironica@amail com

EDITAL DE PREGAQ N° 116/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 185/2021
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PRECO GLOBAL DO LOTE

OBJETO: contratagdo de empresa para fornecimento de materiais, suprimentos e equipamentos de informatica

ANEXO i
PROPOSTA COMERCIAL

Aempresa PAGNAN & BACHES LTDA, estabelecida na Rua. Maravilha, n® 215 - S30 Cristévio ~ Francisco Beltrao/PR, telefone

(46)3057-0043/99914-0384, emailipbscaurancaeietronice@amuitcom

inscrita no CNPJ sob n® 20.953.738/0001-25, Inscricio

Estadual: 9067629431, neste ato representada por ELENICE PAGNAN BACHES, cargo Socia/Administradora, RG 10.021.637-0, CPF
043.226.989-48, Rua. Maravilha, n® 215 ~ 530 Cristovao -~ Francisco Beltrio/PR, dados bancéarios: Banco Bradesco — Agencia 1467 ~
conta 1953-4, propde fornecer & Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregéao Eletrdnico n°®

116/2021, conforme abaixo discriminado:

Valor
item Especificagao UND QTOo. :gg g : é Unitéario Valor Total
Proposto
29 Cabo de Forca com no minimo as especificacdes abaixo: - Conectores, Novo Padrao UND 40 GyBrasil 83,50 3.340,00
Lo, Macho, IEC C18 Fémea - Tipo de Cabo: Flexivel Tripolar 3x2,50mm? - Revestimento: PVC CBF 986
- Corrente Méxima: 15A - Tens8a Maxima: 250V - Tamanho; 1,8m
37 Manitor com no minimo as especificagdes abaixo: - Tamanho: 23.8" - Ajuste de Altura: Sim UND 4 LG 1.499,50 5.498,00
(130mm) - Pivot: Sim (90°) - Ajuste de Angulo: Sim (0°/355°) - Ajuste de inclinagao: Sim (- 24mka30h
5735°) ~ Tipe de Tela: IPS - Brithe: 250 cd/m? - Resohicdo Maxima; 1920 x 1080 - Contraste
Dinamico: 1000:1 - Suporie de Cores: 16.7m- Pixel Pitch: 0.2748x0.2745mm - Tempo Ge
Resposta: 5Sms - Revestimento de Tela: Anti-Glare treatment (3H) - Frequéncia: H: 30 - 83
kHz / V. 86 - 75 Hz - Angulo de Visao: 178%/178° - Suporte de Parede (VESA). Sim,
100x100mm Entradas/Saidas. - D-Sub: Sim - DisplayPort: Sim (v1.2) - HDMI: Sim ¢(v1.4) -
Headphone Out: Sim Energia: - Fonte: Interna - Consumo de Energia (EPA) 16W (Tipico
EPA) Contetido da Embalagem: - Monitor - Cabo de Alimentacao - Cabo HOM! - Cabo
DisplayPort - Cabo D-Sub - Guia do Usuario
38 UBNT POE-48-24W-G 48 volts POE UND 7 URBIQUITI 189,50 1.326.50
POE-48-24W
39 Fonte Pae Ubiguiti Original 24v 0.5a Unifi Gigabit POE-24-12W-G Unifi UND 4 UBIQUITI 129,50 518,00
24V-12W-0.5A
VALOR TOTAL 11.182,50
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 11.182,50 (Onze mil, cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos).
A proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firnada com a vencedora do certame. .
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessio piblica de PREGAO
ELETRONICO.
Prazo maximo de entrega dos materiais sera de acordo com o ANEXO | do edital.

Nos pregos ofertados ja estdo inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas

as demais despesas necessarias a execugido do objeto.

Marmeleiro/PR, 25 de Qutubro de 2021.

A A
Wohbvall,  VOOMWT 0D

‘ Elenice Pagnan Baches \:‘DP\
RG n.° 10.021.637-0 - SESP/PR BP\Q\—\ Q\—'L‘J

CPF n° 043.226.989-48 “pk\%‘ 3,‘3(3\ \

Sécia e Administradora ?P\G Q‘QQ‘J e e
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PAGNAN & BACHES LTDA

CNPJIMF: 20.953.739/0001-25 Inscrigdo Estadual: 8067629431
Rua: Maravilha, n.° 215 - Bairro: Sido Cristovao

Francisco Beltrao / PR - CEP: 85.601-359

Fone: (46) 99914-0384 — [pbsequrancacletronica@amall.com

EDITAL DE PREGAO N° 116/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 185/2021
MODALIDADE: PREGAQ ELETRONICO
TIPO: MENOR PRECO GLOBAL DO LOTE

OBJETO: contratagéo de empresa para fornecimento de materiais, suprimentos e equipamentos de informatica

ANEXO 1l
PROPOSTA COMERCIAL

292,

Aempresa PAGNAN & BACHES L.TDA, estabelecida na Rua. Maravitha, n° 215 ~ Sdo Cristévao — Francisco Beltr3o/PR, telefone
(48)3057-0043/89914-0384, emaillpbsegurancaeletronica@amail.com . inscrita no CNPJ sob n® 20.953.739/0001-25, Inscrigo
Estadual: 3067629431, neste ato representada por ELENICE PAGNAN BACHES, cargo Socia/Administradora, RG 10.021.637-0, CPF
043.226.989-48, Rua. Maravilha, n® 215 ~ S80 Cristévéo - Francisco Beltrdao/PR, dados bancarios: Banco Bradesco — Agencia 1467 —
conta 1853-4, propde fornecer & Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao pravisto no Edital de Pregéo Eletronico n®

11672021, conforme abaixo discriminado:

Valor
Item Especificagao UND Qro, MARCA/ Unitario Vaior Total
MODELO
Proposto
29 Cabo de Forga com no minimo as especificagdes abaixo: - Conectores; Novo Padrao UND 40 GvBrasil 83,50 3.340.00
P Macho, IEC C19 Fémea - Tipo de Cabo: Flexivel Tripolar 3x2,50mm? - Revestimento: PVC CBF.986
’ - Corrente Maxima: 15A - Tens&0 Méxima: 250V - Tamanho: 1,8m
37 Monitor com no minimo as especificagdes abaixo: - Tamanho: 23,8 - Ajuste de Altura; Sim UND 4 LG 1.499,50 5.998,00
(130mm} - Pivot: Sim (90°) - Ajuste de Angulo: Sim (0°/355°) - Ajuste de Indinagao: Sim (- 24mk430h
§°35°) - Tipo de Tela: IPS - Britho: 250 cd/m? - Resolucio Maxima: 1920 x 1080 - Contraste
Dinamico: 1000:1 - Suporte de Cores: 16.7m- Pixel Pitch: 0.2745x0.2745mm - Tempo de
Resposta: 5ms - Revestimento de Tela: Anti-Glarg ireatment {3H) - Frequéncia: H: 30 - 83
kHz / V. 68 - 75 Hz - Angulo de Visao: 178°%/178¢ - Suporte de Parede (VESA). Sim,
100x100mm Entradas/Saidas: - D-Sub: Sim - DisplayPort: Sim (v1.2) - RDOMI: Sim (v1.4) -
Headphone Out: Sim Energia: - Fonte: Interna - Consumo de Energia (EPA): 1BW {Tipico
EPA) Contetdo da Embalagem: - Monitor - Cabo de Alimentagio - Cabo HDM! - Cabo
DisplayPort - Cabo D-Sub - Guia do Usuario
38 UBNT POE-48-24W-G 48 volts POE UND 7 UBIQUITH 189,50 1.326,50
POE-48-24W
39 Fonte Poe Ubiguiti Original 24v 0.5a Unifi Gigabit POE-24-12W-G Unif UND 4 UBIQUITI 128,50 518,00
24V-12W-0.5A
VALOR TOTAL 11.182,50
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 11.182,50 {Onze mil, cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos).
A proponente obriga-se a cumprir todos 0s termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame. B
A validade desta proposta ¢ de 60 {sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessao plblica de PREGAQO
ELETRONICO,
Prazo maximo de entrega dos materiais sera de acordo com o ANEXO 1 do edital.

Nos pregos ofertados ja estdo inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos socials, trabalhistas e todas

as demais despesas necessarias  execugio do objeto.

Marmeleiro/PR, 25 de Qutubro de 2021.
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Elenice Pagnan Baches
RG n.° 10.021.637-0 - SESP/PR
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PAGNAN & BACHES LTDA

CNPJ/MF: 20.953.739/0001-25 Inscricdo Estadual: 9067629431
Rua: Maravilha, n.° 215 - Bairro: Sio Cristovao

Francisco Beltrdo / PR - CEP: 85.601-359

Fone: (46) 99914-0384 - ipbsequrancaeletronica@ugmail.com

(O]

ey

ITEM 29 - CABO DE FORGA

tEspecificagdes técnicas

Peso com embalagem: 07510y
EAN: S100003007

Modelo (GTIN}):
Codigo referéncia




PAGNAN & BACHES LTDA

CNPJ/MF: 20.953.739/0001-25 Inscri¢do Estadual: 9067629431
Rua: Maravilha, n.° 215 - Bairro: Sdo Cristovio

Francisco Beltrdo / PR - CEP: 85.601-359

Fone: (46) 99914-0384 - |phsegurancaeletronica@amail.com

ITEM 37 — MONITOR

@G

Informacodes

Atributos

234



PAGNAN & BACHES LTDA

CNPJ/MF: 20.953.739/0001-25 Inscrigao Estadual: 9067629431
Rua: Maravilha, n.° 215 - Bairro: Sdo Cristovao

Francisco Beltrido / PR - CEP: 85.601-359
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PAGNAN & BACHES LTDA

CNPJ/MF: 20.953.739/0001-25 Inscrigao Estadual: 9067629431
Rua: Maravilha, n.° 215 - Bairro: Sdo Cristovio

Francisco Beltrdo / PR - CEP: 85.601-359

Fone: (46) 99914-0384 - lpbsequrancaeletronica@amail.com
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TCU
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
Consulta Consolidada de Pessoa Juridica
Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.
Consulta realizada em: 26/10/2021 07:58:00
Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: PAGNAN & BACHES LTDA
CNPJ: 20.953.739/0001-25
Resultados da Consulta Eletronica:
Orgéo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta
Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.
Orgido Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta
Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.
Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta
Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.
t

7 o
Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia ;
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta
Para acessar a certiddo original no portal do orgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionaliza¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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SEGUNDA ALTERAGAO DO CONTRATO SOCIAL DE

TRANSPORTES PAGNAN & BACHES LTDA - ME

CNPJ: 20.953.739/0001-25
NIRE: 41207933468

Folha 1de?
Os abaixo identificados e qualificados:

1. ELENICE PAGNAN BACHES, nacionalidade Brasileira, Empresaria, Casada,
regime de bens Comunhdo Parcial, nascida em 16/02/1989, n° do CPF
043.226.989-48, documento de identidade RG 10.021.637-0, SESP, PR,
residente e domiciliada na Rua Maravilha, n® 215, bairro Sdo Cristévao,
municipio Francisco Beltrao - Parana, CEP 85.601-359, e;

2. LINDOMAR NERI BACHES, nacionalidade Brasileira, Empresério, Casado,
regime de bens Comunhdo Parcial, nascido em 09/05/1984 n° do CPF
040.163.809-01, documento de identidade RG 9.034.122-7, SESP, PR,
residente e domiciliado na Rua Maravilha, n® 215, bairro Sao Cristévao,
municipio Francisco Beltrdao - Parana, CEP 85.601-359.

Unicos socios componentes da sociedade empreséria limitada, que gira sob o

nome empresarial de TRANSPORTES PAGNAN & BACHES LTDA - ME,
estabelecida na Rua Maravitha, nimero 215, Bairro S&o Cristévao, municipio
Francisco Beltrdo - PR, CEP 85.601-359, inscrita no CNPJ/MF sob n°
20.953.739/0001-25, devidamente registrada na Junta Comercial do Parana

sob o n.° 41207933468 por despacho em sessdo de 02/09/2014, Ultima
alteracéo sob n°20155823051 em 07/10/2015, resolvem alterar e consolidar .
0 contrato social primitivo e demais alteracbes, mediante as condigées{;"\ww\'uwg

estabelecidas nas clausulas seguintes: @/ ,{g”\
, o
CLAUSULA PRIMEIRA: os socios resolvem extinguir a Filial, registrada na Junta v

Comercial de Santa Catarina sob n°® 42901102223, em 10/11/2015, inscrita no CNPJ
20.953.739/0002-06, localizada na cidade de So Lourengo do Oeste, Santa Catarina,

na Rua Frei Angelo Valentin, n® 779, Apt 301, Bairro Sao Francisco, CEP: 89.990-000, ,
com objeto social em Transporte rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos e J

Para uso exclusivo da Junta Comercial,

~

(g

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/07/2019 13:17 SOB N° 20194092054.
PROTOCOLO: 194052054 DE 08/07/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:
%%? 11903082350, NIRE: 41207933468.
\ PAGNAN & BACHES LTDA

o
=

JUN&%%E&%E'M LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
CURITIBA, 08/07/2019
www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais.

Informando seus respectivos cddigoe de verificagio L
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SEGUNDA ALTERAGAO DO CONTRATO SOCIAL DE

TRANSPORTES PAGNAN & BACHES LTDA - ME
CNPJ: 20.953.739/0001-25
NIRE: 41207933468

Folha 2 de 7
mudancas, intermunicipal, interestadual e internacional, para a qual possui destacado
para fins fiscais o capital de R$ 10.000,00 (dez mil reais). A filial iniciou suas atividades
em 10/11/2015.

CLAUSULA SEGUNDA: o nome empresarial, razao social da sociedade passa a ser:
PAGNAN & BACHES LTDA.

CLAUSULA TERCEIRA: O objeto social passa a ser. Cursos, aulas, ensino, palestras
e treinamentos em aperfeicoamento e desenvolvimento profissional, gerencial. Cursos
preparatérios para concursos. Cursos de educagdo profissional de nivel basico,
inclusive ensino particular. Cursos, ensino e educagdo de nivel técnico e
profissionalizante, publico ou privado, inclusive EAD. Atividades de cursos e
treinamentos em informatica. Suporte técnico, manutengéo e servigos em tecnologia da
informag&o, instalagdo de equipamentos de informatica e programas de computador.
Ensino e cursos de esportes. Ensino e cursos de danga. Cursos e ensino de artes
cénicas, teatro. Cursos e ensino de musica, de instrumento musical ou canto. Cursos e
ensino de arte e cultura, pintura, escultura e artesanato. Servicos de organizacéo de
concursos publicos. Cursos e ensino de idiomas. Comercio varejista de livros e
apostilas. Aluguel, locagdo de materiais, brinquedos e equipamentos recreativos e
esportivos. Comercio varejista de artigos e materiais de papelaria, escolar e de . B
escritoério.  Comercio varéjista de moveis. Comercio vargjista de equipamentos, 'CL\
materiais, acessérios e suprimentos de informatica, inclusive programas e softwares. ) o ’
Comercio varejista de eletrodomésticos, aparelhos e equipamentos de 4udio e video. \)‘y

Comercio varejista de aparelhos, equipamentos de telefonia e comunicacéo, inclusive

partes, pecas e acessorios.

CLAUSULA QUARTA: Permanecem inalteradas as demais clausulas vigentes que ndo
colidirem com as disposi¢des do presente instrumento. ,b

Para uso exclusivo da junta Comercial. \
\/
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CERTIFICO O REGISTRO EM 08/07/2019 13:17 SOB N° 20194092054.
PROTOCOLO: 194092054 DE 08/07/2019. CODIGO DE VERIFICAGRO:
g 11303082350. NIRE: 41207933468.
PAGNAN & BACHES LTDA

B FRmERGIAL LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

SECRETARIO-GERAL
CURITIBA, 08/07/2019
www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificagdo

v
A



301,

SEGUNDA ALTERAGAQ DO CONTRATO SOCIAL DE

TRANSPORTES PAGNAN & BACHES LTDA ~ ME
CNPJ: 20.953.739/0001-25

NIRE: 41207933468
Folha3de7

CLAUSULA QUINTA: DA CONSOLIDACAO DO CONTRATO: A vista das
modificagbes ora ajustadas consolida-se o contrato social, que passa a ter a seguinte

redacéao:

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO
PAGNAN & BACHES LTDA
CNPJ: 20.953.739/0001-25
NIRE: 41207933468
Os abaixo identificados e qualificados:

1. ELENICE PAGNAN BACHES, nacionalidade Brasileira, Empresaria, Casada,
regime de bens Comunhdo Parcial, nascida em 16/02/1989, n° do CPF
043.226.989-48, documento de identidade RG 10.021.637-0, SESP, PR,
residente e domiciliada na Rua Maravilha, n® 215, bairro Sdoc Cristévao,

municipio Francisco Beltrdo - Parana, CEP 85.601-359, e;

2. LINDOMAR NERI BACHES, nacionalidade Brasileira, Empresario, Casado,
regime de bens Comunhdo Parcial, nascido em 09/05/1984 n° do CPF
040.163.809-01, documento de identidade RG 9.034.122-7, SESP, PR,
residente e domiciliado na Rua Maravilha, n° 215, bairro S&o Cristovao, \;\,
municipio Francisco Beltrdo - Parana, CEP 85.601-359. {\j\
Unicos sécios componentes da sociedade empresaria limitada, que gira sob o : o ¢
nome empresarial de PAGNAN & BACHES LTDA, estabelecida na Rua v
Maravilha, numero 215, Bairro S&o Cristévao, municipio Francisco Beltrdo - PR,
CEP 85.601-359, inscrita no CNPJ/MF sob n° 20.953.739/0001-25, devidamente
registrada na Junta Comercial do Parana sob o n.® 41207933468 por despacho

em sessdo de 02/09/2014, conforme as clausulas que seguem:

Para usa exclusivo da Junta Comercial.
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CERTIFICO O REGISTRO EM 08/07/2019 13:17 SOB N° 20194092054.
PROTOCOLO: 194092054 DE 08/07/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO: &»/

%%% 11503082350, NIRE: 41207933468.
7/ PAGNAN & BACHES LTDA

‘““Jg%fm‘;’f‘“ LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
CURITIBA, 08/07/2013
www,empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 4 comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cddigos de verificagdo



SEGUNDA ALTERAGAO DO CONTRATO SOCIAL DE

TRANSPORTES PAGNAN & BACHES LTDA - ME

CNPJ: 20.953.739/0001-25
NIRE: 41207933468

Folhad de 7
CLAUSULA PRIMEIRA: A sociedade adota o nome empresarial de PAGNAN &
BACHES LTDA.

CLAUSULA SEGUNDA: O objeto social é Cursos, aulas, ensino, palestras e
treinamentos em aperfeicoamento e desenvolvimento profissional, gerencial. Cursos
preparatorios para concursos. Cursos de educagdo profissional de nivel bésico,
inclusive ensino particular. Cursos, ensino e educagdao de nivel técnico e
profissionalizante, puablico ou privado, inclusive EAD. Atividades de cursos e
treinamentos em informatica. Suporte técnico, manutengéo e servigos em tecnologia da
informagao, instalacdo de equipamentos de informatica e programas de computador.
Ensino e cursos de esportes. Ensino e cursos de danga. Cursos e ensino de artes
cénicas, teatro. Cursos e ensino de musica, de instrumento musical ou canto. Cursos e
ensino de arte e cultura, pintura, escultura e artesanato. Servicos de organizacdo de
concursos publicos. Cursos e ensino de idiomas. Comercio varejista de livros e
apostilas. Aluguel, locagdo de materiais, brinquedos e equipamentos recreativos e
esportivos. Comercio varejista de artigos e materiais de papelaria, escolar e de
escritério. Comercio varejista de moveis. Comercio varejista de equipamentos,

L"a (",,v
materiais, acessérios e suprimentos de informatica, inclusive programas e softwares. ’CT’

. . P . . . . XY
Comercio varejista de eletrodomésticos, aparelhos e equipamentos de audio e video. S

»
A

Comercio varejista de aparelhos, equipamentos de telefonia e comunicagéo, inclusive
partes, pegas e acessorios.

CLAUSULA TERCEIRA: A sede da sociedade é na Rua Maravitha, niumero 215, bairro
Séao Cristdéva@o, municipio Francisco Beltrao - PR, CEP 85.601-359.

CLAUSULA QUARTA: A sociedade iniciou suas atividades em 02/09/2014 e seu prazo
de duragéo é indeterminado.

Para uso exclusiva da lunta Comercial,
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CERTIFICO O REGISTRO EM 08/07/201% 13:17 SOB N° 20194092054, Y
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R, R PAGNAN & BACHES LTDA
}UNJ%%S{;J;\E&{;}'AL LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

SECRETARIO-GERAL
CURITIBA, 08/07/2019
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SEGUNDA ALTERAGAO DO CONTRATO SOCIAL DE

TRANSPORTES PAGNAN & BACHES LTDA ~ ME

CNPJ: 20.953.739/0001-25

NIRE: 41207933468
Folha5de7

CLAUSULA QUINTA: O capital social € R$ 30.000,00 (trinta mil reais), dividido em
30.000 quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada, subscritas e ja

integralizadas pelos sécios em moeda corrente nacional, assim distribuidas pelos

sécios:

Sécios (%) Quotas | Valor em R$
ELENICE PAGNAN BACHES 50,00 15.000|  15.000,00
LINDOMAR NERI BACHES 50,00 15.000| 15.000,00
TOTAL 100,00 30.000 30.000,00

CLAUSULA SEXTA: As quotas sao indivisiveis e nao poderdo ser cedidas ou
transferidas a terceiros sem o consentimento do(s) outro(s) sécio(s), a quem fica
assegurado, em igualdade de condigbes e prego direito de preferéncia para a sua
aquisicdo se postas & venda, formalizando, se realizada a cess&o, a alteracdo
contratual pertinente.

CLAUSULA SETIMA: A responsabilidade de cada sécio é restrita ao valor de suas
quotas, mas todos respondem solidariamente pela integralizagéo do capital social. Y
CLAUSULA OITAVA: A administracdo da sociedade cabe a administradora/sécia \&/
ELENICE PAGNAN BACHES, a quem compete privativa e individualmente ou em 50
conjunto, com os poderes e atribuigdes de representacéo ativa e passiva na sociedade,
judicial e extrajudicial, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social,
sempre de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no
entanto, fazé-lo em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigagdes
seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar
bens imoveis da sociedade, sem autorizagdo do(s) outro(s) socio(s).

CLAUSULA NONA: Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, o

administrador prestara contas justificadas de sua administracdo, procedendo 2 )
Para uso exclusivo da Junta Comercial,
7 \
N //
CERTIFICO O REGISTRO EM 08/07/2019 13:17 SOB N° 20194092054. 1‘{\

PROTOCOLO: 194092054 DE 08/07/201%. C6DIGO DE VERIFICAGAO:
11903082350, NIRE: 41207933468,
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www.empresafacil.pr.gov.br
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SEGUNDA ALTERAGAO DO CONTRATO SOCIAL DE

TRANSPORTES PAGNAN & BACHES LTDA - ME

CNPJ: 20.953.739/0001-25

NIRE: 41207933468
FolhaG de 7

elaboragéo do inventario, do balango patrimonial e do balango de resultado econdmico,
cabendo aos sacios, na propor¢ao de suas quotas, os lucros ou perdas apurados.
CLAUSULA DECIMA: Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social, 0s
socios deliberardo sobre as contas e designarao administrador(es) quando for o caso.
CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: A sociedade podera a qualquer tempo, abrir ou
fechar filial ou outra dependéncia, mediante alteragéo contratual deliberada na forma
da lei.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: Os sécios poderdo, de comum acordo, fixar uma
retirada mensal, a titulo de “pro labore”, observadas as disposi¢des regulamentares
pertinentes.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA: Falecendo ou sendo interditado qualquer sécio, a
sociedade continuara suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. N&o
sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou do(s) sécio(s) remanescente(s), o
valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situagéo patrimonial da
sociedade, a data da resolugdo, verificada em balanco especialmente levantado.
Paragrafo Unico: O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a
sociedade se resolva em relagéo a seu sécio.

CLAUSULA DECIMA QUARTA: O(s) Administrador (es) declara(m), sob as penas da
lei, de que nao esta(do) impedidos de exercer a administragdo da sociedade, por lei
especial, ou em virtude de condenagdo criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos
dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por
crime falimentar, de prevaricagéo, peita ou suborno, concusséo, peculato, ou contra a
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorrencia, contra as relagées de consumo, fé publica, ou a propriedade.

Para uso exclusivo da junta Comercial,
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CLAUSULA DECIMA QUINTA: os socios declaram, sob as penas da Lei, que a
sociedade se enquadra na condicdo de MICROEMPRESA, nos Termos da Lei
Complementar n® 123/20086.

CLAUSULA DECIMA SEXTA: Fica eleito o foro de FRANCISCO BELTRAO/PR para o
exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato.

E, estando os sécios justos e contratados assinam o presente instrumento, cbrigando-
se fielmente, por si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos.
Francisco Beltrdo - PR, 02 de julho de 2019.
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12/08/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

a7 39/0001-25 CADASTRAL

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGCAO ggg;%zimum

NOME EMPRESARIAL
PAGNAN & BACHES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LPB CURSOS, PALETRAS E TREINAMENTOS

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIGCAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagio
47.53-8-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

27 47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengio e outros servigos em tecnologia da informacgio
74.80-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nio especificadas anteriormente
77.21-7-00 - Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos

85.41-4-00 - Educagio profissional de nivel técnico

85.91-1-00 - Ensino de esportes

85.92-9-01 - Ensino de danga

85.92-9-02 - Ensino de artes cénicas, exceto danga

85.92-9-03 - Ensino de musica

85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente

85.93-7-00 - Ensino de idiomas

85.99-6-03 - Treinamento em informatica

85.99-6-05 - Cursos preparatdrios para concursos

85.99-6-99 - Outras atividades de ensino ndo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R MARAVILHA 215

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
85.601-359 SAO CRISTOVAO FRANCISCO BELTRAO

UF
PR

Fas ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

elenice_fb@hotmail.com (46) 9914-0384

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkedek

ATIVA 02/09/2014

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL

e,

Fedkkkok sk Ak kkk

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 12/08/2021 as 09:32:38 (data e hora de Brasilia).
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PAGNAN & BACHES LTDA
CNPJ: 20.953.739/0001-25

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:40:19 do dia 01/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 28/02/2022.

Cadigo de controle da certiddo: F139.AFAA.DD48.BC54

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N
.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 024605245-68

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 20.953.739/0001-25
Nome: PAGNAN & BACHES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacées tributarias acessérias.

Valida até 23/11/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

7
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA
N°34116/2021

RAZAO SOCIAL: PAGNAN & BACHES LTDA

CNPJ: 20.953.739/0001-25

INSCRICAO MUNICIPAL: 304033

INSCRICAO ESTADUAL:

ALVARA: 20191114

ENDERECO: R MARAVILHA, 215 - Q1283 L 11 - SAO CRISTOVAO CEP: 85601359 Francisco Beltréio - PR
ATIVIDADE: Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial, Comércio varejista especializado de equipamentos e
suprimentos de informdtica, Comércio varejista de moveis, Comércio varejista de livros, Coméreio varejista de artigos de
papelaria, Suporte técnico, manutengdo e outros servigos em tecnologia da informagdo, Outras atividades profissionais,
cientificas e técnicas nio especificadas anteriormente, Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos, Educago profissional
de nivel técnico, Ensino de esportes, Ensino de danga, Ensino de artes cénicas, exceto danca, Ensino de musica, Ensino de arte
e cultura ndo especificado anteriormente, Ensino de idiomas, Treinamento em informética, Cursos preparatérios para
concursos, Outras atividades de ensino néo especificadas anteriormente, Comércio varejista especializado de equipamentos de
telefonia e comunicagdo, Comércio varejista especializado de eletrodomésticos ¢ equipamentos de dudio e video

Certificamos que nio existem pendéncias em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Municipio de Francisco Beltrio cobrar
quaisquer dividas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em
relagfo ao periodo abrangido por esta certiddo.

DATA DE EMISSAO: 02/10/2021
DATA DE VALIDADE: 01/12/2021
FINALIDADE: CADASTRO E/OU CONCORRENCIA E/OU LICITACAO ~

CODIGO DE AUTENTICACAO: 9ZTMHBUFFHXZJXCH9TRS

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada na Internet, no enderego www, franciscobeltrao.pr.gov.br ‘ //
*,
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Certidio emitida gratuitamente pela internet em: 02/10/2021 - 10:43:38

Qualquer rasura invalidara este documento.
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JUSTICA DO TRE

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PAGNAN & BACHES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.953.739/0001-25

Certidd3o n°: 23666662/2021

Expedicdo: 04/08/2021, as 11:24:34

Validade: 30/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gue PAGNAN & BACHES LTDA (MATRIZ E FILIATIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 20.953.739/0001-25, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac8o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolu¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag8do desta certid3o condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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16/10/2021 09:06

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  20.953.739/0001-25
Razdo Social:PAGNAN E BACHES LTDA

Enderecgo: R MARAVILHA 215 / SAC CRISTOVAO / FRANCISCO BELTRAO / PR /
85601-359

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:04/10/2021 a 02/11/2021

Certificagdo Nimero: 2021100402270855580697
Informacgao obtida em 16/10/2021 09:05:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consuitaEmpregador.jsf
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Certificado digitalmente por:
JEAN MICHEL SIGNOR

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARANA
Secretaria do Oficio Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRAQO

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAQ ~ FINS GERAIS - CIVEIS — ESPECIFICA - NEGATIVA

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuigéio CIVEIS, ESPECIFICAMENTE: FALENCIA,
CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL, RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei
NAO CONSTAR nenhum registro contra:

PAGNAN & BACHES LTDA
CNPJ: 20.953.739/0001-25
Local da Sede: Francisco Beltrao - PR

Orientages:

Esta certiddo NAO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
Sé&o apontados os feitos em tramitagéo cadastrados no Sistema Informatizado referente a comarca de FRANCISCO
BELTRAO

N&o existe qualquer conexdo com qualquer outra base de dados de instituicdo pudblica ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatario da certidzo.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e as filiais.

Considera-se NEGATIVA a certiddo que aponta somente homonimos n&o qualificados, nos termos do art. 8°, §2° da
Resolugdo CNJ 121/2010.

A presente certiddo menciona somente o registro de distribuigao, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuido e solicitar uma CERTIDAQ DE OBJETO E PE,

A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESARIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa fisica

FRANCISCO BELTRAO, 9 de Setembro de 2021

Jean Michel Signor
Técnico Judiciario/Matricula 16010

"
J

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolugdo n.° 09/2008, do TJPR/OE
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PAGNAN & BACHES LTDA

CNPJ/MF: 20.953.739/0001-25 Inscri¢do Estadual: 9067629431
Rua: Maravitha, n.° 215 - Bairro: Sdo Cristévao

Francisco Beltrao / PR - CEP: 85.601-359

Fone: (46) 99914-0384 - [pbsequrancaeletronica@amallcom

EDITAL DE PREGAO N° 116/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 185/2021
MODALIDADE: PREGAQ ELETRONICO
TiPO: MENOR PRECO GLOBAL DO LOTE

OBJETO: contratagéo de empresa para fornecimento de materiais, suprimentos e equipamentos de
informatica

ANEXO Il
DECLARAGAO UNIFICADA
A pregoeira e equipe de apoio

Pelo presente instrumento, a empresa PAGNAN & BACHES LTDA, CNPJ n° CNPJ/MF N° 20.953.739/0001-
25, sediada na Rua Maravilha, n.° 215 — Bairro - S8o Cristévao na cidade de Francisco Beltr&o/PR, através de
seu representante legal infra-assinado, que:

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n.° 8.666/93, acrescido pela Lei n.° 9.854/99,
que nao empregamos menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e néo
empregamos menores de 16 (dezesseis) anos. Ressalva ainda, que, caso empregue menores na condigdo de
aprendiz (a partir de 14 anos, devera informar tal situagéo no mesmo documento).

2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa n&o foi declarada inidénea para licitar ou contratar com a
Administracdo Pablica.

3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos licitatorios,
instaurados por este Municipio, que o(a) responséavel legal da empresa é o(a) Sr.(a) ELENICE PAGNAN
BACHES, Portador(a) do RG sob n® 10.021.637-0 e CPF° 043.226.989-48, cuja fung&o/cargo é sbécio
administrador/procurador/diretor/etc.), responsavel pela assinatura da Ata de Registro de Pregos.

4) Declaramos para os devidos fins que NENHUM sécio desta empresa exerce cargo ou fungdo publica
impeditiva de refacionamento comercial com a Administracdo Pablica.

5) Declaramos de que a empresa n&o contratara empregados com incompatibilidade com as autoridades
contratantes ou ocupantes de cargos de diregdo ou de assessoramento até o terceiro grau, na forma da Sumula
Vinculante n® 013 do STF (Supremo Tribunal Federal).

6) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicagao futura referente e este processo
licitatorio, bem como em caso de eventual contratagéo, concordo que a Ata de Registro de Precos seja
encaminhada para o seguinte enderego:

E-mail: pbsegurancaeletronica@umailcom

Telefone: (46)3057-0043 / 99914-0384

7) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteragao junto ao Sistema
de Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos.
8) Nomeamos e constituimos o senhor(a) ELENICE PAGNAN BACHES, portador(a) do CPF/MF sob n.?
043.226.989-48, para ser o(a) responsavel para acompanhar a execug&o da Ata de Registro de Pregos,
referente ao Pregdo Eletrénico n.® 116/2021 e todos os atos necessarios ac cumprimento das obrigagdes
contidas no instrumento convocatdrio, seus Anexos e na Ata de Registro de Pregos/Contrato.

Marmeleiro/PR, 24 de Qutubro de 2021.

/1
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Elenice Pagnan Baches P\G\“\ES A 25
RG n.? 10.021.637-0 - SESP/PR \\P‘“ &B
CPF n® 043.226.989-48 PpG
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PAGNAN & BACHES LTDA

CNPJ/MF: 20.953.739/0001-25 Inscricdo Estadual: 9067629431
Rua: Maravitha, n.® 215 - Bairro: Sao Cristovao

Francisco Beltrdao / PR - CEP: 85.601-359

Fone: (46) 99914-0384 — [phsequrancaeletronica@amail.com

EDITAL DE PREGAO N° 116/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 185/2021
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PREGO GLOBAL DO LOTE

OBJETO: contratagdo de empresa para fornecimento de materiais, suprimentos e equipamentos de
informatica

ANEXO IV

MODELO PADRAO DE DECLARAGAO DE ENQUADRAMENTO — ME/EPP

Pelo presente instrumento, a empresa PAGNAN & BACHES LTDA, CNPJ/MF N° 20.953.739/0001-25,
sediada na Rua Maravilha, n.° 215 — Bairro - Sao Cristovao na cidade de Francisco Beltrao/PR., neste ato
representada pelo (a) Sr.(a) ELENICE PAGNAN BACHES, inscrito (a) no RG sob o n® 10.021.637-0 e no CPF/MF
sob o n® 043.226.989-48, residente na Rua Maravilha, n.° 215 — Bairro - S&0 Cristévao na cidade de Francisco
Beltrao/PR, através de seu representante legal infra-assinado, declara, sob as penas do artigo 299 do Caédigo
Penal, que se enquadra na situagdo de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos termos
da Lei Complementar n® 123/08, alterada pela Lei Complementar n® 147/14, bem assim que inexistem fatos
supervenientes que conduzam ao seu desenguadramento desta situacgao.

Marmeleiro/PR, 24 de Outubro de 2021.

i
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Elenice Pagnan Baches
RG n.° 10.021.637-0 - SESP/PR OP‘
CPF n° 043.226.989-48 = g\ "5
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Governo do Estado do Parana

Hoe gl
Secretaria da Micro e Pequena Empresa PARANA{@

Junta Comercial do Estado do Parana BRvEANG e EsiADo
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos gue as informagtes abaixo constam dos documenlos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedic@o,
Nome Empresarial: PAGNAN & BACHES LTDA Protocolo: PRC2108077633

Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
41207933468 20.953.739/0001-25 02/09/2014 26/08/2014

Enderego Completo
Rua MARAVILHA, N° 215, SAO CRISTOVAQ - Francisco Beltrao/PR - CEP 85601-359

Objeto Social

Cursos, aulas, ensino, palestras e treinamentos em aperfeigoamento e desenvolvimento profissional, gerencial. Cursos preparatdrios para concursos.
Cursos de educagéo profissional de nivel basico, inclusive ensino particular. Cursos, ensino e educacio de nivel técnico e profissionalizante, ptblico ou
privado, inclusive EAD. Atividades de cursos e treinamentos em informatica. Suporte técnico, manutencio e servigos em tecnologia da informagcao,
instalag&o de equipamentos de informatica e programas de computador. Ensino e cursos de esportes. Ensino e cursos de danga. Cursos e ensino de
artes cénicas, teatro. Cursos e ensino de musica, de instrumento musical ou canto. Cursos e ensino de arte e cultura, pintura, escultura e artesanato.
Servigos de organizagdo de concursos pablicos. Cursos e ensino de idiomas. Comércio varejista de livros e apostilas. Aluguel, locagao de materiais,
brinquedos e equipamentos recreativos e esportivos. Comércio varejista de artigos e materiais de papelaria, escolar e de escritério. Comércio varejista

de moveis. Comércio varejista de equipamentos, materiais, acessérios e suprimentos de informatica, inclusive programas e softwares. Comércio

varejista de eletrodomésticos, aparelhos e equipamentos de dudio e video. Comércio varejista de aparelhos, equipamentos de telefonia e comunicagéo,

inclusive partes, pegas e acessorios.

Capital Social Porte Prazo de Duragio

R$ 30.000,00 (trinta mil reais) ME (Microempresa) Indeterminado
Capital Integralizado
R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Dados do Sécio

Nome CPFICNPJ Participagdo no capital Espécle de sécio Administrador Término do mandato
LINDOMAR NERI BACHES  040.163.809-01 R$ 15.000,00 Sécio N
Nome CPFICNPJ Participagao no.capital’ Espécie de sacio Administrador Término do mandato
ELENICE PAGNAN BACHES 043.226.989-48 R$ 15.000,00 Sécio S
Dados do Administrador ‘
_.1 Nome CPF Término do mandato
", ELENICE PAGNAN BACHES 043.226.989-48
Ultimo Arquivamento Situagio
Data Nidmero ) Atoleventos ATIVA
08/07/2019 20194092054 002 /028 - EXTINCAO DE FILIAL EM OUTRA Status
UF SEM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 24/08/2021, as 17:30:24 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o codigo O7AIGMRE.

NI

08077633

TR

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretério Geral
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

316

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.462.543/0001-44 DUNS®: 897595553
Razio Social: EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA
“Nome Fantasia: EASYTECH INFORMATICA
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/08/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEL Nio
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com

I - Credenciamento
II - Habilita¢do Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista  (hetp://www.tst.jus.br/certidao) Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal (Isento)

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade:

LE2T

23/03/2022
12/11/2021
26/03/2022

27/12/2021

30/04/2022

estd(io) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 25/10/2021 16:38
CPF: 081.614.569-50  Nome: THAIS VERGINIO BIAVA
Ass:
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Brasilia (DF), 25 de outubro de 2021

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Ref.: Pregdo eletrénico 116/2021

Sessao Publica: 25/10/2021 - 09:00

Objeto: Constitui objeto deste PREGAO, o REGISTRO DE PREGOS para futura e eventual contratago de
empresa para fornecimento de materiais, suprimentos e equipamentos de informatica.

— PROPOSTA COMERCIAL
Apresentamos nossa proposta comercial relativa ao pregdo eletronico em

epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissées

que tiverem sidos cometidos quando da sua preparacéo.

' DADOS DO LICITANTE '

Razao social: EasyTech Informahca € servigos LTDA ME

CNPJ: 05.462.543/0001-44

Nome fantasia da empresa: EasyTech Informatica

Inscrigao Estadual: 07.441.293/001-75

Classificagdo tributaria: Simples Nacional

Endere¢o completo: Terceira avenida blocos 1214 / 12202 Loja 02 — NB
Cidade: Brasilia - DF  CEP: 71720-565

Home Page: easytechinformatica.com

e-mail: licitacoes@easytechinformatica.com

Fone (s): (61) 3032-5291 | (61) 3032-5294 | (61) 99831-5551 | (61) 99557-8502

Banco: Banco do BrasHSA
Agéncia: 2901-7 (Nucleo bandeirante)

Conta corrente 14174 7 (EasyTech Informatica e Servsgos LTDA)

DADOS DOREPRESENTANTE
Nome: Roberto Silva Querino

Identidade: 3.620.481 SSP/DF CPF: 020.945.854-25
Fone (s): (61) 3032-5291 | (61) 3032-5294 | (61) 99831-5551

—

w‘{w

~

32 avenida Lote 1214/1220 A Loja 02 - Nicleo Bandeirante DF| Fone: 61 3386-7973
E-mail: licitacoes@easytechinformatica.com
CNPJ: 05.462.543/001-44 / 1.E: 07.441.293/001-75
Website: www.easytechinformatica.com.br
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E a Sy I e C h E-mail: licitacoes@easytechinformatica.com

. PLANILHADEPREGOS

FORTREK 51 R$266,13
500W

09 TAGAO 500W FORTREK R$13.572,63

R$13.572,63  ‘/alor

Valor total da proposta: R$13.572,63(Treze mil quinhentos e setenta e dois reais e

sessenta e trés centavos)
Prazo de validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 30 dias.

T D

32 avenida Lote 1214/1220 A Loja 02 - Niicleo Bandeirante DF| Fone: 61 3386-7973 fx
E-mail: licitacoes@easytechinformatica.com
CNPJ: 05.462.543/001-44 / I.E: 07.441.293/001-75
Website: www.easytechinformatica.com.br
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EasyTech

A presente proposta é baseada nas especificagdes, condigbes e prazos

estabelecidos no termo de referéncia do érg&o da referida proposta, os quais nos
comprometemos a cumprir integralmente. Declaramos que estamos de pleno
acordo com todas as obrigagGes e responsabilidades, bem como todas as
condi¢oes estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos precos
cotados estdo incluidas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem
parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e
administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir
sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa

inflacionaria e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Caso essa proposta ndo venha a ser aceita, o érgdo da referida proposta fica
desobrigado de qualquer responsabilidade para com a nossa empresa, no nos

cabendo o direito a qualquer indenizagdo ou reembolso.

Assinado de forma digital

EASYTECH por EASYTECH

INFORMATICA E Lr:FDoARMAﬂCAE SERVICOS

SERVICOS LTDA Doa3d;s: 2021.10.25 16:47:13
-03'00"

Roberto Silva Querino ' f
Representante Legal ‘; )
EasyTech Informatica e Servigos Ltda " \

32 avenida Lote 1214/1220 A Loja 02 - Nicleo Bandeirante DF| Fone: 61 3386-7973
E-mail: licitacoes@easytechinformatica.com
CNPJ: 05.462.543/001-44 / |.E: 07.441.293/001-75
Website: www.easytechinformatica.com.br




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 25/10/2021 16:38:36

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 05.462.543/0001-44

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgﬁo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

N
Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Industria, Comércio Exterior e Servigos
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

53201178307

Cddigo da Natureza
Juridica

2062

N° de Matricula do Agente
Auxiliar do Comércio

N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

1 - REQUERIMENTO

Nome;

requer a V.S* o deferimento do seguinte ato:

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Servicos do Distrito Federal
EASYTECH INFORMATICA E SERVICQS LTDA

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

N° FCN/REMP

N°DE CODIGO CODIGO DO

|

Il

VIAS DOATO EVENTO  QTDE DESCRICAO DO ATO /EVENTO DFN2188609778
1 [ o002 ALTERACAO
051 1 CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO
021 1 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)
206 1 PROCURACAOQ (QUANDO INSERIDA NO PROCESSO)
2003 1 ALTERACAO DE SOCIO/TITULAR / ADMINISTRADOR
- BRASILIA Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:
Local Nome:
Assinatura:
25 Margo 2021 Telefone de Contato:
Data

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

[[] pEcisAo sINGULAR

[ ]JoEcisAo coLEGIADA

[]sm

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

[Jsm

Processo em Ordem

J:l Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)
— Processo deferido. Publique-se e arquive-se.
D Processo indeferido. Publique-se.

L] ]

A decisdo
_
Data
[:] NAO __ /[ [/ D NAO 1 Responsavel
Data Responsavel Data Responsavel
DECISAO SINGULAR
2% Exigéncia 3% Exigéncia 4% Exigéncia 5% Exigéncia

L] L]

L_:I Processo em exigéncia. (Vide despacho em foltha anexa)
L__] Processo deferido. Publique-se e arquive-se.
L__l Processo indeferido. Publigue-se.

I/

Data

L]

L] [l

il
Data Responsavel
DECISAO COLEGIADA 2* Exigéncia 32 Exigéncia 48 Exigéncia 5° Exigéncia

[l

Vogal

Presidente da

Vogal

Turma

Vogal

OBSERVACOES

[

A "

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal

- Certifico registro sob o n® 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 ¢
protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticagdo: FSD9DBSECBEA3EG99D8B912426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -

Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 21/035.025-3 e o cédigo de seguranga GohZ
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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Registro Digital

Capa de Processo

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
DISTRITO FEDERAL

Identificacdo do Processo

Numero do Protocolo  |NUmero do Processo Médulo Integrador

Data

21/035.025-3 DFN2188609778

18/03/2021

Identificacdo do(s) Assinante(s)

CPF Nome

Data Assinatura

020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO

25/03/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g b

Selo Ouro - Certificado Digital

. Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal

“protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticagao: FSD9DBBECBEA3EG99D8BY12426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -

Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 21/035.025-3 e o codigo de seguranca GohZ
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
W%;/:z}mm Pag.
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“Easytech Informatica e Servigos Ltda”

62 Alteragao Contratual

Pelo presente instrumento particular,

(1) Fabiana Carvalho da Silva Querino, brasileira, casada sob o regime de comunho parcial

de bens, empresaria, residente e domiciliada 4 SMPW Quadra 01 Conjunto 01 Lote 02 Casa F,
Cep: 71.735-101, Park Way, Brasilia/ DF; nascida aos 24 dias do més de Abril do ano de 1.984,
natural da Cidade de Brasilia / DF, portadora da C| RG n.® 2.155.395, expedida pela SSP / DF,
em 13/05/1.999, e CPF / MF n° 001.245.901-10, representada neste ato, por seu bastante
procurador, Roberto Silva Querino, brasileiro, casado sob o regime de comunhao parcial de
bens, empresario, residente e domiciliado a SMPW Quadra 01 Conjunto 01 Lote 02 Casa F,
Cep: 71.735-101, Park Way, Brasilia / DF; nascido aos 26 dias do més de dezembro do ano de
1.973, natural da cidade de S&o Gongalo / RJ, portador da C. | RG n.° 1.476.781, expedida pela

SSP / PB, em 04/05/1.989 e CPF / MF n°® 020.945.854-25;

(2) Felipe Carvalho Querino, brasileiro, solteiro, empresario, nascido acs 04 dias do més de
dezembro do ano de 2.000, natural da cidade de Brasilia / DF, residente e domiciliado no SMPW
Quadra 01 Conjunto 01 Lote 02 Casa F, Cep: 71.735-101, Park Way, Brasilia / DF, portador da

ClI RG: 3.311.644, expedida pela SESP / DF, em 13/12/2018 e do CPF: 039.659.691-61;

(3) Roberto Silva Querino, brasileiro, casado sob o regime de comunhao parcial de bens,
empresario, residente e domiciliado & SMPW Quadra 01 Conjunto 01 Lote 02 Casa F, Cep:
71.735-101, Park Way, Brasilia / DF; nascido aos 26 dias do més de dezembro do ano de 1.973,
natural da cidade de S&o Gongalo / RJ, portador da C. | RG n.° 1.476.781, expedida pela SSP /

PB, em 04/05/1.989 e CPF / MF n° 020.945.854-25, acima qualificados;

Unicos Socios da Empresa, Easytech Informatica e Servigos Ltda, com sede na 32 Avenida,
Lotes 1.214 A/ 1.220 A, Loja 02, Cep: 71.720-565, Nucleo Bandeirante, Brasilia / DF, com seu
Contrato social e demais Alteragdes Contratuais devidamente arquivadas na Junta Comercial do

Distrito Federal e inscrita no CNPJ MF sob o n°® 05.462.543/0001-44, Resolvem de comum acordo

b4

./

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
J Certifico registro sob o n° 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticagdo: FSDO9DBSECBEA3EG99D8B912426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 21/035.025-3 e o codigo de seguranca GohZ
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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e na melhor forma de direito, alterarem o Contrato Social e demais Alteragbes Contratuais e

Consolida-los, conforme Clausulas e condigées abaixo:

1. DA ADMINISTRAGAO DA SOCIEDADE: A administragdo da Sociedade é exercida pelos Sécios
Administradores, Roberto Silva Querino, Felipe Carvalho Querino e Fabiana Carvalho da Silva
Querino, que assinaro em Conjunto ou Separadamente, com o0s poderes e atribuigbes de

administrar e gerenciar.

Paragrafo Primeiro - A utilizagdo da Denominagdo Social & privativa dos administradores da

Sociedade, nos termos do artigo 1.064, do Cédigo Civil.

Paragrafo Segundo - Os administradores poderao designar procuradores em nome da Sociedade,
nos limites de seus poderes, devendo constar dos respectivos instrumentos, de forma expressa, 0s
atos e operagdes que poderdo praticar, bem como a duragdo do respectivo mandado, que nao
podera ser superior a 1 (um) ano, salvo os “ad judicia” que poderdo ser constituidos por prazo

indeterminado.

Paragrafo Terceiro — Tornar-se-&0 sem eficacia e nulos de pleno direito, todos e quaisquer atos
praticados por Sécio, administrador, funcionario ou procurador da Sociedade que sejam estranhos
ao seu Objeto Social, tal como a prestacdo de fianca, de aval e de outra garantia em favor de

terceiros.

2. DA ATUALIZAGAO DE DOCUMENTO PESSOAL DE SOCIO: O Sécio, Roberto Silva Querino,
atualiza sua Cl RG, em razdo de nova via do documento, e com isso, passou a ser portador da
CI RG n°® 3.620.481, expedida pela SSP/DF, em 29/05/2014.

3. As demais Clausulas, inalteradas por este instrumento, permanecem em plena vigéncia.

“Easytech Informatica e Servigos Ltda”.

Consolidacio Contratual

(1) Fabiana Carvalho da Silva Querino, brasileira, casada sob o regime de comunh&o parcial
de bens, empresaria, residente e domiciliada a SMPW Quadra 01 Conjunto 01 Lote 02 Casa F,
Cep: 71.735-101, Park Way, Brasilia / DF, nascida aos 24 dias do més de Abril do ano de 1.984,
natural da Cidade de Brasilia / DF, portadora da Cl RG n.° 2.155.395, expedida pela SSP / DF,
em 13/05/1.999, e CPF / MF n°® 001.245.901-10, representada neste ato, por seu bastante

procurador, Roberto Silva Querino, brasileiro, casado sob o regime de comunhdo parcial de

% Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal

i Certifico registro sob o n® 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticacao: FSD9DBSECBEA3E699D8B912426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n® do protocolo 21/035.025-3 e o codigo de seguranca GohZ
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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bens, empresario, residente e domiciliado a Avenida Central, Bloco 1.545, Casa 07, Nucleo
Bandeirante / DF, Brasilia / DF, Cep: 71.805-129; nascido aos 26 dias do més de dezembro do
ano de 1.973, natural da cidade de Sdo Gongalo / RJ, portador da C. | RG n.? 3.620.481,
expedida pela SSP/DF, em 29/05/2014 e CPF / MF n° 020.945.854-25;

(2) Felipe Carvalho Querino, brasileiro, solteiro, empresario, nascido aos 04 dias do més de
dezembro do ano de 2.000, natural da cidade de Brasilia / DF, residente e domiciliado no SMPW
Quadra 01 Conjunto 01 Lote 02 Casa F, Cep: 71.735-101, Park Way, Brasilia / DF, portador da
CI RG: 3.311.644, expedida pela SESP / DF, em 13/12/2018 e do CPF: 039.659.691-61, e

(3) Roberto Silva Querino, brasileiro, casado sob o regime de comunhdo parcial de bens,

empresario, residente e domiciliado & SMPW Quadra 01 Conjunto 01 Lote 02 Casa F, Cep:

71.735-101, Park Way, Brasilia / DF, nascido aos 26 dias do més de dezembro do ano de 1.973,

- natural da cidade de S&o Gongalo / RJ, portador da Cl RG n° 3.620.481, expedida pela SSP/DF,
em 29/05/2014 e inscrito no CPF n° 020.945.854-25, acima qualificados;

Unicos Sécios da empresa, Easytech Informatica e Servigos Ltda, com sede na 32 Avenida,
Lote 1214 A / Loja 1220 A, Loja 02, Cep: 71.720-565, Brasilia / DF, com seu Contrato social e
demais Alteragdes Contratuais devidamente arquivados na Junta Comercial do Distrito Federal
sob o NIRC 532.0117830-7, em 23/12/2002 e inscrita no CNPJ MF sob o n.° 05.462.543/0001-
44, resolvem de comum acordo e na melhor forma de direito, CONSOLIDAR seu Contrato Social e

demais Alteragées Contratuais anteriores, mediante as clausulas e condi¢des seguintes:

1. DA NATUREZA JURIDICA, DENOMINAGAO, NOME DE FANTASIA E SEDE DA SOCIEDADE:
A Sociedade é empresaria limitada, e sua Denominagcdo Social é: “Easytech [nformatica e
Servigos Ltda", utilizando-se do Nome de Fantasia, Easytech Informatica e Servigos, e com Sede

o~ na 32 Avenida, Lotes 1214 A/ 1220 A, Loja 02, Cep: 71.720-565, Nacleo Bandeirante, Brasilia /
DF.

2. DO OBJETO SOCIAL: A Sociedade, por o Objetivo Social:

a) Compra e Venda de equipamentos de automagao, informatica, elétricos e eletro-mecanicos em

geral;

b) Prestacdo de Servigos na locagdo, instalagdo e assisténcia técnica interna e externa de

equipamentos de automagao, informatica, elétricos e eletro eletrénicos em geral;

TR e

Junta Comercial, industrial e Servigos do Distrito Federal
. Certifico registro sob o n° 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
* protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticagao: F5D9DBBECBEA3E699D8BY12426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 21/035.025-3 e o codigo de seguranga GohZ
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3. DO CAPITAL SOCIAL: O Capital Social, no valor de R$ 70.000,00 (setenta mil reais), divididos
em 70.000 (setenta mil) cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente subscritos e
integralizados em moeda corrente deste Pais, pelos Sécios, no momento da constituicdo desta

Sociedade e Alteragées Contratuais posteriores, tem a seguinte distribuigao no quadro Societario:

Sécios Percentual Participagao Valor

Fabiana Carvalho da Silva Querino 47,5% 33.250 cotas R$ 33.250,00
Felipe Carvalho Querino 5,0% 3.500 cotas R$ 3.500,00
Roberto Silva Querino 47 .5% 33.250 cotas R$ 33.250,00
Total 70.000 cotas R$ 70.000,00

Paragrafo Primeiro - A responsabilidade de cada Sécio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos
respondem solidariamente pela integralizagdo do Capital Social, conforme art. 1052, da Lei
£, 10.406/2002.

Paragrafo Segundo - A Sociedade reger-se-4 pelas normas inerentes & Sociedade limitada,
aplicando-lhe, nos casos omissos, as normas da Sociedade Andnima, nos termos do artigo 1.053,
paragrafo Unico, da Lei 10.406/2002.

Paragrafo Terceiro - Os Sécios ndo respondem subsidiariamente pelas obrigagbes sociais, conforme
item VI, artigo 997, da Lei 10.406/2002.

4. DA ADMINISTRAGAO DA SOCIEDADE: A administragcdo da Sociedade é exercida pelos Sécios
Administradores, Roberto Silva Querino, Felipe Carvalho Querino e Fabiana Carvalho da Silva

Querino, que assinardo em Conjunto ou Separadamente, com os poderes e atribuicbes de

administrar e gerenciar.

Paragrafo Primeiro - A utilizagdo da Denominagdo Social é privativa dos administradores da
Sociedade, nos termos do artigo 1.064, do Cédigo Civil.

Paragrafo Segundo - Os administradores poderéo designar procuradores em nome da Sociedade,
nos limites de seus poderes, devendo constar dos respectivos instrumentos, de forma expressa, 0s
atos e operagdes que poderdo praticar, bem como a duragdo do respectivo mandado, que nao
podera ser superior a 1 (um) ano, salvo os “ad judicia” que poderdo ser constituidos por prazo

indeterminado.

Paragrafo Terceiro — Tornar-se-8o sem eficacia e nulos de pleno direito, todos e quaisquer atos

praticados por Sécio, administrador, funcionario ou procurador da Sociedade que sejam estranhos

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n° 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
 protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticagdo: FSDODBSECBEA3E699D8B912426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n® do protocolo 21/035.025-3 e o codigo de seguranga GohZ
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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ao seu Objeto Social, tal como a prestagdo de fianga, de aval e de outra garantia em favor de

terceiros.

5. DAS RETIRADAS PRO-LABORE: Aos administradores da Sociedade, poderao ser creditados
honorarios mensais a titulo de pré-labore, fixados em comum acordo, conforme as

disponibilidades financeiras da Sociedade e os servigos prestados.

6. DO INiCIO DAS ATIVIDADES E DURAGAO DA SOCIEDADE: A Sociedade iniciou suas
atividades em 23/12/2002, conforme Contrato Social registrado na JCDF, e o prazo de duragéo é

por tempo indeterminado.

7. DA TRANSFERENCIA DE QUOTAS SOCIAIS: Se um dos Sécios desejar ceder ou transferir
parte ou o total de suas quotas, devera comunicar por escrito sua vontade ao(s) outro(s)
quotistas ou ndo, tendo este(s) o direito de preferéncia, na proporcao da participagéo do Capital
Social em vigor & época, na aquisicdo de qualquer quota que vier a ser transacionada no prazo
de 60 (sessenta) dias, contados da data da comunicagdo, para fazer valer o seu direito, sob
pena de nulidade deste ato. Findo este prazo, e se o(s) mesmo(s) ndo se interessar(em) pelas
quotas que lhe(s) foi(ram) oferecida(s), estas podero ser transacionadas com terceiros, nunca

em condigdes inferiores ao ofertado ao(s) sécio(s) remanescente(s).

8. DA SUCESSAO: A Sociedade nio se dissolvera por morte ou interdigdo de qualquer dos
quotistas, podendo continuar com os herdeiros ou sucessores do falecido ou interdito. Se os
herdeiros ou sucessores optarem pela cessao de suas quotas a terceiros, estas sé poderdo ser
transferidas com a concordancia expressa dos quotistas remanescentes. Negada a
transferéncia, o patriménio da sociedade sera apurado em balanco especialmente levantado
para tal fim, no prazo de 60 (sessenta) dias, sendo a quota parte devida ac herdeiro ou
sucessor, liquidada em 12 (doze) parcelas iguais, mensais e sucessivas, corrigidas
monetariamente pelo indice da FGV, IGP-M, ou outro que o venha substituir, além de juros de

1% a.m

9. DO TERMINO DO EXERCICIO SOCIAL, REUNIOES E DISTRIBUIGAO DOS RESULTADOS:
O exercicio social coincide com o ano civil e seu resultado sera apurado no dia 31 de dezembro

de cada ano, através de balango geral.
Paragrafo Primeiro: As deliberactes de matérias tratadas no artigo 1.071 do Cédigo Civil ou as

constantes do presente Contrato serdo “realizadas em reunides”.

Paragrafo Segundo: O resultado positivo apurado ao final do exercicio social sera levado a conta

de lucros acumulados, e tera a destinagdo que os Sdcios, em reuniao, deliberarem. Caso o
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resultado apurado seja negativo, este serd levado a débito em conta contabil de prejuizos

acumulados para posterior amortizagdo ou compensacgao com resultados futuros.

Paragrafo Terceiro: Os Socios poderdo fazer retiradas mensais por conta de lucros, ou
determinar o pagamento de juros sobre capital proprio, desde que a situagéo financeira da
Sociedade e a legislagio respectiva permitam.

Paragrafo Quarto: Os Soécios reunir-se-do, anualmente, nos quatro meses subseqlientes ao
encerramento do exercicio social, para tomar as contas dos administradores e deliberar sobre o
balango patrimonial e o resultado econdmico; designar administradores, se for o caso; e, tratar
de outros assuntos constantes da ordem do dia nos termos do artigo 1.078, da Lei 10.406/2002;
A reunido sera convocada através de comunicado individual ao(s) Sécio(s), onde constara dia,

horario, quorum de instalac&o, assuntos a serem, tratados.

Paragrafo Quinto: O Sécio, ao receber o comunicado manifestar-se-a mediante assinatura, a
qual comprovara o recebimento, ficando desde ja, ciente da realizacdo da reunido conforme

previsto no comunicado.

Paragrafo Sexto: A convocagéo da reunido sera pelo Administrador, ou por quaisquer dos Sécios
quando o Administrador atrasar por mais de 30 (trinta) dias, nos casos previstos em Lei ou

Contrato.

Paragrafo Sétimo: Dispensam-se as formalidades de convocacgio quando todos os Sécios

comparecerem ao se declararem por escrito cientes do local, data, hora e ordem do dia.

Paragrafo Oitavo: A reuni&o ou assembléia tornar-se-ao dispensaveis quando todos os Soécios

decidirem, por escrito, sobre a matéria que sera objeto delas. (art 1.072 § 39".

10. DAS FILIAIS: A Sociedade néo possui filial, podendo, no entanto, abri-las em gualquer parte do

territério nacional.

11. DA LIQUIDAGAO: A Sociedade entrara em liquidag&o nos casos previstos em Lei.

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
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12.

13.

14.

Paragrafo Primeiro: Na dissolugdo amigavel da Sociedade, os quotistas, em comum acordo,
escolherdo qual deles sera o liquidante dos negdcios sociais e a ele competira responder
perante terceiros pelo ativo e passivo, bem como pela guarda e conservagédo dos livros e

documentos da Sociedade pelos prazos de decadéncia e de prescrigdo previstos em Lei.

Paragrafo Segundo: A dissens&o entre os quotistas n&o sera motivo para que se requeira a
liquidagéo litigiosa da empresa, a menos que nenhum quotista tenha condicdes de dar
continuidade ao negodcio, pagando ao dissidente por sua participacdo, da forma entre eles

combinada.

DAS QUOTAS: As quotas sociais s&@o iguais, indivisiveis, impenhoraveis, inalienaveis e

incomunicaveis, ndo podendo recair sobre as mesmas quaisquer énus, ainda que judicial.

DA DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO: Os Sécios Administradores declaram que estao
em pleno gozo da capacidade civil e ndo foram legalmente impedidos de exercer a atividade de
empresarios, nos termos do artigo 972, da Lei 10.406/2002. Os Soécios administradores
declaram, sob as penas da Lei, que n&do estao impedidos, por lei especial, e nem condenada ou
encontra-se sob efeitos da condenagao, que os proiba de exercer a atividade de administragéo

da Sociedade empresaria, conforme previsto no artigo 1.011, da Lei 10.406/2002.

DO FORO DA SOCIEDADE: A Sociedade elege o foro da Comarca de Brasilia / DF, com
rendncia de qualquer outro, por mais privilegiado que se tenha, para ajuizamento de quaisquer

causas.

E, por estarem assim, justos e contratados, depois de lido e achado certo, assinam o presente
instrumento, em via Unica, que sera submetida & registro perante a Junta Comercial, Industrial
e Servigos do Distrito Federal - JUCIS DF.

Brasilia, 28 de janeiro de 2021.

Fabiana Carvalho da Silva Querino Felipe Carvalho Querino

P/P Roberto Silva Querino

Roberto Silva Querino

,, Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal

Certifico registro sob o n® 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticacdo: F5D9DBSECBEA3E699D8B912426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 21/035.025-3 e o codigo de seguranga GohZ
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
o BN o PAG. 9/1 7/,, e

RETARK DER)

330¢

*



331,

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
DISTRITO FEDERAL

Registro Digital

Documento Principal

Identificacdo do Processo
Ndmero do Protocolo  |Numero do Processo Médulo Integrador Data

21/035.025-3 DFN2188609778 18/03/2021

Identificagédo do(s) Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura

039.659.691-61 FELIPE CARVALHO QUERINO 25/03/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g b

Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Biometria Facial

020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO 25/03/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do & ub

Selo Ouro - Certificado Digital

Junta Comercial, Industrial € Servigos do Distrito Federal
i} Certifico registro sob o n° 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
‘protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticagdo: FSD9DBBECBEA3E699D8B912426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 21/035.025-3 e o codigo de seguranca GohZ
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro ~ Secretario-Geral.
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Mais Téenicos Servigos Contdbeis S/S Ltda

INSTRUMENTO PARTICULAR DE PROCURACAO
OUTORGANTE

Easytech Informiticn e Servigos Lida, com sede no 3° Avenida, Lotes 1.213 A /7 1.220 A, Loja 02,
Cep: 71.720-565, Nicleo Bandeirante, Brasilia / DF cont seu Contrato  Social devidamente arquivado
na  Junta  Comercial do Distrito Federal ¢ inscrita no CNPJ n° 05.462.543/0001-44,
financeiro@easytechinformatica.com; por seu representante legal, Roberto Silva Querino,
brasileiro, casado sob o regime da Comunhio Parcial de Bens, empresirio, nawral da cidade de $Sdo
Giongalo / RJ nascido em 26 de dezembro de 1973, residente e domiciliado no SMPW Quadra 01
Conjunto 0} Lote 02 Cusa T, Cep: 71.735-101. Park Way, Brasilia / DF; portador da Cédula de
Identidade n® C1 RG n°3.620.481, expedida pela SSP/DF, em 29/05/2014 ¢ CPF / MF n® 020.945.854-

25, financeiro@easytechinformatica.com

Sécia: Fabiana Carvalho da Silva Querino, brasileira, casada em regime de comunhio parcial de
bens. empresdria, residente ¢ domiciliada no SMPW Quadra 01 Conjunto 01 Lote 02 Casa F. Cep:
71.735~101, Park Way, Brasilia / DF; nascida aos 24 dias do més de abril do ano de 1.984, natural da
cidade de Brasilia / DF, portadora da Carteira de Identidade n° 2.155.395, expedida pela SSP /7 DF, em
13705/1.999, e CPF / MF n° 001.245.901-10, financeiro@easytechinformatica.com; ¢

Sécio: Felipe Carvalho Querino , brasileiro, softeiro, empresirio, nascido aos 04 dias do més de
dezembro do ano de 2.000, natural da cidade de Brasilia / DF, residente e domiciliado no SMPW
Quadra 01 Conjunto 01 Lote 02 Casa F, Cep: 71.735-101. Park Way, Brasilia / DF, portador da Cl
RG: 3.311.644, expedida pela SESP / DF, em 13/12/2018 ¢ do CPF: 039.659.691-61;

OUTORGADO

Roberto Silva Querino, brasileiro, casado sob o regime da Comunhiio Parcial de Bens, empresdrio,
natural da cidade de Sao Gongalo / RJ nascido em 26 de dezembro de 1973, residente ¢ domiciliado no
SMPW Quadra 01 Conjunto 01 Lote 02 Casa F, Cep: 71.735-101, Park Way, Brasilia / DF; portador
da Cédula de ldentidade n® CI RG n® 3.620.481, expedida pela SSP/DF, em 29/05/2014 ¢ CPF /7 ME n®

020.945.854-25, financeiro@easytechinformatica.com

f”“ﬁ Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal

Certifico registro sob o n° 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA £ SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
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PODERES:

Por meio deste instrumento particular ¢ na melhor forma de direito, a(s) QUTORGANTE(s)

acima identificada(s) e abaixo assinada(s), nomeia ¢ constitue como seu bastante procurador o

OUTORGADO acima identificado, 3 quem confere amplos ¢ especiais poderes para assinar

vequerimentos/capa de processo e ato de 6° Alteragio Contratual da Sociedade, que tem o propaosito de

promover a ascensiio do Sdcio, Felipe Carvalho Querino, 3 condigdo de Socio Administrador desta

Socicdade, Easytech Informitica e Servigos Ltda, acima qualificada, em seu favor, devendo assinar

a declaragio do art. 1011 da Lei 10.406/2002 em nome da(s) outorgante(s), praticados com o uso de

certificagiio digital, a ser(em) apresentado(s) para arquivamento perante a Junta Comercial, Industrial e

Servigos do Distrito Federal (Jucis-DF), vedado o substabelecimento a terceiros dos poderes ora
e

AN
confy crn@ns.“f/(

Dol

o) s
0 €S Qirvumo
Fabiana Carvalho da Silva Querino
Sacia Administradora

CPF: 001.245,901-10

a 15 0ficiodo Nacleo Bandeirante
thtes € Lok, o B  DF o CEP, 71.710-585 - Fooe {613 3386 - 0686
‘g:&lm~m'cwmmn¢7::’a6ulamkh. Fok

AT RIGIRE T et AT b A E LI € 0t kPR { RErG88%000)

St e e T T T
RECONHEGO por AUTENTICIDADE, mas sem evame da titutaridade dos
direitos, a(s)firma(s)de:

[0002627] -ROBERTG SILV. e e TN
10090561 ] - PABIANA .CABCALHO DA 4 ;s

{0329675] ~PELIVE CAD :

TIOFTRI2 10170064204 7T

TJOFT20210170084208A!

Em Testemunho
8rasiia-DF, 10 de May
187-LUCIANA A o

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
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Easytech lnfgrxpz’:ﬁca [ Szn-'igos Ltda
Robiptd Sifva Querino
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Socu)fg__dp/l;ph,ga/’dqg / Qutorgado

CPE:20,045.854-25
“ X
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Felipe Carvalho Quering
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CPF: 039.659.691-61
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Registro Digital

Anexo

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
DISTRITO FEDERAL

Identificagcdo do Processo

Namero do Protocolo | Numero do Processo Médulo integrador

Data

21/035.025-3 DFN2188609778

18/03/2021

Identificagdo do(s) Assinante(s)

CPF Nome

Data Assinatura

020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO

25/03/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g b

Selo Ouro - Certificado Digital

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal

Certifico registro sob o n® 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticagdo: FSDO9DBS8ECBEA3E699D8B912426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 21/035.025-3 e o cédigo de seguranga GohZ

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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DECLARAGAO DE VERACIDADE DO(S) DOCUMENTO(S) ANEXO(S)
REGISTRO DIGITAL

Eu, ROBERTO SILVA QUERINO, BRASILEIRA, CASADO, EMPRESARIO, DATA
DE NASCIMENTO 26/12/1973, RG N° 3.620.481 SSP-DF, CPF 020.945.854-25,
QUADRA SMPW QUADRA 1 CONJUNTO 1, N° S/N, LOTE 02 CASA F, BAIRRO PARK
WAY, CEP 71735-101, BRASILIA - DF, DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, que os
documentos apresentados digitalizados ao presente protocolo de registro digital
na Junta Comercial, sem possibilidade de validacao digital, SAO VERDADEIROS
E CONFEREM COM OS RESPECTIVOS ORIGINAIS.

Brasilia, 25 de margo de 2021.

&
—

ROBERTO SILVA QUERINO %

Assinado digitalmente por certificagdo A3 Wi

44 Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
_Certifico registro sob o n° 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
% protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticagdo: FSD9DB8SECBEA3E699D8BY12426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n® do protocolo 21/035.025-3 e o cédigo de seguranga GohZ
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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Sisterna Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado da Fazenda do Distrito Federal
Junta Comercial, Industrial e Servicos do Distrito Federal

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, de CNPJ
05.462.543/0001-44 e protocolado sob o niimero 21/035.025-3 em 18/03/2021, encontra-se registrado na Junta
Comercial sob o nimero 1669554, em 25/03/2021. O ato foi deferido eletrdnicamente pelo examinador Alaine Pereira
Leite.

Certifica o registro, o Secretario-Geral, Maxmiliam Patriota Carneiro. Para sua validagfo, devera ser acessado o sitio

eletronico do Portal de Servicos / Validar Documentos (http://portalservicos.jucis.df.gov.br/Portal/pages/

imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o niimero de protocolo e chave de seguranga.
Capade P

ssinante(s) |

CPF Nome
020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do @ ¥
Selo Ouro - Certificado Digital

Data Assinatura
25/03/2021

Documento Principal

o Asimamey s

CPF Nome Data Assinatura
020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO 25/03/2021
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do 8w’

Selo Ouro - Certificado Digital

039.659.691-61 FELIPE CARVALHO QUERINO 25/03/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do 8 ¥

Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Biometria Facial
Anexo

Assinante(s)

CPF Nome
020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do &k

Data Assinatura
25/03/2021

Selo Ouro - Certificado Digital

Declaracéo Documento(s) Anexo(s)

_ Assinante(sy

CPF Nome
020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO

Brasilia. quinta-feira, 25 de margo de 2021

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucisdf informando o
nimero do protocolo 21/035.025-3.

4%  Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal

_Certifico registro sob o n° 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
" protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticagao: FSDODBSECBEA3E699D8B912426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n® do protocoio 21/035.025-3 e o codigo de seguranga GohZ

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado da Fazenda do Distrito Federal
Junta Comercial, Industrial e Servicos do Distrito Federal

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Documento assinado eletrdnicamente por Alaine Pereira Leite, Servidor(a) Publico(a), em
25/03/2021, as 17:08 conforme horirio oficial de Brasilia.

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de scrvicos da jucisdf informando o
numero do protocolo 21/035.025-3.

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal

Certifico registro sob o n® 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
protocolo DFN2188608778 - 18/03/2021. Autenticagdo: F5D9DB8ECBEA3E699D8BO12426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://fjucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 21/035.025-3 e o coddigo de seguranga GohZ
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
DISTRITO FEDERAL

Registro Digital

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

Identificagcéo do(s) Assinante(s)
CPF Nome

702.261.211-00 MAXMILIAM PATRIOTA CARNEIRO

Brasilia. quinta-feira, 25 de margo de 2021

o

4% Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n° 1669554 em 25/03/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
i “ protocolo DFN2188609778 - 18/03/2021. Autenticagdo: FSDIDBSECBEA3E699D8B912426E541C638F83A68. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretério-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n® do protocolo 21/035.025-3 e o coédigo de seguranga GohZ
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral. )
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I
Ministério da Industria, Comércio Exterior e Servicos N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
i Departamento de Registro Empresarial e Integracéo
NIRE (da sede ou filial, quando a Cédigo da Natureza N° de Matrfcula do Agente
sede for em outra UF) Juridica Auxiliar do Comércio
53201178307 2062
1 - REQUERIMENTO
ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distritc Federal
Nome: EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA
(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio) N° FCN/REMP
requer a V.S o deferimento do seguinte ato: I“ II III I"
N°DE CODIGO CODIGO DO
VIAS  DOATO EVENTO  QTDE DESCRIGAO DO ATO/EVENTO DFE2100093564
1 [ 223 BALANCO
PN BRASILIA Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:
Local Nome:
Assinatura:
10 Junho 2021 Telefone de Contato:
Data
2 - USO DA JUNTA COMERCIAL
[ ] bECISAO SINGULAR [ ] pecisAo coLEGIADA
Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):
D SIM [] SIM Processo em Ordem
A decisao
A |
Data
D NAO __/_ [/ I:] NAO [/ Responsavel
Data Responsavel Data Responsavel
DECISAQO SINGULAR
2° Exigéncia 3? Exigéncia 42 Exigéncia 5° Exigéncia
Q Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)
* “Processo deferido. Publique-se e arquive-se. D D D I::I
[_l Processo indeferido. Publique-se.
A
Data Responsavel
DECISAO COLEGIADA 2% Exigéncia 3% Exigéncia 4° Exigéncia 5° Exigéncia
I:I Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)
D Processo deferido. Publique-se e arquive-se. I:I E:I I_____l D
D Processo indeferido. Publique-se.
]
Data Vogal Vogal Vogal ’
Presidenteda _______Turma (J
OBSERVAGOES J |
N \

» Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n° 1700332 em 21/06/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
“ protocolo DFE2100093564 - 19/05/2021, Autenticagdo: 9691889093D79BC61F967B995D20F366D670D0E4. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n°® do protocolo 21/067.539-0 e o cédigo de seguranga E3bk
Esta copia foi autenticada digitaimente e assinada em 24/06/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
”‘“”“.‘:%é/ﬂéaf'ﬁ)&i‘“‘“ pag. 1/7’4
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
DISTRITO FEDERAL

Registro Digital

Capa de Processo

Identificacéo do Processo

Numero do Protocolo  |NUmero do Processo Moédulo Integrador Data

21/067.539-0 DFE2100093564 19/05/2021

Identificagéo do(s) Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura

020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO 21/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g ks

Selo Ouro - Certificado Digital

I"\

n
s

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n° 1700332 em 21/06/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
=4 protocolo DFE2100093564 - 18/05/2021. Autenticagdo: 9691889093D79BC61F967B995D20F366D670D0E4. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 21/067.539-0 e o co6digo de seguranca E3bk
Esta copia foi autenticada digitaimente e assinada em 24/06/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral. W
MAXM PATRIOTALARNEINO
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DEMONSTRACAO DO RESULTADO - 2020

Nome : EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA ME
CNPJ :05.462.543/0001-44
NIRE : DF, 532.011.7830-7

Folha :1
31/12/2020

{+) RECEITA OPERACIONAL BRUTA 1.098.207,44
Receitas de Mercadorias Vendidas 841.143,41
Receitas de Servicos Prestados 257.064,03
(-) DEDUCOES DA RECEITA OPERACIONAL BRUTA (97.197,13)
Impostos e ContribuicGes sobre Receita Operacional (97.197,13)
(=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 1.001.010,31
(-) CUSTO DOS PRODUTOS OU MERCADORIAS VENDIDAS E SERVICOS PRESTADOS (757.201,84)
Custos das Mercadorias  Vendidas (756.132,35)
Custos das Mercadorias Vendidas (1.069,49)
(=) LUCRO OPERACIONAL BRUTO 243.808,47
(-) DESPESA OPERACIONAL (210.963,63)
Despesas Administrativas (21.309,69)
Despesas Financeiras (368,62)
Outras Despesas Operacionais (1.192,27)
Despesas com Pessoal (188.093,05)
( - ) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 0,00
PN (=) LUCRO OPERACIONAL LIQUIDO 32.844,84
'~ OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 0,00
(+/-) RECEITAS E DESPESAS NAO OPERACIONAIS 0,00
(=) LUCRO ANTES DAS PROVISOES PARA CSLL E IR 32.844,84
(-) PROVISOES PARA CSLL E IR 0,00
(-) OUTRAS PROVISOES TRIBUTARIAS 0,00
(=) LUCRO ANTES DAS PARTICIPACOES 32.844,84
(-) PARTICIPACOES (250.000,00)
Particip'agées’de Administradorqs (250.000,00)
(=) PREJVUIZO LIQUIDO DO PERIODO (217.155,16)

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstragio do Resultado, apresentando um prejuizo de R$ 217.155,16 (duzentos e dezessete mil, cento e
cinguenta e cinco reais e dezessels centavos), estando de acordo com os documentos entregues & contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatid3o,
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,
dados e comprovantes fornecidos pela empresa/entidade.

N BANDEIRANTE-DF, 31 de Dezembro de 2020

ROBERTO SILVA QUERINO NILSON BRITO DE SA
205 - Administrador - CPF 020.945.854-25 Tec. Contabil - CPF 372.985.001-63 - CRC DF-013.182-0/8

MAIS TECNICOS SERVICOS CONTABEIS SS LTDA IRON - 21/05/2021 - 14:07:34

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n® 1700332 em 21/06/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
protocolo DFEZ2100093564 - 19/05/2021. Autenticaggo: 9691889093D79BC61F967B995D20F366D670D0E4. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n® do protocolo 21/067.539-0 e o cddigo de seguranca E3bk
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 24/06/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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Nome : EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA ME

CNPJ  : 05.462.543/0001-44
NIRE :DF, 532.011,7830-7

BALANCO PATRIMONIAL - 2020

Folha :2

ATIVO
194.420,68
ATIVO CIRCULANTE 194.420,68
Disponibilidades 182.158,17
Caixa 182.158,17
Estoques 12.262,51
Mercadorias, Produtos e Insumos 12.262,51
ATIVO NAQ-CIRCULANTE 0,00
Imobilizado 0,00
Maquinas, Equipamentos e Ferramentas 1.199,00
Veiculos 37.000,00

(-) Depreciagdes Acumuladas

(38.199,00)

! 34?{

PASSIVO
194.420,68
PASSIVO CIRCULANTE 42.927,64
Obrigagdes Trabalhistas 9.417,62
Saldrios e Ordenados a Pagar 5.697,42
Pro-Labore a Pagar 3.720,20
Obrigagdes Fiscais 12.241,06
Impostos e Contribuigoes a Recolher 12.241,06
Obrigagdes Sociais 1.466,32
INSS a Recolher 1.076,53
FGTS a Recolher 389,79
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo 19.802,64
Financiamentos a Curto Prazo - Qutros 19.802,64
PATRIMONIO LIQUIDO 151.493,04
Capital Social 20.000,00
Capital Integralizado 20.000,00
Reservas de Lucros 348.648,20
Reserva de Lucros 348.648,20

Resultado  Atual (Lucro ou Prejuizo)
(-) Prejuizo do Periodo

(217.155,16)
(217.155,16)

Reconhecemos a exatiddo do presente Balanco Patrimonial, apresentando um total de R$ 194.420,68 (cento e noventa e quatro mil, quatrocentos e vinte

, sessenta e oito centavos), estando de acordo com os documentos entregues a contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatid3o, veracidade e
idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ac aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e

reais
comprovantes fornecidos pela empresa/entidade.
ROBERTO SILVA QUERINO
205 - Administrador - CPF 020.945.854-25

MAIS TECNICOS SERVICOS CONTABEIS SS LTDA

+ »

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n°® 1700332 em 21/06/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 ¢

N BANDEIRANTE-DF, 31 de Dezembro de 2020

NILSON BRITO DE SA

Tec. Contabil - CPF 372,985.001-63 - CRC DF-013.182-0/8

IRON - 21/05/2021 - 14:04:20

Q
M
©“

7« protocolo DFE2100093564 - 19/05/2021. Autenticagdo: 9691889093D79BC61F967B995D20F366D670D0E4. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n® do protocolo 21/067.539-0 e o codigo de seguranca E3bk

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 24/06/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
DISTRITO FEDERAL

Registro Digital

Documento Principal

Identificacdo do Processo
Numero do Protocolo  |NUmero do Processo Médulo Integrador Data

21/067.539-0 DFE2100093564 19/05/2021

Identificag@o do(s) Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura

372.985.001-63 Nilson Brito de Sa 10/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g .ule-

Selo Ouro - Certificado Digital

020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO 21/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g sk

Selo Ouro - Certificado Digital

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
- Certifico registro sob o n® 1700332 em 21/06/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e

* protocolo DFE2100093564 - 19/05/2021. Autenticagéo: 9691889093D79BC61F967B995D20F366D670D0E4, Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n® do protocolo 21/067.539-0 e o cédigo de seguranga E3bk
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 24/06/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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34

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado da Fazenda do Distrito Federal

Junta Comercial, Industrial e Servicos do Distrito Federal

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, de CNPJ
05.462.543/0001-44 ¢ protocolado sob o numero 21/067.539-0 em 19/05/2021, encontra-se registrado na Junta
Comercial sob o namero 1700332, em 21/06/2021. O ato foi deferido eletronicamente pelo examinador Michelle
Sousa Veras.

Certifica o registro, o Secretario-Geral, Maxmiliam Patriota Carneiro. Para sua validagdo, devera ser acessado o sitio
eletrénico do Portal de Servicos / Validar Documentos (https://portalservicos.jucis.df.gov.br/Portal/pages/
imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o numero de protocolo e chave de segurancga.

Capa de Processo

o . . Assinante(s) o
CPF Nome Data Assinatura
020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO 21/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do 9%

Selo Ouro - Certificado Digital

Documento Principal

; ... . Assinante(sy o o
CPF Nome Data Assinatura
020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO 21/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do 8

Selo Ouro - Certificado Digital
372.985.001-63 Nilson Brito de Sa 10/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do 9 “b

Selo Ouro - Certificado Digital

Data de inicio dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 19/05/2021

Documento assinado eletronicamente por Michelle Sousa Veras, Servidor(a) Publico(a), em
21/06/2021, as 17:41,

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucisdf informando o
namero do protocolo 21/067.539-0.

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal

Certifico registro sob o n® 1700332 em 21/06/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
protocolo DFE2100093564 - 19/05/2021. Autenticagéo: 9691889093D79BC61F967B995D20F366D670D0E4. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n°® do protocolo 21/067.539-0 e o codigo de seguranga E3bk
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 24/06/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO

DISTRITO FEDERAL
Registro Digital

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

L
N

Identificagéo do(s) Assinante(s)

CPF

Nome

702.261.211-00

MAXMILIAM PATRIOTA CARNEIRO

Brasilia. segunda-feira, 21 de junho de 2021

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n® 1700332 em 21/06/2021 da Empresa EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ 05462543000144 e
protocolo DFE2100093564 - 19/05/2021. Autenticagao: 9691889093D79BC61F967B995D20F366D670D0E4. Maxmiliam Patriota Carneiro -
Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 21/067.539-0 e o codigo de seguranga E3bk

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 24/06/2021 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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N

28/09/2021 10:02

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAO | DATA DE ABERTURA
. " 23/12/200
:&1%2;2543/0001-44 CADASTRAL 3/12 2

NOME EMPRESARIAL
EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
EASYTECH INFORMATICA EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV 3 AVENIDA LOTES 1.214 A/1.220 A, LOJA 02 ikl

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
71.720-565 NUCLEO BANDEIRANTE BRASILIA DF
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FINANCEIROEASYTECH@GMAIL.COM (61) 3386-7973

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ek

SITUAGAQC CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23M12/2002

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fdkdedh ek dededdeddedek

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/09/2021 as 10:02:55 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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EasyTech

INFORMATIC

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Ref.: Pregéao Eletronico n° 116/2021

A EasyTech Informatica e Servigos LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
05.462.543/0001-44, sediada na terceira avenida blocos 1214 /1220 A Loja 02, Nucleo Bandeirante
— Brasilia — DF, CEP 71.720-565, neste ato representada por seu Representante Legal, Sr. Felipe
"™ Carvalho Querino, portador da Carteira de Identidade n° 3.311.644 SSP/DF e do CPF N.°
039.659.691-61.

« DECLARAGAO DE INSTALAGAO E SEDE EM BRASILIA
DECLARA expressamente que caso seja declarada vencedora do processo
licitatorio, ja dispde, no Distrito Federal, de sede dotada de infraestrutura administrativa e técnica
adequada, com recursos humanos qualificados, necessarios e suficientes para a prestacdo dos
servicos contratados.

« DECLARAGAO DE ATENDIMENTOS AOS REQUISITOS DO EDITAL
DECLARA, sob as penas cabiveis que possui todos os requisitos exigidos para
habilitagéo, condi¢des de qualificagao juridica, técnica, econémico-financeira e regularidade fiscal,
DECLARANDO ainda, estar ciente que a falta de atendimento a quaiquer exigéncia para
habilitagéo e especificagdes minimas obrigatérias do objeto, constante do Edital, ensejara aplicagao

de penalidade a declarante.

o« DECLARAGCAO QUE NAO EMPREGA MENOR

DECLARA, para fins do disposto no art.7°, inciso XXXIII da Constituicao Federal,
que nao emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e

menores de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho. &

P

= o

32 avenida Lote 1214/1220 A Loja 02 - Nicleo Bandeirante DF| Fone: 61 3386-7973
E-mail: licitacoes @easytechinformatica.com
CNPJ: 05.462.543/001-44 / I.E: 07.441.293/001-75
Website: www.easytechinformatica.com.br




348

« DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO
DECLARA, sob as penas da Lei, que, até a presente data, inexistem quaisquer
fatos impeditivos para sua habilitagdo, no presente processo licitatorio, ciente da obrigatoriedade

de declarar ocorréncias posteriores.

o DECLARAGAO DE AUSENCIA DE VINCULO
DECLARA, sob as penas da Lei, que seus sécios, ndo possuem em qualquer vinculo com o 6rgéo

~ da referida declarag&o.

» DECLARAGAO DE NAO UTILIZAGAO DE TRABALHO DEGRADANTE OU FORGADO
DECLARA, expressamente que n3o possui em sua cadeia produtiva,
empregados executando trabalho degradante ou forgado, observando o disposto nos incisos Ill e
IV do art. 1° e no inciso Ill do art. 5° da Constituigdo Federal.

e DECLARAGAO DE ACEITACAO
DECLARA, que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da lei
complementar n® 123/2006, se enquadra na previsao do paragrafo segundo do artigo 13 do decreto
n°® 8.538/2015 e que esta apto a fazer jus ao tratamento favorecido previsto nos artigos 42 a 49
,; daquela lei, no caso de microempresa ou empresa de pequeno porte, microempreendedor

individual, produtor rural, pessoa fisica, agricultor familiar ou sociedade cooperativa de consumo.

e TERMO DE CONFIDENCIALIDADE
DECLARA, que assumo o compromisso de manter a confidencialidade de toda
a documentagéo, informag&o e dados a que tenho acesso em raz&o de minha prestagao de servigos
objeto de contrato com o Bacen inclusive ap6s o termino do contrato, comprometendo-me a guardar
sigilo absoluto, e a ndo divulgar, revelar, ou reproduzir, por quaisquer meios, documentagoes,
informagbes e dados pertencentes ao 6rgdo da referida declaracédo, estando ciente que o

descumprimento deste termo acarretara responsabilizacéo civil e criminal.

32 avenida Lote 1214/1220 A Loja 02 - Nicleo Bandeirante DF| Fone: 61 3386-7973 A
E-mail: licitacoes@easytechinformatica.com
CNPJ: 05.462.543/001-44 / I.E: 07.441.293/001-75
Website: www.easytechinformatica.com.br
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L. 349y

e DECLARAGAO AMBIENTAL
DECLARA, expressamente que nao estd sob pena de interdicdo de direitos previstos na Lei n°

9.605 de 12.02.98 (Lei de Crimes Ambientais) e nao participa da empresa licitante, servidor ou
dirigente da Vara da Infancia e Juventude do DF nos termos da resolugéo n°® 229/2016 do Conselho

Nacional de Justica — CNJ, direta ou indiretamente.

« DECLARAGCAO DE INEXISTENCIA DE VINCULO FAMILIAR

DECLARA, sob as penas da lei, que n&o utilizara, na execucéo do contrato, mao de obra de

. cdnjuge, companheiro ou parente em linha reta ou colateral, por consanguinidade ou afinidade, até

o terceiro grau, de agente publico que exerce cargo em comissdo no ambito do 6rgao da referida

declaragao.

» DECLARAGAO DE RESERVA DE CARGOS
DECLARA, expressamente que caso vencedora do processo licitatério de Pregao Eletronico n°
1609/2020 estar ciente da reserva de cargos prevista no artigo 93 da Lei n° 8.213/1991, para
pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da previdéncia social, e regras de acessibilidade
prevista na legislagao.

« DECLARAGAO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

~. DECLARA, sob as penas da lei, em especial 0 art. 299 do Cédigo Penal Brasileiro que:

(a) a proposta apresentada para participar deste Pregdo Eletronico foi elaborada de maneira
independente pelo licitante e o contelido da proposta n&o foi, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato

deste Pregé&o Eletrénico por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(b) a inteng&o de apresentar a proposta elaborada para participar deste Pregéo Eletrénico, nao foi
informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato deste Pregao

Eletronico n, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

X
32 avenida Lote 1214/1220 A Loja 02 - Nicleo Bandeirante DF| Fone: 61 3386-7973 g

E-mail: licitacoes@easytechinformatica.com
CNPJ: 05.462.543/001-44 / |.E: 07.441.293/001-75
Website: www.easytechinformatica.com.br
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(c) que nao tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na deciséo de qualquer outro

participante potencial ou de fato deste Pregao Eletrénico, quanto a participar ou néo da referida

licitagao;

(d) que o contelido da proposta apresentada para participar deste Pregao, n&o serd, no todo ou em
parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial
ou de fato deste Pregéo Eletrénico antes da adjudicagéo do objeto da referida licitagao;

. (e) que o contetdo da proposta apresentada para participar deste Preg&o Eletrénico nao foi, no

todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante

do 6rgéo da referida declaracéo antes da abertura oficial das propostas; e

(f) que esta plenamente ciente do teor e da extensao desta declaragao e que detém plenos poderes

e informagdes para firma-la.

Brasilia/DF,25 de outubro de 2021.

EASYTECH Assinado de forma
digital ASYTECH
INFORMATICA irommarienr

E SERVICOS SERVICOS LTDA
Dados: 2021.10.25

LTDA 08:47:49 -03'00"

EASYTECH INFORMATICA E SERVIGOS LTDA
Felipe Carvalho Querino
Representante Legal

32 avenida Lote 1214/1220 A Loja 02 - Niicleo Bandeirante DF| Fone: 61 3386-7973
E-mail: licitacoes@easytechinformatica.com
CNPJ: 05.462.543/001-44 / I.E: 07.441.293/001-75
Website: www.easytechinformatica.com.br

P

S

e



Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado da Fazenda do Distrito Federal

Junta Comercial, Industrial e Servicos do Distrito Federal

Certidao Simplificada

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e s&o
vigentes na data de sua expedigdo.

Nome Empresarial: EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Numero de Identificagéo do CNPJ Data de Arquivamento do Ato Data de Inicio de Atividade
Registro de Empresas - NIRE Constitutivo
5320117830-7 05.462.543/0001-44 23/12/2002 23/12/2002

Enderego Completo:
AVENIDA 30 AV. LTS 1214A/1220ALJ 02 - BAIRRO NUCLEO BANDEIRANTE CEP 71720-565 - BRASILIA/DF

Objeto Social:

COMPRA E VENDA DE EQUIPAMENTOS DE AUTOMOCAO, INFORMATICA, ELETRICOS E ELETRO-MECANICOS EM GERAL,
PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO E DE ASSISTENCIA TECNICA INTERNA E EXTERNA DE EQUIPAMENTOS DE
AUTOMOCAQ, INFORMATICA, ELETRICOS E ELETRO-MECANICOS EM GERAL

Capital Social: R$ 20.000,00 Microempresa ou Prazo de Duragéo
VINTE MIL REAIS Empresa de Pequeno
Capital Integralizado: R$ 20.000,00 Porte INDETERMINADO
VINTE MIL REAIS MICRO EMPRESA
(Lei Complementar
n?123/06)

Sacio(s)/Administrador(es)

CPFINIRE Nome Térm. Mandato Participag@o Fungéo

001.245.901-10 FABIANA CARVALHO DA SILVA QUERINO XXXXXXX R$ 10.000,00 sOCI0/
ADMINISTRADOR

020.945.854-25 ROBERTO SILVA QUERINO XXXXXXX R$ 10.000,00 SOCIO /
ADMINISTRADOR

Status: XXXXXXXX Situagdo: ATIVA

Ultimo Arquivamento: 21/06/2013 Numero: 20130540838

Ato 223 - BALANCO

Evento(s) 223 - BALANCO

Filial(ais) nesta Unidade da Federag&o ou fora dela
Nire CNPJ Enderego
NADA MAIS#

Brasilia, 03 de Julho de 2020 09:11

MAXMILIAMW PATRIOTAGARNEIRO
SECRETARIO GE

Certidéo Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO DISTRITO FEDERAL e certificada
digitaimente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidéio, acesse o site da JCDF (http://jucis.df.gov. br) e clique em validar
certiddo. A certiddo pode ser validada de duas formas:

1) Validag&o por envio de arquivo (upload)

2) Validagé&o visual (digite o n°® C200000441038 e visualize a certidao)

LULTTUTRE T Pagina 1 de 1

20/255.664-6
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (28/09/2021 as 10:09) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangdo ativa

quanto ao CNPJ n° 05.462.543/0001-44.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandconlas. lse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle

6153.1421.61F1.F593 no seguinte endereco: hilps://www.cnijus.br/improbidade _adim/autenticar_certidao.php

Gerado em: 28/09/2021 as 10:09:53

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 05.462.543/0001-44

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos: e

2. ndo constam inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:19:14 do dia 24/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 23/03/2022.

Cddigo de controle da certiddo: E421.A1BC.E1A3.AACC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

393,
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Poder Judiciario da Unido
T_J D FT TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apds consulta aos registros eletronicos de distribuicdo de actes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 23/09/2021, NADA CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de:

EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

05.462.543/0001-44

OBSERVAGOES:

a) Os dados de identificagdo sdo de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo serd emitida de acordo com as informacdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibicdo de
processos com dados desatualizados, o interessado deverd requerer a atualizago junto ao juizo ou érg&o julgador.
¢) A certiddo serd negativa quando néo for possivel a individualizagdo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judicidrio. (artigo 80, § 20 da Resolugdo 121/CNJ).

d) A certiddo civel contempla agdes civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagdes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdicdes, tutelas e curatelas. A certiddo criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagd&es sobre o contelido
das certidGes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certiddes, Certiddo Nada Consta, Tipos de Certido.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga ndo transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TIDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
Certiddo Nada Consta, Validar Certidado - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranca
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 23/09/2021
Selo cjigital de seguranga: 2021.CTD.FTKK.JDIH.14J4.2ZYD.NTLZ
*** VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***

) \
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\/ £ »
< W
Pagina 1de1 23/09/2021 20:49:31

NUCER - Nucleo de Emissédo de Certiddes do TJDFT
Férum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horério de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.
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CNPJ/CPF
RAZAO SOCIAL

NOME FANTASIA
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SINTEGRA - Consulta - Secretaria de Economia do Distrito Federal

CONSULTA PUBLICA AO CADASTRO DO SINTEGRA
ICMS NO DISTRITO FEDERAL

05462543000144 CFIDF 0744129300175
EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA ME

EASYTECH INFORMATICA

oy

LOGRADOURO AVENIDA 30 AV. LTS 1214A/1220A LJ 02 S/N
NUMERO Complemento

BAIRRO NUCLEO BANDEIRANTE

MUNICIPIO BRASILIA UF DF

CEP 71720565 Telefone (061) 33867973

ATIVIDADE PRINCIPAL G475120100 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de

informatica
ATIVIDADE SECUNDARIA
REGIME DE APURAGAO Simples Nacional
SITUACAO CADASTRAL Ativo
22;’:2?2:6 SITUAGAO 18/10/2019
SITUAGAO SINTEGRA Habilitado

Os dados acima sao baseados em informagées fornecidas pelo contribuinte, estando sujeitos a posterior confirmacgéo pelo
Fisco.

T Consulta realizada em 28 de Setembro de 2021 &s 10:00.

www.fazenda.df.gov.br/aplicacoes/sintegra/detalhamento.cfm 11
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CERTIDAO N°;
NOME:
ENDEREGO:
CIDADE:
CNPJ:

CFIDF
FINALIDADE:

administrativa.

F

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA
SUBSECRETARIA DA RECEITA

CERTIDAO DE DIVIDA ATIVA NEGATIVA

308132838112021

EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA ME
30 AV. LTS 1214A/1220A LJ 02 AVENIDA S/N
NUCLEO BANDEIRANTE

05.462.543/0001-44

0744129300175 - ATIVA

JUNTO AO GDF

CERTIFICAMOS QUE

Até esta data ndo constam débitos de tributos de competéncia do Distrito Federal para o contribuinte acima.
Esta Certiddo abrange consulta aos débitos exclusivamente no ambito da Divida Ativa, ndo constituindo prova de inexisténcia de débitos na esfera

~m, Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados.

Obs: Esta certidao ndo tem validade para licitagdo, concordata, transferéncia de propriedade de direitos relativos a bens imoveis e moveis; ¢ junto a
oérgéos e entidades da administragao pablica. Para estas finalidades, solicitar a certidao negativa de débitos.

Certiddo expedida conforme Decreto Distrital n® 23.873 de 04/07/2003, gratuitamente.
Vilida até 27 de dezembro de 2021. *

Certid&o emitida via internet em 28/09/2021 as 10:16:21 e deve ser validada no enderego https://www.receita.fazenda.df.gov.br.

* Obs: As certiddes expedidas durante o periodo decfarado de situacéo de emergéncia no &mbito da satide publica, em razdo do risco de pandemia do
novo coronavirus, de que trata o Decreto n°® 40.475, de 28/02/2020, terdo sua validade fimitada ao prazo em que perdurar tal situagdo.

A



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.462.543/0001-44

Certiddo n°: 29631284/2021

Expedicdo: 28/09/2021, &s 10:26:59

Validade: 26/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.462.543/0001-44, NAO coNSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacio das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios a identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestiao e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 31.768.037/0001-98 DUNS®: 946546548
Razio Social: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E
. ELETROELETRONICOS EIRELI
Nome Fantasia: GRUPO MOOV
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/09/2022
Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
METL: Nio
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
QOcorréncia; Consta

Impedimento de Licitar: Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com ™" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
P

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢do Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 29/03/2022
FGTS Validade: 07/11/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/03/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 19/11/2021
Receita Municipal Validade: 24/10/2021 (¥) N
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira » J
Validade: 31/12/2021 e k

Emitido em: 25/10/2021 16:41
CPF: 081.614.569-50  Nome: THAIS VERGINIO BIAVA

Ass:
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaramos para os fins

Declaragio
previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:

A,

Nome Fantasia:
Situagdo do Fornecedor:
Natureza Juridica:

MEL
Porte da Empresa:

31.768.037/0001-98 DUNS®: 946546548

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS EIRELI

GRUPO MOOV

Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/09/2022
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

Nio

Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos.

Ocorréncia:
Impedimento de Licitar:

Consta
Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

~ Documento(s) assinalado(s) com "*" esta(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 29/03/2022

FGTS Validade: 07/11/2021

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/03/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/11/2021

Receita Municipal Validade: 24/10/2021 (%) \
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira . J

Validade: 31/12/2021 e

Emitido em: 25/10/2021 16:41

CPF: 081.614.569-50
Ass:

Nome: THAIS VERGINIO BIAVA
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AO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
PREGAO ELETRONICO N2 116/2021

PROPOSTA COMERCIAL

ESPECIFICACAO MARCA/MODELO Q1D UNID  PRECOUNIT PRECO TOTAL

SSD com no minimo as especificagbes
abaixo: - Formato: 2,5 pol - Interface: SATA
Rev. 3.0 (6Gb/s) — compativel com a
versdo anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) -
Capacidades: 480GB - NAND: TLC -
Performance de referéncia — até SOOMB/s
para leitura e 450MB/s para gravac3o -
Temperatura de armazenamento: -40 °C a
10 |85 °C-Temperatura de operagdo: 0 °C a 70 NETAC 240GB 48 | Unidade | RS 315,87 | RS 20.531,55
°C - Vibragdo quando em operacdo: 2,17G
pico (7 — 800 Hz) - Vibra¢do quando ndo
estd em operagdo: 20G pico (10 — 2000 Hz)
- Expectativa de vida Util: 1 milh3o de horas
MTB Sugestdo: SSD Kingston A400, 480GB,
SATA, Leitura 500MB/s, Gravacio 450MB/s
~SA400S37/480G ou equivalente ou de
melhor qualidade.

Preco global da proposta: R$ 20.531,55 (Vinte mil, quinhentos e trinta e um reais, cinquenta e cinco
centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contar da data da apresentacdo da
proposta;

Prazo de entrega: 10 (dez) dias, apds o recebimento do empenho;

Prazo de garantia: 12 (doze) meses, a contar da data do recebimento definitivo dos materiais;

Locais de entrega: Pago Municipal — localizado na Avenida Macali, n2 255 — Centro — Marmeleiro.

Declaramos que no prego ofertado estdo inclusas todas as despesas que incidam ou venham a incidir,
tais como, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, insumos, inclusive ferramentas,
seguro, utensilios, equipamentos, administragdo, impostos, taxas, despesas com instalagdo (quando for
o caso), enfim, todos os custos diretos e indiretos necessarios ao cumprimento do objeto ora licitado,
inclusive os decorrentes de eventuais substituicdes dentro prazo estipulado, se for o caso.

Declaramos que os pregos ofertados sdo fixos e irreajustaveis.

C
\

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA £ ELETROELETRONICO FIREL!
Endereco: Rodovia Br 101, 0 - Sala 118 - Distrito Industrial - Conde, PB - CEP: 5822000
CNP.I: 31.768.037/0001-98

1E: 0849999-34

Telefone: (81) 4102-7444 / 99185-5298

Site! www.grupormoov.com

Email: licitagcdo@grupomoov.com
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Dados cadastrais do responsdvel pela assinatura da Ata;
Nome: Sr. Gustavo Luiz Wanderley Costa

CPF: 030.619.074-59

R.G: 5.086.810 SSP/PE

Fone: (81) 99185-5298

Dados da empresa:

Razdo Social: ECG COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS
EIRELLI;

CNPJ/MF n? 31.768.037/0001-98;

Endereco: ROD BR 101, O —sala 118 — Distrito Industrial — Conde, PB — CEP: 58.322-000;
Dados bancdrios: Banco do Brasil — AG: 5740-1, conta corrente: 63.216-3

Telefone: 81- 99185-5298

E-mail para contato: licitacao@grupomoov.com

Conde, 25 de outubro de 2021

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICO EIRELI
Gustavo Luiz Wanderley Costa
Procurador
CPF: 030.619.074-59
R.G: 5.086.810 SSP/PE
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EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICO EIRELI
Endereg¢o: Rodovia Br 101, 0 - Sala 118 - Distrito Industrial - Conde, PB - CEP: 5822000
CNPJ: 31.768.037/0001-98

IE: 0849999-34

Telefone: (81) 4102-7444 / 99185-5298
Site: www.grupomoov.com

Email: licitagdo@grupomaoov.com

//V!
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HD SSD 240GB N535S SATA3 560MBs Netac

Informagées do produto

HD SSD 240GB N535S SATA3 560MBs Netac

Especialmente projetado para desktops e laptops, 0 SSD N535S da Netac
apresenta o mais recente processo 3D NAND Flash, controlador algoritmo mais
estavel para melhor desempenho e compatibilidade confidvel na execucéo de
trabalhos multitarefas. Além disso, ainda é possivel contar com velocidade de
leitura de até 560 MBs e velocidade de gravagao continua de até 520 MBs,
SLC para melhor desempenho e LDPC para reduzir efetivamente a taxa de
erros na transmisséo de dados.

Especificacbes:

Marca: Netac

Modelo: N535S

Capacidade: 240GB.

Desempenho: NAND Flash.

Protocolo de transmisséo: SATA 6Gbs
Compatibilidade: Windows, Mac, Linux.
Voltagem: 5 V.

Dimensédo: 100 x 70 x 7 mm.
S.M.A.R.T: Suporte.
Velocidade de gravacdo: 520MBs A
TRIM: Suporte. \
Velocidade de leitura: Até 560MBs L& \
Temperatura de armazenamento: -400C até 850C , v \
Temperatura de operacgéo: 0oC até 700C /
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO

Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 31.768.037/0001-98 DUNS®: 946546548

Razio Social: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E
Py ELETROELETRONICOS EIRELI

‘Nome Fantasia; GRUPO MOOV

Situag¢io do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Ambito:
MINISTERIO DA ECONOMIA / 170190-SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO DO MF
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA / 153038-UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA-
Orgios do Municipio de Campo Belo

Orgios do Governo Federal

Emitido em: 25/10/2021 16:41 2 de 2
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

Razio Social: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS EIRELI
~ Nome Fantasia: GRUPO MOOV

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia Advertincis T 8666/93,art87,1nc [
UASG Sancionadora: 343030 - CENTRO NACIONAL DE CULTURA POPULAR
Data Aplicagio: 05/03/2020

Niamero do Processo:  01404.000.214/201
Descrigio/Justificativa: Nio entrega do material ref. a cotagio eletrénica 53/2019.

Ocorréncia 2:

Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I

UASG Sancionadora: 200125 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-SC

Data Aplicagio: 06/08/2020

Numero do Processo:  08666.012215/2020 Numero do Contrato: N. Empenho 2019NE800723

" Descrigio/Justificativa: Descumprimento dos itens 4.1 e 6.1.1 (prazo de entrega) do Termo de
Referéncia anexo 3 COTAGAO ELETRONICA N2 17/2019.

Ocorréncia 3:

Tipo Ocorréncia; Adverténcia - Lei n®* 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154051 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA
Data Aplicagio: 19/07/2021

Namero do Processo:  23114.905467/2021

Descricio/Justificativa: pelo ATRASO INJUSTIFICADO no cumprimento das obrigacdes assumidas
no contrato, representado pela nota de empenho 2020NE800084.

Ve
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Relatorio de Ocorréncias

Ocorréncia 4:

Tipo Ocorréncia: ~ Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154055 - MEC-FUNDACAO UNIVERSIDADE DE RONDONIA/RO
Data Aplicagio: 22/04/2021

Nuamero do Processo:  23118002158202054

Descrigio/Justificativa: ADVERTENCIA, nos termos da Lei n®. 8.666/1993, art. 87, inciso I, c/c item
13.2.1. do Termo de Referéncia, anexo I ao Edital do Pregio Eletrénico n?
46/2019/UNIR - UASG n® 154055 - Fundagio Universidade Federal de
Rondoénia, Processo n* 9991196003.000002/2018-51, cuja Ata (SRP) n? 09/2020-
S resultante possuiu vigéncia de 26/02/2020 a 26/02/2021, tendo extrato
publicado no DOU n* 37, de 21/02/2020, pig. 106, se¢io 3, em virtude da nio
entrega dos materiais empenhados.

Ocorréncia 5:

Tipo RS, Adverténc1a—Le1n38666/93,art87,1ncI O
~ UASG Sancionadora: 254420 - FUNDACAO OSWALDO CRUZ/R]J
Data Aplicagio: 24/02/2021

Namero do Processo:  25067.000558/2020

Descrigao/Justificativa: Penalidade aplicada, tendo em vista a inexecugio total do material ref. a Nota
de Empenho 2020NE800214 do Pregio-Eletronico 012/2019, para a Casa de
Oswaldo Cruz - COC da Fiocruz.

Ocorréncia 6:

Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. ]

UASG Sancionadora: 254420 - FUNDACAO OSWALDO CRUZ/RJ

Data Aplicagio: 30/01/2020

Namero do Processo:  25382100237/19-91 Ntmero do Contrato: 2019NE800830

Descrigao/Justificativa: Penalidade aplicada pelo nio cumprimento do prazo de entrega ao Instituto
Aggeu Magalhies.

Ocorréncia 7:

~~Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n? 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 80001 - TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
Data Aplicagao: 29/06/2020
Namero do Processo:  504.666/2019 Numero do Contrato: 2019NE001865

Descrigao/Justificativa:  ATO. SEA. N. 041/2020 - em razio do atraso de 45 dias verificado na entrega
do objeto da nota de empenho 2019NE001865, por ofensa ao item 15.1 e com
apoio no item 17.6 do Edital do Pregio Eletrénico n. 104/2019, c¢/c o art. 87, 1,
da Lei 8.666/93.

Emitido em: 25/10/2021 16:41 2de 7
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Ocorréncia 8:
Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Numero do Processo:

Descricio/Justificativa:

Ocorréncia 9:

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicagao:
Ntmero do Processo:

Ocorréncia 10:
Tipo Ocorréncia:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 11:
Tipo Ocorréncia:

Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Numero do Processo:

Descrigdo/Justificativa:

Ocorréncia 12:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Numero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Descri¢ao/Justificativa:

Rt

Relatério de Ocorréncias

~ Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I |

160176 - COMANDO 1.GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
22/07/2021
64278004459202148 Ntmero do Contrato: 2020NE800810

Por haver atrasado em 128 dias a entrega do objeto da Nota de Empenho
2020NE800810, sem apresentar justificativa convincente. A contratada nio
apresentou recurso. O prazo para isso expirou dia 20/07/21.

‘Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I

160067 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E CONSTRUCAO
14/05/2021

64444000640202116 Nuamero do Contrato: 2020800453
Retardamento da execugio do objeto.

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. |

160417 - PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/3/RS
07/01/2021

64617016507202071 Nimero do Contrato: 2020NE800517
Realizou a entrega com atraso, fora do prazo previsto em edital.

Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. 11

Inexecucio total ou parcial do contrato

153038 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA-UF/BA
21/09/2021 Valor da Multa: R$ 1.501,17
23066017155202159

A empresa nio realizou a entrega dos itens solicitados nas notas de
empenho 2020NE800243, 2020NE800251, 2020NE801563 ¢ 2020NE800545
(esta parcialmente), provenientes do Pregio SRP 29/2019 da UFBA.

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Outros
154051 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA
08/09/2021 Valor da Multa: R$ 287,51

23114.905467/2021

Pelo ATRASO INJUSTIFICADO no cumprimento das obrigagdes assumidas
no contrato, representado pela nota de empenho 2020NE800084.

2
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Ocorréncia 13:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Data Aplicagio:
Numero do Processo:

Descri¢do/Justificativa:

Ocorréncia 14:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

“TUASG Sancionadora:

Data Aplicagio:
Nimero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Ocorréncia 15:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacgao:
Nimero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 16:

Tipo Ocorréncia:

™ Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

. 366,

Relatorio de Ocorréncias

Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I
Inabilitagdo ou desclassificagio por irregularidade ou inexequibilidade da
proposta

253002 - AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA - DF

10/06/2020 Valor da Multa: R$ 665,84
25351903360202068 Nimero do Contrato: PE 09.2019

Nio apresentagio de documentacio exigida no certame ou apresentagio de
documentagio falsa

Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I

Inexecugio total ou parcial do contrato

926224 - DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RONDONIA
03/02/2021 Valor da Multa: R$ 182,20
300104942020 Niamero do Contrato: 2020NE00126

Atraso na entrega dos componentes de informatica, objeto do contrato.

‘Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. IT

Inexecugio total ou parcial do contrato

926209 - SECRETARIA DE EST DE DESEN URBANO E HABITACAO
10/08/2020 Valor da Multa: R$ 521,99
39000004752202037

Decisdo n* 05/2020, publicada no DODF n? 150, de 10/08/2020, p 48

SuspensioTemporarla Lol o 8666793, art 87 inc T
Inexecucio total ou parcial do contrato

343030 - CENTRO NACIONAL DE CULTURA POPULAR

Orgio Sancionador

Determinado

31/03/2020 Prazo Final: 30/09/2020
01404.000214/2019 Niamero do Contrato: 2019NE800296 ¢ NE800297

Nio entrega do material da cotagio eletrénica 53/2019, nio resposta a carta de
adverténcia enviada ¢ também a carta de suspensio.
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Ocorréncia 17:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Niamero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 18:
Tipo Ocorréncia:
MOthO

"UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Numero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Ocorréncia 19:
Tipo Ocorréncia;

Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

< Prazo Inicial:

Niimero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Ocorréncia 20:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inictal:

Niumero do Processo:

Descrigdo/Justificativa:

Relatorio de Ocorréncias

Inexecugio total ou parcial do contrato

170190 - SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO DO MF - MT

Orgio Sancionador
Determinado
08/09/2021
10183101010202076

Prazo Final:

Suspensdo Temporria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. Ill

08/09/2023

367,

A empresa EGC COMERCIO E ATACADISTA, CNPJ 31.768.037/0001-98, apés
receber a Nota de Empenho e solicitar dilagio de prazo, nio entregou os
produtos e nio apresentou justificativas.

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III

Inexecugido total ou parcial do contrato
153038 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA-UF/BA

Orgio Sancionador

Determinado

21/09/2021 Prazo Final: 20/09/2022
23066017155202159

A empresa nio realizou a entrega dos itens solicitados nas notas

empenho 2020NE800243, 2020NE800251,

(esta parcialmente),

provenientes do Pregio

Suspensio Temporaria - Lei n?® 8666/93, art. 87, inc. III

Inexecugio total ou parcial do contrato

153280 - ESCOLA DE ENGENHARIA/UFMG

Orgio Sancionador
Determinado
23/02/2021
23072034678201966

Prazo Final:
Nimero do Contrato: -

23/09/2021

de

2020NE801563 e 2020NE800545

SRP 29/2019 da UFBA.

Deixou de realizar 4 entrega da Nota de Empenho 2019NE800528, nio
respondeu o oficio e os emails da Administragio.

Suspensdo Temporéria - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. III

Inexecugio total ou parcial do contrato
151889 - IF BAIANO - CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

Orgio Sancionador
Determinado
28/12/2020
233282511162020

Prazo Final:

28/03/2021

Niimero do Contrato: 2020NE800066

Auséncia de entrega de itens solicitados através do empenho 2020NE800066 \
oriundo do pregio 02/2020

/ ,/4,
[
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Ocorréncia 21:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Ntmero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Ocorréncia 22:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:

Prazo:
Prazo Inicial:

Nimero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 23:

Tipo Ocorréncia:

Motivo:

UASG Sancionadora:

Ambito da Sancio:
~,Prazo:

Prazo Inicial:

Ntmero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Relatério de Ocorréncias

Impedimento de Licitar ¢ Contratar - Lei n® 10.520/02, art. 7*
Retardamento da execugdo do objeto ou nio manutengio da proposta
984223 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO

Municipio

Determinado

25/02/2021 Prazo Final: 25/02/2022

012021

A empresa nio assumiu a proposta ofertada, nio apresentando justificativa
plausivel. E nio assinou a Ata.

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n® 10.520/02, art. 72
Nio apresentagio de documentagio exigida no certame ou apresentacio de
documentagio falsa

253002 - AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA - DF
Unido

Determinado
10/06,/2020 Prazo Final: 10/10/2020
25351903360202068 Nimero do Contrato: PE 09.2019

Nio entregar no transcorrer do procedimento de contratagio documentacio
exigida no edital ¢ nio manter a proposta

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n* 10.520/02, art. 72

Recusa em celebrar contrato

926209 - SECRETARIA DE EST DE DESEN URBANO E HABITACAO
Distrito Federal

Determinado

11/11/2020 Prazo Final: 10/02/2021
39000004752202037

APLICAR penalidade de MULTA no valor de R$ 521,99 (quinhentos e vinte e

um reais e noventa e nove centavos), com esteio no Inciso IV do art. 4 e
SUSPENSAO temporiria de participar em licitagio e impedimento para
contratar com a Administracio do Distrito Federal

assim como suspensio do registro cadastral no Cadastro de Fornecedores do
Distrito Federal, instituido pelo Decreto n 25.966/2005 e no Sistema de
Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF, pelo periodo de 3 (trés)
meses, iniciando-se o

prazo a contar da data da publicagio, prorrogando-se por mais 3 (trés) meses se
ap6s aplicagdo da penalidade.

- & 2
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Ocorréncia 24:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

.36

Relatério de Ocorréncias

FI‘mpedimenﬂto de Licitar e Contratar - Lei n® 10;520/02; art. 7¢
Falha ou fraude na execucio do contrato
160100 - COM.DA 3A BDA DE INFANTARIA MOTORIZADA_MEX/GO

Uniio

Determinado
30/04/2021 Prazo Final: 29/10/2021
64290006744202054 Nuamero do Contrato: PA n. 44/2020

Aplicagio da sancio em virtude da nio entrega dos materiais contidos na nota
de empenho 2020NE800135 e 2020NE800468, no Pregio n. 12/2019 UG
160167 - PARTICIPANTE EXTRAORDINARIA. O procedimento que foi
observado ampla defesa e o contraditério conforme Processo Administrativo n?
44/2020, NUP n* 64290.006744/2020-54.
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VOCE ESTA AQUI: INICIO » PAINEL DE SANCOES » CEIS » SANGAO APLICADA - CEIS

Sangao Aplicada - CEIS

Data da consuita: 25/10/2021 16:43:59
Data da ultima atualizagdo: 25/10/2021 12:00:04
Quantidade de sangées encontradas: 1

EMPRESA OU PESSOA SANCIONADA

Cadastro da Receita

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS EIRELI - 31.768.037/0001-98
CLIQUE AQUI PARA SABER MAIS SOBRE ESSA EMPRESA

’ 370 ¢

Nome Fantasia
GRUPO MOOV

Nome informado pelo
rgdo sancionador

EGC COMERCIO E
ATACADISTA DE
INFORMATICAE
ELETROELETRONICOS
EIRELI

P=TALHAMENTO DA SANGAO

Tipo da sangédo

SUSPENSAO - LEI DE
LICITACOES

Data de inicio da sangéo
21/09/2021

Data de publicagao da
sang¢io

22109/2021

Numero do processo
23066.017155/2021-59

** Informagéo nao disponivel, favor verificar junto ao érgéo sancionador

ORGAO SANCIONADOR

Nome

Fundamentagéo legal

ART. 87, INCISO Iil, LEI
8666/1993

Data de fim da sangéo
20/09/2022

Publicagado
DIARIO OFICIAL DA

UNIAO SEGCAO 3 PAGINA
66

Abrangéncia definida em
decisao judicial

NO ORGAO
SANCIONADOR

Complemento do érgéo
sancionador

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/115118762

Descrigao da fundamentagao legal

PELA INEXECUCAO TOTAL OU PARCIAL DO
CONTRATO A ADMINISTRACAO PODERA, GARANTIDA
A PREVIA DEFESA, APLICAR AO CONTRATADO AS
SEGUINTES SANCOES: Ill - SUSPENSAO
TEMPORARIA DE PARTICIPACAO EM LICITACAO E
IMPEDIMENTO DE CONTRATAR COM A
ADMINISTRACAO, POR PRAZO NAO SUPERIOR A 2
(DOIS) ANOS;

Data do transito em
julgado

*%k

Detalhamento do meio
de publicagdo

Observagoes

SUSPENSAO TEMPORARIA DE LICITAR E
IMPEDIMENTO DE CONTRATAR COM A UFBA POR 01
(UM) ANO (ART. 87, INC. Ill, LEI 8.666/93), COM
DURAGAO ATE 20/09/2022, E MULTA NO VALOR DE
R$1.501,17 (MIL QUINHENTOS E UM REAIS E
DEZESSETE CENTAVOS) (ARTS. 86 E 87, INC. II, LEI
8.666/93), COM VENCIMENTO EM 21/10/2021, PELA
NAO ENTREGA DE ITENS DE NOTAS DE EMPENHO,
DESCUMPRINDO O ITEM 12.1 DO ANEXO | DO EDITAL
DO PREGAO SRP N° 29/2019 DA UFBA.

UF do érgao /\A
sancionador [

[;j///«;"ﬁ,//w
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UNIVERSIDADE BA 37 1
FEDERAL DA BAHIA '

oy

ORIGEM DA INFORMAGAO

Orgao/Entidade Enderego

UNIVERSIDADE NAO INFORMADO

FEDERAL DA BAHIA

Contatos da origem da E-mail Data de registro no
informacgao CEIS@CGU.GOV.BR; sistema

NAO INFORMADO 24/09/2021
ATENCAO

Este cadastro visa dar publicidade as sangbes administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informacdes
aqui veiculadas séo de inteira responsabilidade das entidades que as prestaram, ndo podendo a Uni&o ser
responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informagdes nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos
que delas resultem causados a terceiros.

i
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Cidaddo,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto & RFB a sua

atualizagdo cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a decfarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD OE INSCRIGAG F A () | DATA OE ABERTURA
31,768,037/0001-98 COMPROVANTE Dg;gig?:a%_o E DE SITUAGAO 15M6/2018

NOME EMPRESARIAL
EGC COMERCIC E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI |

TITULO 0O ESTABELECIMENTG (NOME DE FANTASIA] PORTE

GRUPO MooV ME

COGIGO £ DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL

48.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informética {Dispensada *}

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADE S ECONOMICAS SECUNDARIAS

27.31-7-00 - Fabricagdo de aparelhos e equnmen!os para distribuigio e controle de energia elétrica
27,32-5-00 - Fabricagio de ial elétrico para instalagdes em circuito de consumo

27.33-3-00 - Fabricagdo de fios, cabos e condutores alétncns isolados
33,12-1-02 « Manutengdo e reparagdo de aparelh de medida, teste o controle (Dispensada *}

33.12.1.03 - Manutencdo e reparacdo de aparethos eletroméds e eletroterap: de irradiagio
33,13-9-01 « Manutencdo e reparagio de geradores, transvormadores e motores elétrlccs

33.13-9-02 - Manutenciio e reparagiio de baterias e létricos, exceto para veiculos (Dispensada *)
33,13-9-89 « Manutenqao e reparagéio de maqui parelhos e iais elétricos nio especificados anteriormente
33,21-0-00 - Instala¢d e i industriais

42.21-9-04 - Cons!rucac da goes e redes de tels 8

43.21-5-00 - Instahcio e manutengdo elétrica

4511-103 - Comé por atacado de i e utilitarios novos e usados

46.15-0-00 - Representantes comerciais & agentes do comércio de eletrodomésticas, mévels e artigos de uso doméstico
(Dispensada *)

46.49-4-02 - Comércio atacadista de uparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico

46.64-8-00 - Comércio atacadi i aparelhos e para uso odont édico-hospitalar; partes e
pegas
61.10-8-02 - Servigos de redes de P de tel icagdes - SRTT

61.10-8-88 - Servigos de telecomunicagdes por fio nio especificados anteriormente
61,30-2-00 » Telecomunicagdes por satélite

61.906-01 - Provedores de acesso s redes de comunicagdes

61.90-6-99 - Outras atividades de tel nio ificad i

CTDIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA

230-5 -Emp Individual de Resp ilidade Limitada {de Natureza Empreséri
TOGRADOURD NOMERD COMPLEMENTG
ROD BR 101 KM 101 S/IN l 000 SALA 118
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ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

LICITACAC@GRUPOMOOV.COM | [ (81) 30114885
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prrTve praorey

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERG OE INSCRIGAD i GATA D ABERTURA
34.768,037/0001-98 COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAO 1511012018

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI

CODIGO E DESCR cxo DAS AT VIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS

62.01-5-01 - D § de prog de dor sob da (Disp da ")

77.11-0-00 - Locagio de automobveis sem condutor

77.29.2-02 « Aluguel de méveis, e aparelhos de uso doméstico e p ki icais (Disp d
)

77.39.0-02 « Aluguel de [ Tentffi éd} eh es, sem

77.39-0-99 -~ Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerclais e lnduslrials nio especmcados anteriormente, sem

operadar

85,21-5-00 - Reparagdo e de i eletroeletronicos de uso pessoal e doméstico (Dispensada *}

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURTDICA
230-5 -Emp Individual de p de Limitada {de
LOGRADDURD NGMERD COMPLEMENTO
ROD BR 101 KM 101 SIN I 000 SALA 118
CEP BAIRROMISTRITO MUNIC! PID GF
58.322-000 CONDE | CONDI P8
TELEFONE

LICITACAO@GRUPOMOOV Ccom I | {81) 3011-4885

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR]

SITUACAD CADASTRAL DATABA SITUAGAD CADASTRAL
[ ATIVA ] 15/10/2018

MOTIVG BE SITUAGAD CADASTRAL [
ITUACZO ESPECIAL !

DATA DA SITUAGRD ESPECIAL l
weonrene

{*) A dispensa de alvarés e licengas é direito do empreendedor que afende aos j CGSIM n° 51, de 11 de

Junho de 2019, ou da legisiag8o prépna encaminhada 8o CGSIM pelos enles foderativos, naa tendo a Receita Fedsral qualquer
P quanto 8s athid,

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018,
Emitido no dia 11/03/2020 as 14:56:49 (data e hora de Brasilia). Pégina: 2/2
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ATO CONSTITUTIVO DE TRANSFORMAGAO EM EIREL}
JONATHA DA SILVA SANTANA

JONATHA DA SILVA SANTANA, brasileiro, soltelro, nascido em 08/07/1987, empresario, RG sob n®
7059070 SDS-PE, CPF sob n” 066.896.384-08, residente e domiciliado na Rua Mamede Coetho, n?
388, Dois Unidos, Recife ~ PE CEP 52.140-180. Na qualidade de empresario lituiar da JONATHA DA
SILVA SANTANA, constituida legalmente por requerimento de empresério devidamente arquivado na
Junia Comercial do Estado de Pernambuco, sob NIRE n° 26.8.0387482-2, com sede Rua Samue!
Campelo, n® 245, Aflitos. Recife - PE CEP: 52.050-042, devidamente inscrita no Cadastro Nacional
dz Pessos Juridica/MF soby o n® 31.768.037/0001-98, Resolve por este ato, nos termos da Lei n’
15.406/2002, mediante as condigdes estabgiecidas nas clausulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA. Fica transformado este registro de empresario individual em Empresa
individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI, passando a denominacio sociat (ou firma social) 4
ser EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIREL!, com
sub-rogacao de todos os direitos e obrigagdes pertinernites.

CLAUSULA SEGUNDA. O acervo desta empresa, no valor de RS 100,00 (Cem Reais), foi
aumentado para R$ 200.000,00 (Cem mil Reais), no qual ficara a integrafizar no periodo de 24 meses
apds o registro deste ato em moeda corrente do pals, passando a constituir o capital da Empresa
hdividual de Responsabilidade Limitada.

CLAUSULA TERCEIRA. Para tanto. passa a transcrever, na integra, o ato constitutivo da referida
EWRELL comi ¢ teor a seguir;

ATO CONSTITUTIVO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI

Peio presente instrumento Particular de Constituigdo:

NATHA DA SILVA SANTANA, brasileiro, softeiro, nascido em 08/07/1987, empresario, RG sob n®
T06B070 BDS-PE, CPF sob n° 066.896.384-05, residente e domiciliads na Rua Mamede Coelho, n°
386, Dois Unidos. Recife ~ PE CEP §2.140-180.

Resolve por este kato CONSTITUIR, como de fato constitui, uma empresa do tipo juridico, EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA-EIRELI, nos termos do art. 980-A da Lei n®
10.406/2002, mediante as condigbes e clausulas seguintes:

DO NOME EMPRESARIAL, DA SEDE E DAS FILIAIS

CLAUSULA PRIMEIRA. A empresa gira sob o nome empresarial EGC COMERGIO E ATACADISTA
DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI,

CLAUSULA SEGUNDA. A empresa tem sede a Rua Samuel Campelo, n° 248, Aflitos. Recife - PE
CEP: 52.050-042.

CLAUSULA TERCEIRA. A empresa pode, a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou oufra
dependéncia, mediante alteracdo do ato constitutivo.

18/10/2019
Certifico o Registro em 18/10/2019
JW‘ &*‘.‘:& Arquivamento 26600274715 de 18/10/2019 Protocolo 198301456 de 15/10/2018 NIRE 26600274715 }
e Nome da empresa EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 122197191412921 /

/
B e

-
e %;



o

20k ot krusiees

DO OBJETG SOCIAL E DA DURAGAO
CLAUSULA QUARTA. A empresa tem por objetos sociais:

- Comercio Atacadista de Equipamentos de informatica, (CNAE 4651-6/01)
- Construgdo de estagdes e redes de telecomunicagdes. (CNAE 4221-6/04) ]
- Representantes comerciais e agentes do comércio de eletrodomésticos, moveis e artige de uso
domastica. (CNAE 4615-0/00)
- Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos e uso pessoal e doméstico. (CNAE 4649-4/02)
- Servigos de redes de transporte de telecomunicagtes — SRTT. (CNAE 6110-8/02)
- Servicos de telecomunicagdes por fio ndo especificados anteriormente. (CNAE 8110-8/99)
Tais como: Atividades de interconex#o, sefvigos de carrier; Telecomunicagdes por satélite,
- Telecomunicagbes por satélite. (CNAE 6130-2/00)
- Provedores de acessc as redes de comunicacdes. (CNAE 6190-6/01)
- Qutras atividades de telecomunicagbes néo especificadas anteriormente. (CNAE 6190-6/99)
Tais como. Alividades de Rede e Circuito especializado, atividades de uso de satélite para
rastreamento, servigo de recarga de celular,
Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda. (CNAE 6201-5/01)

- Locagdo de automoveis sem condutar. (CNAE 7711-0/00)
- Aluguel de moveis e utensilios e aparethos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais.
(CNAE 7729-2/02)

Aluguel de outras maquinas e equipamenios comercigis e industrias n&o especificados
anteriormente, sem operador. (CNAE 7739-0/99)
- Reparagdo e manutengdo de equipamentos eletroeletronicos de usa pessoal @ doméstico. (CNAE
9521-5/00)

CLAUSULA QUINTA. A empresa iniciou suas alividades em 15 de outubro de 2018 e seu prazo de
duragdo ¢ indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL
CLAUSULA SEXTA. A empresa tem o capital social de RS 200,000.00 (Duzentos mil reais), no qual

ficara a integralizar no periodo de 24 meses apds o registro desle ato em moeda corrente do pals, de
responsabilidade do titular.

CLAUSULA SETIMA. A responsabilidade do titular & restrita ao valor do capital integratizado.
DA ADMINISTRAGCAO
CLAUSULA OITAVA. A administra¢do cabe ao seu tilular com 0s poderes e atribuigdes de

wpresentacdo aliva e passiva, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos
compreendidos no objeto, sempre de interesse da empresa, autorizado o uso do nome empresarial.

DO BALANGO PATRIMONIAL DOS LUCROS E PERDAS

CLAUSULA NONA. Ac ténmino de cada exercicio da empresa, em 31 de dezembro, proceder-se-g a
alaboragdo do inventario, do balango patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo ao
titudar, os lucros ou perdas apurados.

DO FALECIMENTO

CLAUSULA DECIMA, Falecendo ou interditado o titular, a empresa continuara sua atividade com os
nerdeiros ou sucessores. Ndo sendo possivel ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres
sera apurado e liquidado com base na situaglo patrimonial da empresa, 3 data da resolugso,
verificada em balango especiaimente levartado.

18/10/2019
Certifico o Registro em 18/10/2019

m Arquivamento 26600274715 de 18/10/2019 Protocolo 198301456 de 15/10/2019 NIRE 26600274715

Nome da empresa EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
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DA DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA. O Administrador declara, sob as penas da iei, que nao esta

impedido de exercer a administragio da empresa, por lei especial ou em virtude de condenagio
criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamenie, o

acesso a cargos publicos, ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou suborno, concussao.

peculato ou contra @ economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de .
defesa da concorréncia, contra as relacdes de consuma, fé publica ou propriedade,

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA. O titular da empresa declara que néo parlicipa de outra empresa
da masma modalidade, estando desimpedido para constituir a presente EIRELL

DO FORO

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA. Fica eleito o foro de Recife - PE para o exercicno € 0 cumprimento
dos direitos e obrigagSes resultantes deste ato constitutivo.

O tituiar lavra este instrumento em 01 (um) via.

Recife, 04 de Qutubro de 2019,

v

y e oot
s JONATHADA 81LVA SANTANA

v

'I it DO ﬂEGiSYROCfVﬂ. DA GRA A -
oG ey CARORCS ra.)

"} A Fm g, ‘ s Ammc»owwwww
el Mks Arstoba 80 Arsen Sensoe S it a1

X ot 3¢ vw\-,;f)/
Reconhecn por semathangs a tirma indicada de \Llpt PG
JONATHA DA SILVA SANTANA e

qon conferp oo o padeio visg, esticserventis, Do B

Fowife, 11 e nm.nm/mf@ 165508,
(
&'}Z/ Swan ¥ Batstittn}

Froals 138249 Sé)ﬂ (X ()) t NM NS D4 FUNSLG F3 008 Yot
(5401 Sela GOTANI KXY TOPO T

Y]

ptomsnha ST i verdatn

*&’

[RET S

18/10/2019
Certifico o Registro em 18/10/2019
“ m Arquivamento 26600274715 de 18/10/2018 Protocolo 198301456 de 15/10/2019 NIRE 26600274715
’*"g‘““"’“‘“" Nome da empresa EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONJCOS EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov. br/autentlcacaodocumer}toslautentlcacao aspx
Chancela 122197191412921




AT

[IRHRI

TERMO DE AUTENTICAGAO

NOME DA EMPRESA

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI

PROTOCOLO 198301456 - 15/10/2019
ATO 091 - ATO CONSTITUTIVO
EVENTO 046 - TRANSFORMACAOQ

MATRYZ

NIRE 26600274715
CNPJ 31.768.037/0001-98

SOB N: 26600274715

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/10/2019

Assinado eletronicamente por
ILAYNE LARISSA LEANDRO MARQUES
SECRETARIA - GERAL
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INSTRUMENTO PARTICULAR DE 72 ALTERACAO E CONSOLIDACAO
DA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA:
=GO COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
CNP.: 31.768.037/0001-98
NIRE: 25600110622

relo presente Instrumento Particular de Alteracao:
JONATHA DA SILVA SANTANA, obrasileiro, solteiro, nascido em 08/07/1987,

smpresario. RG sob n® 7069070 SDS-PE. CPF sob n® 066.896.384-05, residente e
demicifiado na Rua Mamede Coelho, n® 386, Dois Unidos, Recife — PE CEP 52.140-180.

tndar da empzesa individual de responsabilidade limitada de nome empresar:al EGC
COMERGIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI,
constitvida legalmente e devidamenle arquivado na Junta Comercial do Estado da
Paraiba, sob NIRE 25600110622, registrada em 20/01/2020, com sede localizada na
rodovia BR 101 KM 101 S/N, 000, Sala 118, Conde, PB, CEP 58.322-000. Devidamente
wmgorita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n® 31.768.037/0001-98, tém
iuslo a 7* Alteragdo contratual e sua consolidacdo mediante as condigdes estabelecidas
nas clausulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA. £ admitida na empresa ha condicio de titular:

& &‘:WANUELA CAMINHA VELOSO FREIRE, brasileira, casada em regime parcial de
ns. nascida em 20/01/1984, empresaria, CPF sob n? 052.613.584-00, CNH sob n®
02397886308 DETRAN/PE, residente e domiciliada na Rua Professor Jdlio Ferreira de
Melo, n* 474, apt 401, Boa Viagem, Recife - CEP 51.020-230.

CLAUSULA SEGUNDA. Retira-se da empresa o Tilular JONATHA DA SILVA
SANTANA transferindo todo seu ativo e passivo por este ato, a totalidade do capital de
HE, 200.000,00 (Duzentos mil reais) a ftitular EMMANUELA CAMINHA VELOSO .-,

EIRE. totalmente integralizados em moeda corrente nacional ‘ \W@f‘:

CLAUSULA TERCEIRA. A administracdo cabe a sua titular EMMANUELA CAMINHA&
VELOSO FREIRE ora admitida, com os poderes e atribuicbes de representacio ativa e
siva, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no
oujeto, sempre de interesse da empresa, autorizado o uso do nome empresarial.

CLAUSULA QUARTA. O titular da empresa declara, sob as penas da lei, que néo figura
como titular de nenhuma outra Empresa Individual de Responsabilidade Limitada.

CLAUSULA QUINTA. O(s) Administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, de que
nao estado) impedido(s) de exercer a administragdo da empresa, por lei especial, ou
em virtude de condenagao criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos dela, a pena

Péginaldes




que vede, ainda gue iemporariamente, o0 acesso a cargos publicos; ou por crime
falimeniar, de prevaricagdo, peita ou suborno, concussdc, peculato, ou contra a
sconomia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagbes de consumo, fé publica, ol a propriedade.

A vista da modificagéo ora ajustada, CONSOLIDA-SE o ato constitutivo, com a seguinte
redacio:

DO NOME EMPRESARIAL, DA SEDE E DAS FILIAIS

CLAUSULA PRIMEIRA. A empresa gira sob o nome empresarial EGC COMERCIO E
ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI.

CLAUSULA SEGUNDA. A empresa lem sua sede localizada na rodovia BR 101 KM 101
S/N. 000, Sala 118, Conde, PB, CEP 58.322-000.

CLAUSULA TERCEIRA. A empresa pode, a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou
cutra dependéncia, mediante alteracdo do ato constitutivo.

DO OBJETO SOCIAL E DA DURACAO
CLAUSULA QUARTA. A empresa tem por objetos sociais:

Principal

- Lomercio Atacadista de Equipamentos de informatica. (CNAE 4651-6/01)

Secundarias

- Lonstrugdo de estacdes e redes de telecomunicacdes. (CNAE 4221-9/04)

- Representantes comerciais ¢ agenies do comércio de eletrodomésticos, moveis e
arligo de uso domestica. (CNAE 461 5-0/00)

- Comércio atacadista de aparelhos eletronicos e uso pessoal e doméstico. (CNAE 4649-
4/02)

- Servigos de redes de transporte de telecomunicagbes —- SRTT. (CNAE 6110-8/02)
- Servigos de telecomunicacdes por fio néo especificados anteriormente. (CNAE 6110%

3/99} Tais como: Atividades de interconexao, servigos de carrier; Telecomunicagbes por I

atdlite,

- Telecomunicagbes por satélite. (CNAE 6130-2/00)

- Provedores de acesso as redes de comunicagbes. (CNAE 6190-6/01)

- Outras atividades de telecomunicagées néo especificadas anteriormente. (CNAE 6190-
5/98) Tais como: Atividades de Rede e Circuito especializado, atividades de uso de
satélite para rastreamento, servico de recarga de celular.

- Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda. (CNAE 6201-5/01)

Pégina2deb
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- Locagdo de automoveis sem condutor. (CNAE 771 1-0/00)

- Aluguel de moveis e utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos
raugicais. (CNAE 7729-2/02)

- Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e indistrias néo especificados
anieriormente, sem operador. (CNAE 7739-0/99)

- Reparagéo e manutengdo de equipamentos eletroeletronicos de uso pessoal e
domeéstico. (CNAE 9521-5/00)

-Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-
nospitalar; partes e pecas; (CNAE 46.64-8-00)

- Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador (CNAE
77.839-0-02);

- Manutencéo e reparacéo de aparelhos eletromédicos e eletroterapéuticos e
equipamentos de irradiagédo (CNAE 33.12-1-03):

- Comércio por atacado de automéveis, camionetas e utilitarios novos e usados (CNAE
4511-1/03);

- Instalacio e manutengio elétrica (CNAE 4321-5/00);

- instalagéo de maquinas e equipamentos industriais (CNAE 3321-0/00);

- Fabricagao de aparelhos e equipamentos para distribuigdo e controle de energia
gigtrica (CNAE 2731-7/00);

- Fabricag@o de material elétrico para Instalagdes em circuito de consumo (CNAE 2732-
5/00);

~ Fabricagao de fios, cabos e condutores elétricos isolados (CNAE 2733-3/00);

- Manutencdo e reparacio de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle
(CNAE 3312- 1/02): '

-~ Manuiengdo e reparagio de geradores, transformadores e motores elétricos {CNAE
3313-9/01;

- Manutengado e reparagao de baterias e acumuladores elétricos, exceto para veiculos
(CNAE 3313- 9/02):

- Manutencéo e reparacao de aparelhos e equipamentos para distribuic4o e controle de
energia elétrica (CNAE 3313-9/99).

CLAUSULA QUINTA. A empresa iniciou suas atividades em 15 de outubro de 2018 € iy
seu prazo de duracao é indeterminado. & '

DO CAPITAL SOCIAL

CLAUSULA SEXTA. A empresa tem o capital social de R$ 200,000,00 (Duzentos mil
reais), totalmente subscrito e integralizado, neste ato, em moeda corrente nacional, de
rasponsabilidade do titular.

CLAUSULA SETIMA. A responsabilidade do titular é restrita ao valor do capital
integralizado.
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DA ADMINISTRACAO

CLAUSULA OITAVA. A administragdo cabe ao seu titular EMMANUELA CAMINHA
YELOSO FREIRE ora admitida, com os poderes e atribuigbes de representagéo ativa e
passiva, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no
objeto, sempre de interesse da empresa. autorizado ¢ uso do nome empresarial

DO BALANCO PATRIMONIAL DOS LUCROS E PERDAS

CLAUSULA NONA. Ao 1érmino de cada exercicio da empresa, em 31 de dezembro,
proceder-se-a  a elaboragdo do inventario, do balanco patrimonial e do balanco de
resuliado econdmico, cabendo ao titular, 0s lucros ou perdas apurados.

~ DO FALECIMENTO

CLAUSULA DECIMA. Falecendo ou interditado o titular, a empresa continuara sua
alividade com os herdeiros ou sucessores. Nao sendo possivel ou inexistindo interesse
destes, o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situagio
patrimonial da empresa, a data da resolugdo, verificada em balango especialmente
fevantado.

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA. O(s) Administrador(es) declara(m), sob as penas da
lei, de que ndo esta(do) impedido(s) de exercer a administragcao da empresa, por lei
especial, ou em virtude de condenagéo criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos
Lk @, a pena que vede, ainda que temporariamente, 0 acesso a cargos publicos; ou por
stime falimentar, de prevaricagdo, peita ou suborno, concussdo, peculato, ou contra a
sconomia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

SLAUSULA DECIMA SEGUNDA. O titular da empresa declara, sob as penas da lei, que
nao figura como titular de nenhuma outra Empresa Individual de Responsabilidade
Limitada
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DO FORO
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CLAUSULA DECIMA TERCEIRA. Fica eleito o foro de Recife - PE para o exercicio e o

cumprimento dos direitos e obrigages resultantes deste ato constitutivo.

O tltularﬁlavra este instrumento em 01 (um) via.
&Q

)-\«:_*\ N

H
@«

EMMANUELA CAMINHA VELOSO FREIRE
CPF: 052.613.584-00

a CPF: 066.896.384-05
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Conde, 19 de novembro de 2020.
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MINISTERIO DA ECONOMIA Pagina 6 de 6
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gest&o e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracédo

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, THIAGO HENRIQUE DA SILVA ALBUQUERQUE, com inscrigdo ativa no CRC/PE, sob o n° 023274, expedida
em 07/09/2012, inscrito no CPF n° 04256979409, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das
sangOes administrativas e civeis, que este documento é auténtico e condiz com o original.

o ’ IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF N° do Registro Nome
04256979409 023274 THIAGO HENRIQUE DA SILVA ALBUQUERQUE
CERTIFICO O REGISTRO EM 23/11/2020 14:27 SOB N° 20204551366, \
PROTOCOLO: 204551366 DE 23/11/2020. (/?%/
e

cSDIGO DE VERIFICAQAO: 12005731534. CNPJ DA SEDE: 31768037000198.
NIRE: 25600110622, COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 19/11/2020.
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS
EIRELIX
SJUCEP
e————————
MARIA DE FATIMA VENTURA VENANCIO
SECRETARIA-GERAL
www.redesim.pb.gov.br
A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos c6digos de verificacdo. /};/,«
e
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INSTRUMENTO PARTICULAR DE 8* ALTERAGCAO E CONSOLIDAGAO
DA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA:
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
CNPJ: 31.768.037/0001-98 '
NIRE: 25600110622

Pelo presente Instrumento Particular de Alteragzo:

%  EMMANUELA CAMINHA VELOSO FREIRE, brasileira, casada em regime parcial de
bens, nascida em 20/01/1984, empresaria, CPF sob n° 052.613.584-00, CNH sob n°
02397886308 DETRAN/PE, residente e domiciliada na Rua Professor Jilio Ferreira de
Melo, n® 474, apt 401, Boa Viagem, Recife - CEP 51.020-230. |

A titular da empresa individual de responsabilidade limitada de nome empresarial EGC
COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI,
constituida legalmente e devidamente arquivado na Junta Comercial do Estado da
Paraiba, sob NIRE 25600110622, registrada em 20/01/2020, com sede localizada na
rodovia BR 101 KM 101 S/N, 000, Sala 118, Conde, PB, CEP 58.322-000. Devidamente
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n°. 31.768.037/0001-98, tém
justo a 82 Alteragdo contratual e sua consolidagdo mediante as condigdes estabelecidas

nas clausulas seguintes:

DO ENQUADRAMENTO

CLAUSULA PRIMEIRA. Mudanga no enquadramento de porte da empresa, onde era
.. microempresa - ME e passara a ser Empresa de Pequeno Porte - EPP nos termos da

i+ Lei Complementar n°® 123, de 14/12/2006

' A vista da modificagéo ora ajustada, CONSOLIDA-SE o ato constitutivo, com a seguinte
redagao: :

DO NOME EMPRESARIAL, DA SEDE E DAS FILIAIS

CLAUSULA PRIMEIRA. A empresa gira sob o nome empresarial EGC COMERCIO E
ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELL

CLAUSULA SEGUNDA. A empresa tem sua sede localizada na rodovia BR 101 KM 101
SIN, 000, Sala 118, Conde, PB, CEP 58.322-000.
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CLAUSULA TERCEIRA. A empresa pode, a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou
outra dependéncia, mediante alteragao do ato constitutivo.

DO OBJETO SOCIAL E DA DURAGAO
CLAUSULA QUARTA. A empresa tem por objetos sociais:

Principal

- Comercio Atacadista de Equipamentos de informatica. (CNAE 4651-6/01)
Secundarias

- Construgado de estagdes e redes de telecomunicagtes. (CNAE 4221-9/04)

- Representantes comerciais e agentes do comércio de eletrodomésticos, moveis e
artigo de uso doméstica. (CNAE 4615-0/00)

« ¢ -~ Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos e uso pessoal e doméstico. (CNAE 4649-

4/02)

- Servigos de redes de transporte de telecomunicagées — SRTT. (CNAE 6110-8/02)
- Servigos de telecomunicagées por fio ndo especificados anteriormente. (CNAE 6110-

8/99) Tais como: Atividades de interconexao, servigos de carrier; Telecomunicagdes por
satélite.

- Telecomunicagdes por satélite. (CNAE 6130-2/00)

- Provedores de acesso as redes de comunicacgdes. (CNAE 6190-6/01)

- Outras atividades de telecomunicag¢tes néo especificadas anteriormente. (CNAE 6190-
6/99) Tais coma: Atividades de Rede e Circuito especializado, atividades de uso de
satelite para rastreamento, servigo de recarga de celular.

- Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda. (CNAE 6201-5/01)

- Locagao de automdveis sem condutor. (CNAE 7711-0/00)

- Aluguel de moveis e utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos
musicais. (CNAE 7729-2/02)

- Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industrias nao especificados
anteriormente, sem operador. (CNAE 7739-0/99)

- Reparagdo e manutengdo de equipamentos eletroeletronicos de uso pessoal e’

domeéstico. (CNAE 9521-5/00)

-Comeércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-
hospitalar; partes e pecas; (CNAE 46.64-8-00)

- Aluguel de equipamentos cientificos, medicos e hospitalares, sem operador (CNAE
77.39-0-02);

- Manutencao e reparacao de aparelhos eletromédicos e eletroterapéuticos e
equipamentos de irradiagdo (CNAE 33.12-1-03),

- Comeércio por atacado de automéveis, camionetas e utilitarios novos e usados (CNAE
4511-1/03);

- Instalagao e manutengao elétrica (CNAE 4321-5/00);

[
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- Instalagdo de maquinas e equipamentos industriais (CNAE 3321-0/00);

- F'abncagéo de aparelhos e equipamentos para distribuigao e controle de energia

elétrica (CNAE 2731-7/00);

.«. - Fabricagdo de material elétrico para Instalagdes em circuito de consumo (CNAE 2732-
. 5/00);

- Fabricagao de fios, cabos e condutores elétricos isolados (CNAE 2733-3/00);

- Manutengao e reparagéo de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle

(CNAE 3312- 1/02);

- Manutengao e reparagio de geradores, transformadores e motores elétricos (CNAE

3313-9/01;

- Manutencéo e reparagéo de baterias e acumuladores elétricos, exceto para veiculos

(CNAE 3313- 9/02);

- Manutencao e reparagéo de aparelhos e equipamentos para distribuicao e controle de

energia elétrica (CNAE 3313-9/99).

CLAUSULA QUINTA. A empresa iniciou suas atividades em 15 de outubro de 2018 e
seu prazo de duragao é indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

CLAUSULA SEXTA. A empresa tem o capital social de R$ 200,000,00 (Duzentos mil

- reais), totalmente subscrito e integralizado, neste ato, em moeda corrente nacional, de
{ " )
.{’:;;‘, { responsabilidade do titular.

CLAUSULA SETIMA. A responsabilidade do titular & restrita ao valor do capital
integralizado.

DA ADMINISTRAGAO

CLAUSULA OITAVA. A administragdo cabe ao seu titular EMMANUELA CAMINHA
VELOSO FREIRE, com os poderes e atribuigdes de representagéo ativa e passiva,
judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto,
sempre de interesse da empresa, autorizado o uso do nome empresarial

DO BALANGCO PATRIMONIAL DOS LUCROS E PERDAS

.. CLAUSULA NONA. Ao término de cada exercicio da empresa, em 31 de dezembro,
i . proceder-se-a a elaboragdo do inventario, do balango patrimonial e do balango de

. resultado econdmico, cabendo ao titular, os lucros ou perdas apurados.

('\
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DO FALECIMENTO

CLAUSULA DECIMA. Falecendo ou interditado o titular, a empresa continuara sua
atividade com os herdeiros ou sucessores, Nao sendo possivel ou inexistindo interesse
destes, o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situagao
patrimonial da empresa, a data da resolugdo, verificada em balango especialmente
levantado.

DA DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA. O(s) Administrador(es) declara(m), sob as penas da
lei, de que nao esta(do) impedido(s) de exercer a administragdo da empresa, por lei
especial, ou em virtude de condenacéo criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos
dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por
crime falimentar, de prevaricagio, peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
- concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA. O titular da empresa declara, sob as penas da lei, que
nao figura como titular de nenhuma outra Empresa Individual de Responsabilidade
Limitada

DO ENQUADRAMENTO

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA. Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na
condigdo de EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP nos termos da Lei Complementar
n 123, de 14/12/20086,

DO FORO

- CLAUSULA DECIMA QUARTA. Fica eleito o foro de Recife - PE para o exercicio e o
cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste ato constitutivo.

O titular lavra este instrumento em 01 (um) via.

Conde, 18 de Fevereiro de 2021.

L0 (ZL\MZ

EMMANUELA CAMINHA VELOSO FREIRE
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TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, THIAGO HENRIQUE DA SILVA ALBUQUERQUE, com inscrigdo ativa no CRC/PE, sob o n° 023274, expedida
em 07/09/2012, inscrito no CPF n° 04256979409, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das
sangdes administrativas e civeis, que este documento € auténtico e condiz com o original.

~IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF

N° do Registro

Nome

04256979409 023274

THIAGO HENRIQUE DA SILVA ALBUQUERQUE

CERTIFICO O REGISTRO EM 22/02/2021 14:33 SOB N° 20210186860. j
PROTOCOLO: 210186860 DE 19/02/2021. \/
c6DIGO DE VERIFICAGAO: 12101179560. CNPJ DA SEDE: 31768037000198. (;”\
COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 18/02/2021.

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS

E !é g NIRE: 25600110622.

EIRELI
SJUCEP

MARIA DE FATIMA VENTURA VENANCIO

SECRETARIA-GERAL

www.redesim.pb.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 4 comprovagdio de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
CNPJ: 31.768.037/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:11:51 do dia 25/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/09/2021.

Codigo de controle da certiddo: B12D.41EE.0490.69FE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

3¢
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

CODIGO: D749.C4C0.0398.772D Emitida no dia 20/09/2021 as 11:24:55

Nome Empresarial:
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI

Enderego: Numero: Complemento:
BR 101 S/IN KM 101 SALA 118;
Bairro: Municipio: CEP:

CENTRO CONDE 58322-000

Inscr. Estadual: Situagdo Cadastral: CNPJ/CPF:

16.358.059-6 ATIVO 31.768.037/0001-98

Certifico, observadas as disposi¢des da legislagdo vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste 6rgéo, que o Contribuinte supra identificado est4 em situagéo
REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relagdo a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.

A presente Certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certiddo é valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissao,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servico Validar Certiddo de Débito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

Certiddo de Débito emitida via 'Internet’.



CAIXA BECONOME

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  31.768.037/0001-98
Razdo Social:EGC COM E ATACAD DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIR
Enderego:  ROD BR 101 KM 101 SN SALA 118 / CONDE / CONDE / PB / 58322-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:20/09/2021 a 19/10/2021

Certificacdo Nimero: 2021092001264519097420
Informagdo obtida em 29/09/2021 15:07:08

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

392,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
ROD. 018, KM 2.7, SHOPPING CONDE, N° - CENTRO

CNPJ: 08916645000180

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Cadastro:
Contribuinte:
Endereco:
Bairro:
Cidade:

000055992 RG/Inscr.Estadual:

EGC COM. E ATACADISTA DE INF. E ELETRO. EIRELlI CPF/CNPJ: 31768037000198
RODBR 101 KM 101 S/N, 000 Complem: SALA 118

CONDE CEP: 58322000

CONDE-PB

A Prefeitura Municipal de Conde — PB, ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal langar, cobrar e
inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado, que vierem a ser

apuradas, conforme os termos do Art. 307 da Lei 0967/2017 do Cédigo Tributario Municipal.

Certifica que, até a presente data, ndo constam em nome do requerente acima qualificado pendéncias

relativas aos tributos municipais, ap6és busca no cadastro de Contribuintes do Municipio, ndo consta
pendéncias, em relagdo a inscrigdo informada ef/ou vinculada, relativas a tributos de competéncia deste

Municipio.

OBSERVAGOES

Esta certidéo € vélida por 60 (sessenta) dias, conforme o artigo 306, da Lei 0967/2017, de 12 de dezembro de

2017 (Codigo Tributario Municipal)

Nos termos do Art. 307 da Lei 0967/2017 a certiddo negativa fomecida ndo exclui o direito de a Fazenda

Municipal exigir, a qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados.

Emissao:

Numero/Controle da Certiddo: 5FB8E1A9CDDA92EF6

25/08/2021 10:48:28 Validade: 24/10/2021
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS
EIRELTI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 31.768.037/0001-98

Certiddo n®: 15205733/2021

Expedigdo: 10/05/2021, &s 15:16:51

Validade: 05/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expediciao.

Certifica-se que EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o
n°® 31.768.037/0001-98, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leif\éu decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Minisp@%io Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
CNPJ: 31.768.037/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administrago direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mmww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:34:16 do dia 30/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/03/2022.

Codigo de controle da certiddo: 7826.691E.E755.B3D2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A\‘Xt



PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA
TELEJUDICIARIO - CENTRAL DE CERTIDOES
Praga Joao Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - Joo Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDAO NEGATIVA
FALENCIA / RECUPERAC}AO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuigio de feitos de faléncia e recuperagao
ativos nos cartérios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraiba, nada consta
contra:

PN

CNPJ: 31.768.037/0001-98
Razédo Social: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Nome Fantasia: GRUPO MOOV

Certiddo emitida as 15:01 de 29/09/2021.

Validade 30 dias

1. Esta certidso foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolugédo n® 17/2010, da
Presidéncia do TJPB e na Resolugéo n® 121/2010 do CNJ.

2. O ntimero do documento constante nesta certidao foi informado pelo proprio solicitante. Sua autenticidade
devera ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certidao néo tera validade para fins de instrugc@o de processos judiciais.

r
4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados
de forma diversa.
i
!

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: EJUS, PJE1G, SISCOM, SISCOMW. \j/

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certolvalidarcertiqéo einsirao
cbdigo de validagéo: 6gek.x1wV. Vocé pode também ler o codigo QR apresentado no cabegalhé\/

«



PROCURACAQ PARTICULAR

A EGC COMERCIO E ATADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETONICO EIREL, sediada na Rua
Sarnuel Campelo, 245 — Aflitos, N2 245, CEP: 52.050-042, inscrita no CNPJ sob n? 31.768.037/0001-
98, neste ato representada por seu titular Sra. Emmanuela Caminha Veloso Freire, brasileira,
divorciada, administradora, CPF n? 052.613.584-00, Cédula de Identidade n® 5,782.910 SSP/PE.

OQUTORGADO:

GUSTAVO LUIZ WANDERLEY COSTA, brasileiro, solteiro, CPF n® 030.619.074-59, Cédula de
identidade n# 5.086.810 S5P/PE, residente e domiciliado na Rua Carneiro Vilela, 88 - Encruzithada,
CEP 112 52.050-405, Recife/PE.

OBIETIVO E PODERES:

Por este instrumento particular e na melhor forma de direito, a outorgante nomeia e constitui seu
bastante procurador, o outorgado, para o fim especial de promover a participar da outorgante em
licitagBes publicas , apresentar documentagdo e propostas, participar de sessbes pablicas de
abertura de documentacio da habilitaco e de propostas, assinar as respectivas atas e contratos,
assinar propostas e declaracbes, registar ocorréncias, renunciar ac direito de recurso, concordar
com todos os seus termos, fazer impugnacdes, reclamactes, protestos e recursos, fazer novas

prapostas, rebaixar precos, lances verbais e eletrdnicos e praticar todos os atos necessarios ao
cumprimento do presente mandato, constituir procurador e substabelecer com ou sem reserva

de poderes.

kY
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A presente Procuragio tem validade até 30/09/2024.
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Governo do Estado da Parafba
Secret. de Estado de Turismo e do Desenvolvimento Econdmico
Junta Comercial do Estado da Paralba

REDESIV

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sisterna Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos gue as informagdes abaixe canstam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sba vigentes na data da sua expedicio.

Nomo Emprosarial: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIREL}

Natureza Juridica: Empresa Individual de Responsabllidade Limitada (de Natureza Empreséria)

Protocolo: PBC2000769594

NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato Infcio de Atividade

25600110622 31.768.037/0001-98 Constitutivo 15/10/2018
20/01/2020

Enderego Completo

Rodovia BR 101 KM 101 S/N, N° 000, SALA 118; CONDE - Conde/PB - CEP 58322-000

Objeto

COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA CONSTRUCAQ DE ESTACOES E REDES DE TELECOMUNICACOES REPRESENTANTES
COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS, MOVEIS E ARTIGOS DE USO DOMESTICO SERVICOS DE REDES DE TRANSPORTES
DE TELECOMUNICACOES SRTT SERVICOS DE TELECOMUNICACOES POR FIO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, TAIS COMO ATIVIDADES DE
INTERCONEXAO SERVICOS DE CARRIER TELECOMUNICACOES POR SATELITE PROVEDORES DE ACESSO AS REDES DE COMUNICACOES OUTRAS
ATIVIDADES DE TELECOMUNICACOES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE, TAIS COMO ATIVIDADES DE REDE E CIRCUITO ESPECIALIZADO,
ATIVIDADES DE USO DE SATELITE PARA RASTREAMENTO SERVICOS DE RECARGA DE CELULAR DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE
COMPUTADOR SOB ENCOMENDA ALUGUEL DE MOVEIS, UTENSILIOS E APARELHOS DE USO DOMESTICO E PESSOAL INSTRUMENTOS MUSICAIS

ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR REPARACAO

E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO LOCACAQ DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

Capital

R$ 200.000,00 (duzentos mil reals)

Capital Integralizado

R$ 200.000.00 (duzentos mil reais)

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duragdo
Indeterminado

Titular
Nome CPF Administrador Inicio do Mandato Término do Mandato
EMMANUELA CAMINHA VELOSO FREIRE 052.613.584-00 S 23/10/2019
Dados do Administrador
Nome CPF Inicio do Mandato Término do Mandato
EMMANUELA CAMINHA VELOSO FREIRE 052.613.584-00 23/10/2019
Ultimo Arquivamento Situaglio
Data Ndmero Atoleventos ATIVA
20/01/2020 25600110622 0027039 - INSCRICAO DE TRANSFERENCIA DE Status

SEDE DE OUTRA UF SEM STATUS

T

Esta certid8o fol emitida automaticamente em 03/02/2020, &s 09:44:12 (horério de Brasllia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/fwww.redesim.pb.gov.br, com o cédigo N3G2XM1L,

i

Maria de Fatima Ventura Venanclo
Secretério Geral
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 33.788.611/0001-03 DUNS®: 893405817
Razio Social: METTA DISTRIBUIDORA EIRELI
- Nome Fantasia: METTA DISTRIBUIDORA
Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/07/2022
Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
MEI: Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas.
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados: o R,
o vDocu‘mento(s”)vvavs”sinalado(s) com "*" estd(30) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta,

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 23/02/2022

EGTS Validade: 07/11/2021

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 25/03/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Distrital Validade: 01/10/2021 (%)

Receita Municipal Validade: 30/10/2021 .
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira /)

Validade: 31/05/2022 \

Emitido em: 25/10/2021 16:46
CPF: 081.614.569-50 Nome: THAIS VERGINIO BIAVA
Ass:




METTA DISTRIBUIDORA EIRELI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR |

Pregdo n° 1162021 (SRP)

Prezados Senhores, METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n°® 33.788.611/0001-03,
Inscrigdo Estadual n® 10.763.248-9, sediada na Rua das Mies S/N, Qd. 106 Lt. 04 Setor Jardim
Nova Esperanga, telefone n° (62) 3271-8494, E-mail mettadistribuidora03@hotmail.com, por
intermédio de seu representante legal, vem por meio desta apresentar proposta para aquisicio do
item que trata a cotac¢do de referéncia abaixo:

ITEM DESCRICAO MARCA QTD VL. UNIT. (R$) VL. TOTAL (R$)
DETALHADA

11 MONITOR 21'5 AOC AOC 4] 850,00 34.850,00
E2270swhen

Smart TV Multilaser
41 43 LED Full HD MULTILASER 2 2.250,00 4.500,00

HDMI USB Com o o
Conversor Digital

TL024

Nos precos propostos estdo inclusos impostos, taxas, fretes ¢ demais encargos.

VALIDADE: A presente proposta ¢ valida pelo prazo de 90 (noventa) dias contados a
partir da data de abertura das propostas. Apds estara sujeita a confirmago pela nossa Empresa.

a) Banco: BANCO INTER 077
b) Agéncia: 0001
¢) Conta Corrente: 123030757

Goidnia, 25 de outubro de 2021.

;

PAHLO BERNADD DE SOUSA RG 4808472 DGPG-GO
CPF, 011,608 42145

%v/?

RUA DAS MAES, N° 822, QI 106 1T 04, ID NOVA ESP ERANCA - > 74465-270 - GOJANIA -GO
TEL: (62) 3271-8494 7 (62) 99316-35531 7 (62) 99158-7479



METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

MONITOR 21'5 AOC E2270swhen

S ]
PAR Y233

e

“ 214248

o

MODELOE2Z70SWHENTIPO DO MONITORLEDRESOLUCAD | MAXIMATI20 x 1080
@ 60 Mz (Full HDRESO igxf-\w RECOMENDADATO20 x 1080 @ 60 Hz (Full HDIYTAMANHO
STEDInamico
CD/MH200 cd /M TEMPO DE RFSPOSTA
90° V65 CONEXOESVGA HDMIVOLTAGEM

DA TELA (EM POLEGADAS)21,5"DOT PICH (MIM0,248mmC ()R%@"Of ONTRA
20.000.000:1 Estatico 1.000:1BRIL ~§(” {
(MS)SmsANGULO DE VISAO (} (H/VOW:

(ViBivoltCONSUMO (W/H)Ligado < 18 Wm s (tipico), Stand By < 0,5 WattPESO LIQUIDO
APROXIMADO (KG)2,7DIM APOX.DO PRODUTOLXAXP MM)com base 503 x 374 x
T76GARANTIA DO FABRICANTE (MESES)T12 mesesDADOS COMPLEMEN %/\RL%!’(@

inclusos na embalagem: - Cabo de forca - Cabo de video - Certificado de gara

e monitorMARCAAOC

4()

A

AETTA DISTRIBUIDORA E IRH (T\PI: 33.78
RUA DAS MAES, N” 822, QD 106 LT 04, ID NOVA ESPER /\\(, A
TEL: (62) 3271-8494 7 (62) ‘J93!6~35) (62 99158-7479

1-03

> 74465-270 ~ GOJANIA GO



METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

Smart TV Multilaser 43 LED Full HD HDMI USB
Com Conversor Digital TL024

SMART TV
MULT!LASER 43 1LED FuLL HD HDMI USB Com CONVERSOR DiGITAL TLOZ4

Smart TV Multilaser 43 LED Full HD HDMI USB Com Conversor Digital TL024

Com a Tela Full HD de 43 Polegadas da Multilaser, vocé tera realidade além dos pixels!
Conte com uma tela 43 polegadas com 1920 x 1080 de alta resolucéo, que proporciona
uma imerséo total ao conteddo em reprodugéo. A mesma contém 3 entradas HDMI, 2
USB, 1 RJ45 e 1 AV, com alimentacgéo bivolt 100V/220V de 60Hz. Conta também com
saida digital coaxial e de fone de cuvido, com processador Quad Core e fungéo DNR,
que te proporciona granulagdo reduzida, assim vocé terd imagens mais claras e nitidas.
Acompanha 1 conversor digital externo removivel sem necessidade do uso de dois
controles remotos.

Garanta ja a sua Tela Full HD de 43 Pol da Multilaser! Aplicativo Globoplay nao \
disponivel. \% J
ATENQAO N&o possui COMPATIBILIDADE COM GLOBO PLAY ‘\gp

: P 3378861 H/0001-03
RUA DAS MAES, N® 822, QD (06 LT fH II) NOVA ESPE /\\(, A~ CEP 74465-270 - GOLANIA -GO
TEL (62) 327 8494 7{62) ‘)‘)3!(%953[ F(O2)Y 99158-7479
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

Especificacbes:

BRILHO: 220cd/m2

AUDIO: 2x8WRMS

CONTRASTE: 4000:1

Voltagem Bivolt

Resolucdo Full HD

Entradas HDMI, USB, P2

Polegadas 43

Sistema Operacional Linux

Mémoria RAM 1GB

Processador Quad Core

Cor Preto

Tipo Smart

Garantia 1 ano

ANGULO DE VISAO 1780(H)/1780(V)
RESOLUCAO DE VIDEO 1920 X 1080

EAN:7899838894799
Todas as informagdes divulgadas sdo de responsabilidade do fabricante/fornecedor.
Verifiqgue com os fabricantes do produto e de seus componentes eventuais limitacdes a

utilizacao de todos os recursos e funcionalidades.

Imagens de carater ilustrativo

NAC008486
Garantia 12 meses
Modelo TL024

Informacdes técnicas Tipo de tela LED
Conectividade HDMI
Frequéncia 60 Hz
Marca Multilaser
Polegadas 43"
Recursos Conversor Dig
Resolugdo Full HD
Sistema Operacional Linux
Tecnologia /’ LED

Informagoes complementares screen-type X LED

RUA DAS MAES, N® 822, QD 106 1T 04, 11 NOV NCA - CEP 74465-270
TEL: (62) 3271-8494 7 (621 993 16-3531 / (62) 89158-7479
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO

Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 33.788.61 1/0001-03 DUNS®: 893405817
Razio Social: METTA DISTRIBUIDORA EIRELI
~ Nome Fantasia: METTA DISTRIBUIDORA

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Ambito: =~~~

Orgios do Governo do Estado de Maranhio

Emitido em: 25/10/2021 16:46 2 de 2
CPF: 081.614.569-50  Nome: THAIS VERGINIO BIAVA

P
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 33.788.611/0001-03 DUNS®: 893405817
Razio Social: METTA DISTRIBUIDORA EIRELI
- Nome Fantasia: METTA DISTRIBUIDORA

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Vinculo 1: Fornecedor 27.339.371/0001-59 - PABLO B DE SOUSA
CPF/CNPJ] comum: Vinculo com 33.788.611/0001-03: Vinculo com 27.339.371/0001-59:

011.609.421-45 Responsavel Legal e S6cio/Admin. Responsavel Legal.

Ocorréncia do vinculo 1=~
Tipo da Ocorréncia: Suspensio Temporaria - Let n* 8666/93, art. 87, inc. 111
UASG Sancionadora: 413010 - ESCRITORIO REGIONAL 9

Ambito da Sancio: Orgio Sancionador
Prazo Inicial: 04/05/2021 Prazo Final: 04/11/2021
JL )
it
Emitido em: 25/10/2021 16:46 1 de 1

CPF: 081.614.569-50  Nome: THAIS VERGINIO BIAVA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

Razio Social: METTA DISTRIBUIDORA EIRELI
Nome Fantasia: METTA DISTRIBUIDORA

" Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n? 10.520/02, art. 72
Motivo: Retardamento da execugdo do objeto ou nio manutengio da proposta
UASG Sancionadora: 925129 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO MARANHAO
Ambito da Sancio: Estado

Prazo: Determinado

Prazo Inicial: 19/05/2021 Prazo Final: 18/05/2022

Nimero do Processo:  15919/2020 Nuamero do Contrato: 2020NE001447

Descrigao/Justificativa:  CONSIDERANDO que assim procedendo, a empresa descumpriu as obrigagdes
previstas nos subitens 4.1, 7.1 e 7.5 do Termo de Referéncia, Anexo I, do Edital
do Pregio Eletrénico n* 010/2019-SRP, referente i entrega do material no
prazo maximo de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da
Nota de Empenho por parte da contratada, bem como a obrigagio de
comunicar i contratante, no prazo miximo de 24 (vinte e quatro) horas que
antecede a data da entrega, os motivos que impossibilitem o cumprimento do
prazo previsto, com a devida comprovagio;

b) Impedimento de licitar e contratar com o Estado do Maranhio, pelo periodo
de 01 (um) ano, nos termos subitem 10.9 do Termo de Referéncia

Emitido em: 25/10/2021 16:47 1de 1
CPF: 081.614.569-50  Nome: THAIS VERGINIO BIAVA



19/04/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A () | DATA DE ABERTURA
33.788.611/0001-03 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 31/05/2019

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
METTA DISTRIBUIDORA ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

45.30-7-03 - Comércio a varejo de pecas e acessérios novos para veiculos automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e cAmaras-de-ar

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagio
47.54-7-01 - Comeércio varejista de moveis

47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminagéo

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DAS MAES 822 QUADRA106 LOTE 04

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
74.465-270 JARDIM NOVA ESPERANCA GOIANIA

UF
GO

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
METTACONTABIL@HOTMAIL.COM (62) 3271-8494

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*kkiek

ATIVA 31/05/2019

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

FrRIRKK N dedddkdkk

SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 19/04/2021 as 17:40:18 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1
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ATO CONSTUTIVO DE TRANSFERENCIA DE TITULARIDADE
DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA-EIRELI

METTA DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ 33.788.611/0001-03

DONEY PEREIRA RAMOS, inscrito (a) no cadastro de pessoa fisica sob o nimero 02339630142,
nacionalidade brasileiro, solteiro, nascido(a) em 12/05/1988, comerciante, carteira de identidade (rg)
5100761 SSP-PC/GO, residente e domiciliado na Rua da Republica S/N QD 46 LT 2 CASA 1,
CAPUAVA , Goiania-GO ,CEP 74450-390, titular da empresa METTA DISTRIBUIDORA EIRELI
,situada no endereco na Rua Das Médes N °© 822, Quadra 106, Lote 04, Jardim Nova esperan¢a, CEP:
74.465-270, Goidnia — GO, com ato constutivo registrado na junta comercial do Estado de Goias sob
o NIRE 52600818546 € sob o nimero de CNPJ : 33.788.611/0001-03, resolve fazer o presente ato
constutivo, mediante as clausulas e condi¢Ges a seguir:

DA TRANSFERENCIA DE TITULARIDADE

CLAUSULA PRIMEIRA - O titular DONEY PEREIRA RAMOS, j4 qualificado no preambulo,
no ato da assinatura desse ato constutivo cede e transfere em sua totalidade a empresa para:

PABLO BERNADO DE SOUSA, brasileiro, casado, regime comunhdo parcial de bens,
comerciante, residente e domiciliado na Rua Das Maes Quadra 106, Lote 04, Jardim Nova esperanga,
CEP: 74.465-270, Goiénia — GO, portador da carteira de identidade sob o n°® 4808472 DGPC/GO e
CPF: 011.609.421-45, nascido em 25/08/1986 na cidade de Goiania-GO.

ALTERACAO DE ADMINISTRADOR

CAUSULA SEGUNDA - A empresa que era administrada por DONEY PEREIRA RAMOS, e
passa a ser administrada por seu titular PABLO BERNADO DE SOUSA que declara, sob as penas
da lei, que ndo possui nenhuma empresa da modalidade EIRELI, em qualquer parte do territorio
nacional. Que ficara incumbido de exercer todos os atos pertinentes e necesséarios ao exercicio das
atividades ora assumidas, bem como, de representa-la judicial e extrajudicialmente, ativa e
passivamente perante todas as reparti¢des e instituigdes financeiras,vedado, no entanto, o uso do nome
empresarial em atividades estranhas ao interesse social.

DO DESEMPEDIMENTO

CAUSULA TERCEIRA~- O administrador PABLO BERNADO DE SOUSA declara, sob as penas
da lei, de que néo esta impedido de exercer a administragdo da empresa, por lei especial, ou em virtude
de condenagdio criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagfo, peita ou
suborno, concussdo, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional,
contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade,
e declara, sob as penas da lei, que ndo possui nenhuma empresa da modalidade EIRELI, em qualquer
parte do territorio nacional.
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CLAUSULA QUARTA- O titular PABLO BERNADO DE SOUSA, declara,sob as penas da lei,
que ndo possui nenhuma empresa da modalidade EIRELI, em qualquer parte do territorio nacional.

CLAUSULA QUINTA - O titular DONEY PEREIRA RAMOS, ja qualificado no preambulo, esta
cedendo 100.000,00 (Cem Mil Reais), onde o capital é representado por 1 (uma) quota de igual valor
nominal |, em moeda corrente no pais ,ao titular admitido PABLO BERNADO DE SOUSA, ja
qualificado no preambulo.

CLAUSULA SEXTA- O acervo desta empresa € de  100.000,00 (Cem Mil Reais),em moeda corrente
no Pais, é representado por 1 (uma) quota de igual valor nominal.

DO ATO CONSOLIDADO

Pelo presente instrumento particular PABLO BERNADO DE SOUSA, brasileiro, casado, regime
comunhéo parcial de bens, comerciante, residente e domiciliado na Rua Das Mies Quadra 106, Lote
04, Jardim Nova esperanga, CEP: 74.465-270, Goiania — GO, portador da carteira de identidade sob
0 n°® 4808472 DGPC/GO e CPF: 011.609.421-45, nascido em 25/08/1986 na cidade de Goidnia-GO,
com ato constutivo registrado na junta comercial do Estado de Goias sob o NIRE 52600818546, a
qual se rege da forma seguinte:

DO NOME EMPRESARIAL, DA SEDE E DAS FILIAIS

CLAUSULA PRIMEIRA - A empresa girara sob o nome empresarial METTA DISTRIBUIDORA
EIRELI e tera sede na Rua Das Mées N ° 822, Quadra 106, Lote 04, Jardim Nova esperanga, CEP:
74.465-270, Goiénia — GO e usard a expressio METTA DISTRIBUIDORA como nome fantasia
podendo, todavia estabelecer filiais agéncias ou surcursais em qualquer ponto do territério nacional
ou fora dele mediante alteragio do ato constutivo.

DO OBJETO

CLAUSULA SEGUNDA — A empresa tera o seguinte objeto: Comercio varejista especializado de
eletrodomesticos e equipamentos de audio e video ;Comercio varejista de materiais de construcao
;Comercio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar ;Comercio a varejo de pecas € acessorios novos
para veiculos automotores ;Comercio varejista especializado de equipamentos de telefonia e
comunicacao ;Comercio varejista de moveis ;Comercio varejista de artigos de iluminacao ;Comercio
varejista de artigos esportivos ;Comercio varejista de ferragens e ferramentas ;Comercio varejista de
material eletrico ;Comercio varejista de artigos de uso domestico; Comercio varejista de
equipamentos para escritorio ;Comercio varejista de artigos de papelaria ; Comercio varejista
especializado de equipamentos e suprimentos de informatica.

Atividade Principal:

4753-9/0000 Comercio varejista especializado de eletrodomesticos e equipamentos de audio e video
Atividade (s) Secundarias (a),

4744-0/99 Comercio varejista de materiais de construcao

4530-7/05 Comercio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar y J
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4530-7/03 Comercio a varejo de pecas e acessorios novos para veiculos automotores
4752-1/00 Comercio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicacao
4754-7/01 Comercio varejista de moveis

4754-7/30 Comercio varejista de artigos de iluminacao

4763-6/02 Comercio varejista de artigos esportivos

4744-0/01 Comercio varejista de ferragens e ferramentas

4742-3/00 Comercio varejista de material elétrico

4759-8/99 Comercio varejista de o artigos de uso domestico

4789-0/07 Comercio varejista de equipamentos para escritério

4761-0/03 Comercio varejista de artigos de papelaria

4751-2/01 Comercio varejista especializado de equipamentos ¢ suprimentos de informatica

DO PRAZO DE DURACAO

CLAUSULA TERCEIRA - A empresa iniciara suas atividades em 29/05/2019 e seu prazo de
duragio indeterminado.

DO CAPITAL

CLAUSULA QUARTA - O capital serd de R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS), sendo totalmente
integralizado em moeda corrente nacional.

ALTERACAO DE ADMINISTRADOR

CAUSULA QUINTA - A administrago da empresa sera exercida por seu titular PABLO
BERNADO DE SOUSA que declara, sob as penas da lei, que ndo possui nenhuma empresa da
modalidade EIRELIL, em qualquer parte do territério nacional. Que ficard incumbido de exercer todos
os atos pertinentes e necessarios ao exercicio das atividades ora assumidas, bem como, de representa-
la judicial e extrajudicialmente, ativa e passivamente perante todas as reparti¢des e instituigSes
financeiras,vedado, no entanto, o uso do nome empresarial em atividades estranhas ao interesse social.

DA ADMINISTRACAO

CLAUSULA SEXTA - A administragdo da empresa serd exercida isoladamente por seu titular
PABLO BERNADO DE SOUSA , que declara, sob as penas da lei, que nfio possui nenhuma
empresa da modalidade EIRELI, em qualquer parte do territério nacional. Que ficara incumbido de
exercer todos os atos pertinentes e necessarios ao exercicio das atividades ora assumidas, bem como,
de representa-la judicial e extrajudicialmente, ativa e passivamente perante todas as repartigdes e
institui¢des financeiras,vedado, no entanto, o uso do nome empresarial em atividades estranhas ao
interesse social.
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DO DESEMPEDIMENTO

CAUSULA SETIMA~ O administrador PABLO BERNADO DE SOUSA declara, sob as penas da
lei, de que néo esta impedido de exercer a administragio da empresa, por lei especial, ou em virtude
de condenagdo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos piblicos; ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou
suborno, concussdo, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional,
contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade,
e declara, sob as penas da lei, que nio possui nenhuma empresa da modalidade EIRELI, em qualquer
parte do territorio nacional.

DO EXERCICIO SOCIAL, BALANCO PATRIMONIAL DOS LUCROS E PERDAS

CLAUSULA OITAVA - Ao término de cada exercicio social em 31 de dezembro, o administrador
proceder4 4 elaboragdo do inventério , do balango patrimonial e do balango de resultado econdmico,
cabendo-lhe os lucros ou suportando os prejuizos apurados.

CLAUSULA NONA- O titular PABLO BERNADO DE SOUSA , declara,sob as penas da lei, que
ndo possui nenhuma empresa da modalidade EIRELI, em qualquer parte do territorio nacional.

DO FORO

CLAUSULA DECIMA - Fica eleito o foro da comarca de Goiénia — GO, para qualquer agéo fundada
neste ato constitutivo, renunciando-se a qualquer outro por muito especial que seja.

E, por se acharem em perfeito acordo em tudo quando neste instrumento particular foi lavrado,
obrigam-se a cumprir o presente contrato assinando-o em tnica via, destinado ao registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado de Goias, para que produza os efeitos legais.

Goidnia — GO, 13 de Julho de 2020

DONEY PEREIRA RAMOS

PABLO BERNADO DE SOUSA
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Certificamos que o ato da empresa METTA DISTRIBUIDORA EIRELI consta assinado digitalmente por:

MINISTERIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestéo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéo

432 L
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ASSINATURA ELETRONICA

~ IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF

Nome
01160942145 PABLO BERNADO DE SOUSA
02339630142 DONEY PEREIRA RAMOS

CERTIFICO O REGISTRO EM 14/07/2020
PROTOCOLO: 200781774 DE 13/07/2020.
12002339444. NIRE: 52600818546,
METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi
SECRETARIA-GERAL
GOIANIA, 14/07/2020

07:50 SOB N° 20200781774.
CODIGO DE VERIFICAQKO;

e

' www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais.

Informando seus respectivos cédigos de

verificagdo



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: METTA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 33.788.611/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nédo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgédos e fundos puablicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no d&mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:34:48 do dia 11/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/02/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 8BOE.510D.93FE.76F0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

e
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CAIXA ECOMOMICA FEDERML

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscricao: 33,788.611/0001-03

Razao Social: METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

Endereco: R DAS MAES 822 Q106 L4 / JARDIM NOVA ESPERAN / GOIANIA / GO / 74465-270

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:09/10/2021 a 07/11/2021

Certificacdo Niimero: 2021100901384076918985

Informacg8o obtida em 16/10/2021 12:30:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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m@g&%ﬁ Secretaria Municipal de Financas

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CERTIDAO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL i
NEGATIVA DE DEBITOS DE QUALQUER NATUREZA PESSOA JURIDICA
NUMERO DA CERTIDAO: 8.434.375-3

Prazo de Validade: até 16/01/2022

CNPJ: 33.788.611/0001-03

Certifica-se que até a presente data NAO CONSTA DEBITO VENCIDO OU A VENCER referente a
débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura Municipal de Goiania para este CNPJ, nos termos
do artigo 203 da Lei Municipal n°® 5.040/1975 (C.T.M), atualizado e do artigo 89, inciso | e seus paragrafos 2° e
7° do Decreto n° 1,786/2015 (RCTM).

Esta CERTIDAO abrange as informagdes de dividas de natureza tributaria imobiliaria, de natureza
tributaria mobiliaria ou de natureza nao tributaria.

A CERTIDAO ora fornecida no exclui o direito da Fazenda Publica Municipal cobrar, em qualquer
tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autoridade administrativa, nos termos do artigo 204,
paragrafo 1° da Lei Municipal n® 5.040/1975 (C.T.M.), atualizado.

A validade desta Certiddo é estabelecida no artigo 1° do Decreto n® 1,733 de 3 de margo de 2021.

GOIANIA(GO), 19 DE OUTUBRO DE 2021

ESTA CERTIDAO E GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E DEVERA SER VALIDADA
PARA CONFIRMAGCAO DA SUA AUTENTICIDADE, NO ENDERECO ELETRONICO www.goiania go.gov.br.
QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.
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l Poder Judicidrio da Unidao
T,J D FT TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS
CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias
CERTIFICAMOS que, apds consulta aos registros eletrénicos de distribuicdo de acdes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 16/10/2021, NADA CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de:
METTA DISTRIBUIDORA EIRELI
33.788.611/0001-03
OBSERVAGOES:
a) Os dados de identificagdo s&o de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatério.
b) A certiddo serd emitida de acordo com as informag&es inseridas no banco de dados. Em caso de exibicdo de
processos com dados desatualizados, o interessado deverd requerer a atualizag&o junto ao juizo ou 6rgéo julgador.
¢) A certiddo sera negativa quando n#o for possivel a individualizagdo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciario. (artigo 80, § 20 da Resolugdo 121/CNJ).
d) A certiddo civel contempla agdes civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagées
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdigbes, tutelas e curatelas. A certiddo criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagdes sobre o contetido
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certidées, Certiddo Nada Consta, Tipos de Certiddo.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do C6digo Penal, sentenca néo transitada em julgado.
A autenticidade devera ser confirmada no site do TIDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certiddes,
Certiddo Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga
impresso.
~ Emitida gratuitamente pela internet em: 16/10/2021
Selo digital de seguranca: 2021.CTD.HBSE.08Z2.NLHB.QS65.FOLU
*** VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS **+
A
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Pégina 1 de 1 16/10/2021 12:32:50

NUCER - Ntcleo de Emissao de Certidées do TJDFT
Férum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horério de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA

SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 29336790

IDENTIFICACAO:

NOME:
METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

CNPJ
33.788.611/0001-03

NAO CONSTA DEBITO
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FUNDAMENTO LEGAL:
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Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativae COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.467.821.760

EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 1 OUTUBRO DE 2021

P

HORA: 22:28:3:4
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS
CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

N'. 109043168083

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciario do Estado de Goias, consultando agdes civeis em geral, ou
seja, execugbes, execugbes patrimoniais, execucgdes fiscais, faléncias, concordatas, recuperacao
judicial e insolvéncia, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

Requerente : METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ : 33788611000103

a) a presente certiddo foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuario do sistema;

b) a informagédo do nimero do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certid3o, pesquisados a
razao social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razdo social e a
titularidade do nimero do CNPJ informado;

c) a autenticidade desta certidao deve ser confirmada no site do Tribunal de Justica do Estado de Goias no
endereco https:/projudi.tigo.jus.br/CertidacPublica;

d) nao positivam a certiddo as agbes que correm em segredo de justica e as ag¢bes que versam sobre
processos de jurisdigdo voluntaria;

e) esta certiddo refere-se ao periodo de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certiddo.

CODIGO DE AUTENTICACAO : 109043168083

Esta certiddo n&o abrange os processos do Sistema Eletrdnico de Execugéo Unificado - SEEU.

Certiddo expedida em 16 de outubro de 2021, as 12:31:46
Tribunal de Justica do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justica
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da Ultima atualizag&o do banco de dados: 16 de outubro de 2021

418,

Tribunal de Justiga do Estado de Goids
Documento Publicado Digitalmente em 16/10/2021 - 12:31:46
Validagdo pelo cddigo: 109043168083, no enderego: https://projudi.tigo.jus.br/CertidacPublica
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CA DO TRARBALHO

L

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: METTA DISTRIBUIDORA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 33.788.611/0001-03

Certiddo n°: 37905262/2021

Expedicdo: 16/10/2021, as 12:28:44

Validade: 13/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se dque METTA DISTRIBUIDORA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 33.788.611/0001-03, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comiss8o de Conciliacdo Prévia.
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

Declarag@o Referente Resolugdo CNJ n® 07/2005
Ref.: Pregédo n®31/2020

Prezados Senhores, METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n° 33.788.611/0001-03,
Inscri¢do Estadual n® 10.763.248-9, sediada na Rua das Mies S/N, Qd. 106 Lt. 04 Setor Jardim
Nova Esperanga, telefone n° (62) 3271-8494, E-mail mettadistribuidora03@hotmail.com, por
intermédio de seu representante legal, DECLARA que ndo tem em seu quadro societario conjuge,
companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, inclusive, dos
magistrados ocupantes de cargos de diregdo ou no exercicio de fungdes administrativas, assim
como de servidores ocupantes de cargos de dire¢do, chefia e assessoramento vinculados direta ou
indiretamente s unidades situadas na linha hierdrquica da é4rea encarregada da licitagdo,
vinculados ao TRT da 1* Regido, em atendimento ao disposto no art. 2°, inciso VI, da Resolugio
n°07/2005 do Conselho Nacional de Justiga.

Goidnia, 5 de agosto de 2021.

PABLO BERNADD DE SOUSA RG 4808472 DGPC.GO
CPF 011.609.42145

METTA DISTRIBUIDORA BEIRELL ONPI: 33.788.611/0001-03
RUA DAS MAES. N 822, QD 106 LT 04, 1D NOVA ESPERANCA ~ CEP 7446352270 — GOTANIA ~GO
TEL(62) 3271-8494 7 (62) 99316-3331 7 (62) 99138-7479
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELI
DECLARACAO
Ref.: Pregdo n® 31/2021

DECLARO néo possuir inscrigdo no Cadastro de Empregadores Flagrados explorando

trabalhadores em condigbes andlogas as de escravo, nos termos da Portaria Interministerial
MTE/SDH n° 4, de 11/05/2016.

DECLARO nio ter sido condenada por infringir as leis de combate a discriminacio de
raca ou de género, ao trabalho infantil e ao trabalho escravo, em afronta a previsdo dos arts. 1° ¢
170 da Constituigdo Federal de 1988; do artigo 149 do Cédigo Penal Brasileiro; do Decreto n®
5.017/2004 (promulgada o Protocolo de Palermo) e das Convengdes da OIT nos arts. n° 29 e 105.

Goiénia, 5 de agosto de 2021.

5 ISR, I ¢

PABLO BERNADO O SOUSA RG ABOBAT2 DGPC.GO
CPF: 011.609.42145

METTA DISTRIBUIDORA EIRELIL CNPI: 33.788.61 1/0001-03
RUJA DAS MAES. N 822, QD 106 LT 04, 1D NOVA ESPERANCA ~ CEP 74465270 - GOTANIA (0O
TEL:(62) 3271-8494 7 {62) 99316-3531 7 {62) 99138-7479

471,



METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARAGAO DE CUMPRIMENTO DA RESOLUGAO N.° 37/2009-
CNMP

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n° 33.788.611/0001-03, Inscricdo
Estadual n® 10.763.248-9, sediada na Rua das Méaes, n° 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanca,
telefone n® (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa,
portador da Carteira de Identidade n° 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n° 011.609.421-
45,

DECLARA que nédo se enquadra em nenhum dos impedimentos previstos art. 3° da Resolugéo n°
037/2009-CNMP (alterado pela Resolugdo n° 172/2017-CNMP), onde prevé que ¢ VEDADA “a
contratagéo, independentemente da modalidade de licitacdo, de pessoa juridica que tenha em seu quadro
societario conjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau,
inclusive, dos membros ocupantes de cargos de dire¢do ou no exercicio de fungées administrativas,
assim como de servidores ocupantes de cargos de diregdo, chefia e assessoramento vinculados direta ou
indiretamente as unidades situadas na linha hierarquica da area encarregada da licitagéo”.

A vedacgéo, conforme o §1°, “ndo se aplica as hipdteses nas quais a contratag@o seja realizada por ramo
do Ministério Publico diverso daquele ao qual pertence o membro ou servidor gerador da
incompatibilidade” e, de acordo com o §2°, “se estende as contratagdes cujo procedimento licitatério tenha
sido deflagrado quando os membros e servidores geradores de incompatibilidade estavam no exercicio
dos respectivos cargos e fungdes, assim como as licitagbes iniciadas até 6 (seis) meses apds a

desincompatibilizagéo”.

DECLARA, ainda, estar ciente das SANGOES que Ihe podero ser impostas, conforme disposto
no respectivo Edital e no art. 299 do Cédigo Penal, na hipétese de falsidade da presente declaragéo.

Goiania, 05 de maio de 2021.

AR A T
PABLO BERNADO DE SOUSA RG 4808472 DGPC.GO
CPF: 014.609.421.45

METTA DISTRIBUIDORA EIRELL CNPJ 33.788.611/0001-03
RUA DAS 1\/1/\\1{.9./ N® 822, QD 106 171704, 11D NOVA BSPERANCA - CEP 74465-270 — GOIANIA GO
TEL(62) 3271-8404 7 (62) D03 16-3531 7 (062) 991587479



METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARAGAO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO XI DO ART. 17
LEI n°®13.707/18

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n° 33.788.611/0001-03, Inscri¢do
Estadual n° 10.763.248-9, sediada na Rua das Méaes, n° 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanca,
telefone n°® (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa,
portador da Carteira de Identidade n° 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n° 011.609.421-
45, DECLARA, para fim do disposto no inciso XI do art. 17 da Lei n°. 13.707/18, que nao possui em seu
quadro societario servidor publico da ativa, ou empregado de empresa publica ou de sociedade de

economia mista, por servicos prestados, inclusive consultoria, assisténcia técnica ou assemelhados.

Goiania, 05 de maio de 2021.

N L H )
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PABLO BERNADO DE SOUSA RO 4808472 DGPE-GO
CPF: 011.609.421-45 -
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METTA DISTRIBUIDORA EIREL] CNPJ: 33.788.611/0001-03
RUA DAS MATS, N® 822, QD 106 1.1 04, 11D NOVA ESPERANCA -« CEP 74465-270 - GOITANIA GO
TEL: (62) 3271-8494 7/ (62) 99316-3331/(62) 99138-7479




METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARAGAO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE
HABILITACAO

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n° 33.788.611/0001-03, Inscrigdo
Estadual n® 10.763.248-9, sediada na Rua das Maes, n® 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanga,
telefone n°® (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa,
portador da Carteira de |dentidade n° 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n° 011.609.421-
45, DECLARA, para fins do disposto no inciso VIl do art. 4° da Lei n® 10.520, de 17 de julho de 2002, e no

item 4.4.1 do Edital da licitagdo de referéncia, que cumpre plenamente os requisitos de habilitagdo e que

sua proposta esta em conformidade com as exigéncias do Edital.

Goiania, 05 de maio de 2021.

L P L el
DE SOUSA KG 4808472 DGPC-GO

PABLO BERNADD
CPF: 011.609.42145 -

METTA DISTRIBUIDORA FIRELI CNPJ: 33.788.611/0001-03
RUA DAS MAES, N® 822,00 106 1.7 04, 1D NOVA ESPERANCA » CEP 74465-270 - GOTANIA GO
TEL: (62) 3271-8494 7 (62) 99316-35331 7/ (62) 90158-7479



METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARAGAO DE ELABORAGAO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n°® 33.788.611/0001-03, Inscricdo
Estadual n® 10.763.248-9, sediada na Rua das Méaes, n° 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanga,
telefone n° (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa,
portador da Carteira de Identidade n° 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n° 011.609.421-
45, DECLARA, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Cédigo Penal Brasileiro, que:

(a) a proposta apresentada para participar da presente Licitacdo foi elaborada de maneira
independente pelo Licitante, e o contelido da proposta nado foi, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de
fato da presente Licitagao, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(b) a intengdo de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitagéo nao foi
informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente
Licitacéo, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(c) que néo tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na deciséo de qualquer
outro participante potencial ou de fato da presente Licitagdo quanto a participar ou ndo da
referida licitagéo;

(d) que o conteudo da proposta apresentada para participar da presente Licitagdo ndo sera, no
todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro
participante potencial ou de fato da presente Licitagdo antes da adjudicagdo do objeto da
referida licitagao;

(e) que o contetdo da proposta apresentada para participar da presente Licitacdo n&o foi, no
todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer
integrante do érgéo licitante antes da abertura oficial das propostas; e

(f) que esta plenamente ciente do teor e da extensao desta declaragéo e que detém plenos
poderes e informacées para firma-la.

Goiania, 05 de maio de 2021.

PABLO BERNADU DE SOUSA RG 4808472 DGPC.-GO
GPF: 011.609.421-45 . —
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELL CNPE 33.788.011/0001-03
RUA DAS MAES, N® 822, QD 106 1.1 04, 1D NOVA ESPERANCA « CEP 74465270 GOIANIA GO
TEL:(62) 3271-8404 7 (62) 99316-3531 /7 (62) 99158-7479
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE FATO IMPEDITIVO DA
HABILITACAO

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n° 33.788.611/0001-03, Inscricdo
Estadual n® 10.763.248-9, sediada na Rua das M&es, n° 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanca,
telefone n® (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa,
portador da Carteira de Identidade n°® 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n° 011.609.421-
45, DECLARA, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitacao
no presente processo licitatorio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Goiania, 05 de maio de 2021.

FABLO BERNADO DE SOUSA RG 4808472 DGPC-GO
GPE: 011.609.42145

X/ /

METTA DISTRIBUIDORA EIRELL CONPE 3378861 170001-03
RUA DAS MAES, NS 822,00 106 1.1 04, 1D NOVA ESPERANCA « CEP 74465270 GOTANIA GO
TLEL(62) 3271-8494 7 {62) 903 16-3531 7 (62) 99138-7479
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARAGAO - Inciso XXXIII, Artigo 7° da Constituigdo Federal

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n°® 33.788.611/0001-03, Inscrigao
Estadual n°® 10.763.248-9, sediada na Rua das Mé&es, n® 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanga,
telefone n® (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa,
portador da Carteira de Identidade n° 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n° 011.609.421-
45, DECLARA, para fins de cumprimento ao disposto no inciso XXXIll do art. 7° da Constituigdo Federal,
que ndo emprega menor de 18 (dezoito) anos, em trabalho noturno, perigose ou insalubre e ndo emprega
menor de 16 (dezesseis) anos, bem como comunicard a Administragdo Municipal qualquer fato ou evento
superveniente que altere a atual situagao.

Goiania, 05 de maio de 2021.

A SRR 75 DTk e
PABLO BERNADO DE SOUSA RG 4808472 DGPC-GO
GPF: 01160942145 .

™

S
LN

X \

METTA DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ: 33.788.611/0001-03
RUA DAS MAES, N® 822, QD 106 1.7 04, 11D NOVA ESPERANCA « CEP 74465-270 « GOIANIA GO
TEL:(62) 3271-8404 7 (62) 99316-3531 / (62) 99158-7479



METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARAGAO DE NAO INTERDIGCAO

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n° 33.788.611/0001-03, Inscrigdo
Estadual n® 10.763.248-9, sediada na Rua das Maes, n° 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanga,
telefone n°® (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa,
portador da Carteira de Identidade n°® 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n° 011.609.421-
45, DECLARA, sob as penas da Lei, que ndo esta sob pena de interdigdo temporaria dos direitos de
que trata o art. 10 da Lei n°® 9.605, de 12 de fevereiro de 1998.

Goiéania, 05 de maio de 2021.

celd o W e e S

PABLG BERNADO DE SGOUSA RG 4808472 DGPG-GO
CPF: 011.609.42145
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELI CNPE 33.788.011/0001-03
RUA DAS MAES, NT 822,01 106 1.7 04, 1D NOVA ESPERANCA w CEP 74465-270 w0 GOTANIA «GO
TEL: (62) 3271-8494 7 (62) 99316-3531 7 (62) 90158-7479
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARACAO DE QUE NAO POSSUI EM SUA CADEIA
PRODUTIVA EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHOS
DEGRADANTES OU FORGCADO

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n°® 33.788.611/0001-03, Inscrigao
Estadual n® 10.763.248-9, sediada na Rua das Méaes, n° 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanca,
telefone n°® (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa,
portador da Carteira de Identidade n° 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n° 011.609.421-
45, DECLARA, sob as penas da Lei nd3o possuir em sua cadeia produtiva empregados executando
trabalhos degradantes ou forgado, observando o disposto nos incisos Il e IV do art. 1° e no inciso Il do
art. 5° da Constituicdo Federal.

Goiania, 05 de maio de 2021.

ot B e S TR L Pt S
PABLO BERMADO DE SOUSBA RG 4808472 DGPC.GO
GPF: 011.609.421-45 -~

METTA DISTRIBUIDORA EIRELL CNPJ: 33.788.611/0001-03
RUA DAS MAES, N® 822, QD 106 1.1 04, 1D NOVA ESPERANCA « CEP 74465270 — GOIANIA ~GO
TLEL:(62) 3271-8494 7 (62) 99516-3551 /7 (62) 99158-7479
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARAGAO DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI|. CNPJ n° 33.788.611/0001-03, Inscri¢éo
Estadual n® 10.763.248-9, sediada na Rua das Méaes, n° 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanga,
telefone n® (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa,
portador da Carteira de Identidade n° 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n° 011.609.421-
45, DECLARA, sob as san¢des cabiveis, que:

Os produtos por ela ofertados serdo entregues, preferencialmente, acondicionados em
embalagens individuais adequadas e confeccionadas a partir de produtos reciclaveis, comportando o
menor volume possivel, e que as mesmas garantem a méaxima protecdo dos produtos durante o
transporte e o armazenamento.

Goiania, 05 de maio de 2021.

[ ST P

PAB‘LC BERNMADO DE SOUSBA RG 4808472’DGPC~GO
CPF: 011.609.421.45 .

/
/
R4

X

430,
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARAGAO RESERVA DE CARGOS PREVISTA PARA
PESSOA COM DEFICIENCIA OU PARA REABILITADO DA
PREVIDENCIA SOCIAL

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n° 33.788.611/0001-03, Inscrigdo
Estadual n® 10.763.248-9, sediada na Rua das Maes, n° 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanga,
telefone n°® (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa,
portador da Carteira de Identidade n°® 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n® 011.609.421-
45, DECLARA, sob as penas da lei que os servigos sao prestados por empresa com reserva de cargos
prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da previdéncia social e que atende as
regras de acessibilidade previstas na legislagao, conforme disposto no art. 93 da Lei n® 8.213, de 24 de

julho de 1991.

Goiania, 05 de maio de 2021.

o g; f Spipt o e K e

PABLO BERNADD DE 8OUSA RG 4868&?2 DGPC-GO
CPF 01160942145
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METTA DISTRIBUIDORA EIRTILL CNPI 33.788.611/000[-03
RUIA DAS MAES, N2 822, 0D 106 171704, 1D NOVA BESPERANCA o CEP 744065270 - GOTANIA GO
TEL62) 3271-8494 7 {62Y Q93 16-3531 7 (62) O0158-7479
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARAGAO NEGATIVA DE RELAGAO FAMILIAR OU PARENTESCO

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n°® 33.788.611/0001-03, Inscri¢do Estadual
n® 10.763.248-9, sediada na Rua das Maes, n® 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanga, telefone
n® (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante iegal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa, portador da
Carteira de ldentidade n° 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n° 011.609.421-45,
DECLARA, para todos os efeitos legais que:

1 - Para as contratagées por dispensa e inexigibilidade de licitagdo, com fundamento no inciso V do

artigo 2° da citada Resolugdo, ndo é cénjuge, ou ndo possui sécio que seja que seja cénjuge,

companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, inclusive,

com membros ou juizes vinculados, ou servidor investido em cargo de diregdo e de

assessoramento deste Poder Judiciario;

2 - esta ciente da proibigdo da contratagdo de pessoa juridica nos termos da Resolugdo CNJ n.
7/2005, alterada pela Resolugdo CNJ n. 229/2016;

3 - s@o verdadeiras as informagbes prestadas no presente documento, sob pena de

responsabilidade civil, administrativa e penal."

Goiania, 05 de maio de 2021.
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PABLO BERNADOD DE SOUSA RG 4808472 DGPL-GO
CPF: 011.609.42145

METTA DISTRIBUIDORA EIRELL, CONPJ: 33.788.611/0001-03
RUA DAS MAES, NT 822, 0D 106 1.7 04, 11D NOVA ESPERANCA « CEP 744635270 GOIANIA GO
TEL: (62) 3271-8494 7 (62) 99316-3531 7/ (62) 99138-7479



METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

DECLARAGAO DE NAO EMPREGABILIDADE DE DEFICIENTES

Prezados Senhores, a METTA DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ n° 33.788.611/0001-03, Inscrigdo Estadual
n® 10.763.248-9, sediada na Rua das Maes, n® 822, Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperanga, telefone
n°® (62) 3271-8494, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) Pablo Bernado de Sousa, portador da
Carteira de ldentidade n°® 4808472 DGPC -GO, e inscrito no CPF/MF sob o n° 011.609.421-45,
DECLARA, para os devidos fins que n&o possui em seu quadro de empregados um percentual minimo de
5% de pessoas portadoras de deficiéncia de acordo com o disposto no art. 28, §6° da Constituigdo do
Estado do Parad (EC n° 0042/2008, publicada em 11.06.2008), em fungéo de possui menos de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro de pessoal.

Goiania, 05 de maio de 2021.
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PABLO BERNADO DE SOUSA RG 4808472 DGPC-GO
CPF: 011.609.429-45 :
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METTA DISTRIBUIDORA EIRELL CNPJ: 33.788.611/0001-03
RUA DAS MAES, N® 822, QD 106 1.7 04, 11D NOVA ESPERANCA « CEP 74465270 — GOIANIA ~GO
TEL: (62) 3271-8494 7 (62) 90316-3531 7 (62) 99158-7479

433,



434,

SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO
. JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIAS

JUNTA COMERGIAL DO ESTADO DE GOIAS SISTEMA NACIONAL DE REGISTRO DE EMPRESAS MERCANTIS - SINREM

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e
s&o vigentes na data da sua expedigéo.

NOME EMPRESARIAL METTA DISTRIBUIDORA EIREL!

NATUREZA JURIDICA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LTDA

NIRE (Sede) CNPJ DATA DE ARQUIVAMENTO DO DATA DE INICIO DE
ATO CONSTITUTIVO ATIVIDADE
52 60081854-6 33.788.611/0001-03 31/05/2019 29/05/2019

ENDEREGCO RUA das Maes

NUMERO 822 COMPLEMENTO QUADRA 106;LOTE 04;

BAIRRO Jardim Nova Esperanga

MUNICIPIO  GOIANIA ESTADO GO

“"™3JETO SOCIAL / ATIVIDADE ECONOMICA

Comercio varejista especializado de eletrodomesticos e equipamentos de audio e video ;Comercio varejista de materiais de construcao ;Comercio a varejo de pneumaticos e
camaras-de-ar ;,Comercio a varejo de pecas e acessorios novos para veiculos automotores :Comercio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicacao

;Comercio varejista de moveis ;Comercio varejista de artigos de iluminacao ;Comercio varsjista de artigos esportivos ;Comercio varejista de ferragens e ferramentas ;Comercio
varejista de material eletrico ;Comercio v

Comercio varejist ializa.

MICROEMPRESA OU EMPRESA DE
CAPITAL RS 100.000,00 PEQUENO PORTE (Lei n 123/2006)
CEM MIL REAIS

Microempresa
CAPITAL INTEGRALIZADO R$  100.000,00

PRAZO DE DURAGAOQ
CEM MIL REAIS Indeterminado

TITULAR
NOME / CPF ADMINISTRADOR INICIO DO MANDATO TERMINO DO MANDATO
PABLO BERNADO DE SOUSA / 011.609.421-45 SIM 13/07/2020 XXXXXXXKXKXKXX
DONEY PEREIRA RAMOS / 023.396.301-42 NAO 29/05/2019 13/07/2020
ADMINISTRADOR NOMEADO / INICIO DO MANDATO / TERMINO DO MANDATO
TOME CPF INICIO DO MANDATO | TERMING DO MANDATO
PABLO BERNADO DE SOUSA 011.609.421-45 13/07/2020 XXXXXXXXXXXXXX
ULTIMO ARQUIVAMENTO

DATA 14/07/2020 NUMERO 20200781774

ATO ALTERAGAO SITUAGAQ DAS FILIAIS
- REGISTRO ATIVO
EVENTO(S) ALTERAGAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

STATUS  XXXXXXXXXXXXXX

continua Pagina: 1/ 2



CERTIDAO SIMPLIFICADA

continuagéo

Certificamos que as informages abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e

sdo vigentes na data da sua expedigéo.

NOME EMPRESARIAL. ~ METTA DISTRIBUIDORA EIREL!

NATUREZA JURIDICA  EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LTDA

NIRE (Sede) CNPJ

52 60081854-6

33.788.611/0001-03

Assinatura invalida

&
R T & ’ Certiddo Simplificada emitida para
Digitally si?ned by PAULA NUNES LOBO VELOS lt Erd /, AN
Date: 2021.05.14 120114 BRT ' FLELLLS THiry sl i ROBERTO PEREIRA DA SILVA, 03215259141
Location: Goiia - GO - - Goiania, 14 de Maio de 2021
Protocolo: 214963317 Chave de seguranga:  2VTxN Paula Nunes Lobo Veloso Rossi
SECRETARIA-GERAL

Pégina: 2/ 2



19/04/2021 Situagédo do Contribuinte L 4 3 8 f\

Secretaria de Financas
Cadastro de Atividade Econdmica - CAE
Consulta Situacao do Contribuinte

N Inscrigdo Municipal |4829417 ‘
C.N.P.J./C.PF. 33.788.611/0001-03
Razao Social METTA DISTRIBUIDORA EIRELI
Natureza Juridica EIRELI DE NAT.EMPRESAR.
Data de Abertura 31/05/2019
Data'D_eferimento da 04/06/2019
Inscrigcdo
Situagao ATIVO
Situagdo da Estimativa |NAO ESTIMADO
Simples Nacional SIM 31/05/2019
Substituto Tributario NAO
Escrita Contabil NAO
Isento/Imune NAO
Voltar
i
\ Iy
) L
/
https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccae/asp/sccaeg0010r2.asp mn



19/04/2021 Consulta Plblica ao Cadastro - Estado de Goids

Sistema Integrado de
Informacobes sobre
Operacdes Interestaduais
~),com Mercadorias
- SINTEGRA /ICMS
Consulta Publica ao
Cadastro
ESTADO DE GOIAS

Nota de esclarecimento ao contribuinte

CADASTRO ATUALIZADO EM :19/04/2021
) - 17:52:57
IDENTIFICAGAO CONTRIBUINTE

CNPJ: INSCRICAO ESTADUAL - CCE

33.788.611/0001- :
03 10.763.248-9

NOME EMPRESARIAL:
METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

CONTRIBUINTE?
SIM

NOME FANTASIA:
METTA DISTRIBUIDORA

ENDERECO ESTABELECIMENTO

LOGRADOURO:
RUA DAS MAES
NUMERO: QUADRA: LOTE: COMPLEMENTO:

822 QUADRA 106;LOTE
04;

—

T

BAIRRO:
JARDIM NOVA ESPERANCA

MUNICIPIO: UF: *‘ PO
GOIANIA GO Y

CEP:
74465270

-

appasp.sefaz.go.gov.br/Sintegra/Consulta/consultar.asp 1/3



19/04/2021 Consulta Publica ao Cadastro - Estado de Goias

INFORMACOES COMPLEMENTARES
ATIVIDADE ECONOMICA:

ATIVIDADE PRINCIPAL

4753900 - COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS
DE AUDIO E VIDEOQ

ATIVIDADE SECUNDARIA

4761003 - COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA

4789007 - COMERCIO VAREJISTA DE
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

UNIDADE AUXILIAR:

CONDIGAO DE USO:

DATA FINAL DE CONTRATO:

REGIME DE APURAGAO:
MICRO EPP/SIMPLES NACIONAL

SITUAGCAO CADASTRAL VIGENTE:
ATIVO - HABILITADO

DATA DESTA
SITUACAQ DATA DE CADASTRAMENTO:
CADASTRAL: 05/06/2019
05/06/2019
OPERACOES COM
NF-E;
HABILITADO
OBSERVACOES
* OS DADOS ACIMA SAO BASEADOS EM
INFORMACOES FORNECIDAS PELO
CONTRIBUINTE, ESTANDO SUJEITOS A
POSTERIOR CONFIRMACAO PELO  FISCO
* O CAMPO DATA DA SITUACAO CADASTRAL, ;
REFERE-SE AO PERIODO COMPREENDIDO i)
ENTRE A ULTIMA ATUALIZACAO CADASTRAL \,\
REALIZADA ANTES DE 04/2009 ATE A / W
PRESENTE DATA. 4 Y
DATA DA CONSULTA: 19/04/2021 17:52:57
appasp.sefaz.go.gov.br/Sintegra/Consulta/consultar.asp 2/3



19/04/2021 Consulta Publica ao Cadastro - Estado de Goias

Acessar cadastro de outro Estado - Nota

de esclarecimento ao contribuinte

appasp.sefaz.go.gov.br/Sintegra/Consulta/consultar.asp



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

440,

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 40.554.711/0001-22

Razio Social:
~~, Nome Fantasia:

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Natureza Juridica:

GOMES EMPREENDIMENTOS

EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEI: Nio

Porte da Empresa:

Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
QOcorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691

Data de Vencimento do Cadastro: 23/02/2022

05/02/2022
31/10/2021
17/04/2022

20/12/2021
13/11/2021

Emitido em: 26/10/2021 15:54
CPF: 081.614.569-50  Nome: THAIS VERGINIO BIAVA

Ass:




TCU
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26/10/2021 15:55:05

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691
CNPJ: 40.554.711/0001-22

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgfio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do o6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e

4
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racionaliza¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

442,
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A ()| DATA DE ABERTURA
40.556.711/0001.22 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 25/01/2021

NMATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
GOMES EMPREENDIMENTOS ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.53-9-00 - Comeércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.21-1-03 - Comércio varejista de laticinios e frios

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagio
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caga, pesca e camping

47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapegaria, cortinas e persianas

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotograficos e para filmagem

01.59-8-02 - Criagdo de animais de estimagio

47.89-0-05 - Comeércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV MARIA ALVES BARBOSA 316 e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
36.309-522 VILA JARDIM SAO JOSE SAO JOAO DEL REI MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

BIANCAGOMES664@GMAIL.COM (32) 9804-8416

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dhkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 25/01/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fhkddkhk hkddkkkw

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1,863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 10/05/2021 as 09:38:09 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11




Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

Identificagdo

Nome Empresarial

ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691

Nome do Empresario
ROSARIA NATALINA GOMES
Nome Fantasia

GOMES EMPREENDIMENTOS

Capital Social

5.000,00

Numero Identidade Orgédo Emissor UF Emissor CPF
M-8673317 sSsp MG 721.942.866-91

Condigao de Microempreendedor Individual

Situagdo Cadastral Vigente
ATIVO

Numero de Registro

Data de Inicio da Situagdo Cadastral Vigente
25/01/2021

CNPJ
40.554.711/0001-22

Enderego Comercial

Namero
AVENIDA MARIA ALVES BARBOSA 316
Municipio UF
SAQ JOAO DEL REI MG

CEP Logradouro
36309-522

Bairro

VILA JARDIM SAO JOSE

Atividades

Data de Inicio de Atividades
25/01/2021

Ocupagao Principal

Forma de Atuagédo
Porta a porta, postos méveis ou por ambulantes, Internet, Estabelecimento fixo

~ Comerciante independente de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

Atividade Principal (CNAE)
4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

Ocupagodes Secundarias Atividades Secundarias (CNAE)
Comerciante independente de
artigos de caga, pesca e camping
Comerciante independente de
artigos de cama, mesa e banho
Comerciante independente de
artigos fotograficos e para filmagem
Comerciante independente de
pneumaticos e camaras-de-ar
Comerciante independente de
artigos esportivos

Comerciante independente de
bebidas

Comerciante independente de
equipamentos de telefonia e
comunicagao

Comerciante independente de
artigos de tapecaria, cortinas e 4759-8/01 - Comércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas
persianas |

4763-6/04 - Comércio varejista de artigos de caga, pesca e camping
4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
4789-0/08 - Comércio varejista de artigos fotograficos e para filmagem
4530-7/05 - Comércio a varejo de pneumaticos e cAmaras-de-ar
4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos

4723-7/00 - Comércio varejista de bebidas

4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e \J
comunicagdo e \\

s



Comerciante independente de
produtos de limpeza

Comerciante independente de
laticinios

Comerciante independente de
artigos de armarinho

Criador{a) de animais domésticos

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios
4721-1/03 - Comércio varejista de laticinios e frios

4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

0159-8/02 - Criagéo de animais de estimagéo

independente

Comerciante independente de 4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados
embalagens anteriormente

Sl%r:;;mante independente de 4754-7/01 - Comércio varejista de méveis

Comerciante independente de
equipamentos e suprimentos de
informatica

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informatica

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conhecgo e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissdo do Alvara e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagdo do solo, atividades domiciliares e restricdes ao uso de

™ espagos publicos; autorizo a realizagéo de inspegéo e fiscalizacdo no local de exercicio das atividades para fins de

verificagdo da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o ndo atendimento
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderdo acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvaréa e Licen¢a de Funcionamento.*

* Declaragéo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrigdes, alvara, licengas e a situagéo de enquadramento do empresario na condigdo de Microempreendedor Individual. A
sua aceitagio esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, no enderego: http://www. portaldoempreendedor.qov.br/.

Certificado emitido com base na Resolug&o n° 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestéo da Rede Nacional para a Simplificagao do Registro e da
Legalizagdo de Empresas e Negdcios — CGSIM.

ATENGAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pesquisar a inscrigdo estadual efou municipal (quando convenentes do cadastro
sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no enderego eletrdnico http://www.receita.fazenda.gov.briPessoaduridica/CNP.J/fepi/consulta.asp.

Namero do Recibo Numero do Identificador Data de Emissao
ME74081294 40554711000122 09/05/2021

[T
L.”-
o

\ )







Pagina 1 de ]

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.554.711/0001-22

Certiddo n°: 12547046/2021

Expedicgdo: 14/04/2021, &s 11:04:58

Validade: 10/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.554.711/0001-22, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag8o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verifica¢doc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidriog, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

mividas e sugestdes: cndootet . jus. by e

447,
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i
Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais
SAO JOAO DEL REI
CERTIDAO CIiVEL DE FALENCIA E CONCORDATA NEGATIVA
CERTIFICO que, revendo os registros de distribuicdo de agdo de NATUREZA CIVEL nesta comarca, até a
presente data, nas agbes especificas de Concordata Preventiva / Suspensiva, Faléncia de Empresarios,
Sociedades Empresariais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, Recuperagdo Extrajudicial,
Recuperagdo Judicial, NADA CONSTA em tramitagdo contra:
Nome: ROSARIA NATALINA GOMES
CNPJ: 40.554.711/0001-22
Observagoes:
a) Certiddo expedida gratuitamente através da internet, nos termos do caput do art. 8° da Resolug&o 121/2010
do Conselho Nacional de Justi¢a;
b) a informagéo do numero do CPF/CNPJ ¢ de responsabilidade do solicitante da certidéo, sendo pesquisados
o nome e o CPF/CNPJ exatamente como digitados;
¢) ao destinatario cabe conferir o nome e a titularidade do nimero do CPF/CNPJ informado, podendo
confirmar a autenticidade da Certiddo no portal do Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais
(http://www.tjmg.jus.br), pelo prazo de 3 (trés) meses apés a sua expedigao;
d) esta Certidao inclui os processos fisicos e eletrénicos, onde houver sido implantado o Processo Judicial
Eletrénico - PJe, o Sistema CNJ (Ex-Projudi) e o SEEU - Sistema Eletrénico de Execugao Unificada, tendo a
mesma validade da certiddo emitida diretamente no Férum e abrange os processos da Justica Comum, do
Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com excegéo do SEEU, cujo sistema
unificado abrange todas as comarcas do Estado;
e) A presente certiddo néo faz referéncia a periodo de anos, uma vez que somente se refere a existéncia de
feitos judicias em andamento (processos ativos) contra o nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justica.
A presente certiddo NAO EXCLUI a possibilidade da existéncia de outras agbes de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas.
Certid&o solicitada em 30 de Julho de 2021 as 15:08
SAO JOAO DEL REI, 30 de Julho de 2021 as 15:08 {;,
Codigo de Autenticagao: 2107-3015-0817-0455-4709 /;/ i
Para validar esta certiddo, acesse o sitio do TIMG (www.tjmg.jus.br) em Certidao Judicial AUTENTICIDADE DA CERTIDAO
/AUTENTICACAO 2 informando o codigo. V\

ATENCAO: Documento composto de 1 folhas(s). Documento emitido por processamento eletrénico. Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e sera considerada como indicio de possivel adulteragdo ou tentativa

de fraude.
1 de 1
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24/03/2021 consultasintegra.fazenda.mg.gov.br/sintegra/ctil/SINTEGRA/SINTEGRA/CONSULTA_707

Consulta Publica ao Cadastro do Estado de Minas Gerais

Dados Principais

CNPJ:
Inscric@o Estadual:
UF:

Nome Empresarial:

Informagdes Complementares

CNAE-F Principal:
CNAE~F Secundéria:

Data da Inscricdo Estadual:

Situagdo Cadastral:

Data Situacdo Cadastral

Regime de Recolhimento:

Observacbes:

unidade auxiliar da CNAE:

Dados de Endereco:
CEP:

UF:

Distrito/Povoado:
Bairro:

Logradouro:

Numero:

Complemento:

Telefone:

consultasintegra.fazenda.mg.gov.br/sintegra/ctri/SINTEGRA/SINTEGRA/CONSULTA_707 \/
/-

40.554.711/0001-22

003952615.00-07

MG

ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e eq

4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados a

29/01/2021
Habilitado - Ativo
29/01/2021
SIMPLES NACIONAL

UNIDADE PRODUTIVA

36309385

MG Municipio:

VILA SAO BENTO
RUA GERALDO B. CARVALHO
56

3298048416




Emissdo: 06/05/2021 - 16:25

Pagina:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DEL REI

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

COMPROVANTE DE INSCRIGAO MUNICIPAL

INSCRIGAO:
0304380430

RAZAO SOCIAL:
ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691

CPF/CNPJ:

40.554.711/0001-22

NOME FANTASIA:

GOMES EMPREENDIMENTOS

NATUREZA:

ST,

ENDEREGO COMPLETO:
RUA GERALDO B. CARVALHO, 56 - SAO JOSE OPERARIO - SAO JOAO DEL REI

ATIVO

SITUAGAO CADASTRAL:

06/05/2021

DATA DO CADASTRO:

ATIVIDADES ECONOMICAS

CODIGO/DESCRIGAQ:

000000014577 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOM

CODIGO/DESCRIGAO:

000000014433 - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS DE

CODIGO/DESCRIGAO:

000000014582 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

'ﬁim\'C . P
ODIGO/DESCRIGAO:

000000014595 - COMERCIC VAREJISTA DE ARTIGOS DE CACA, PESCA

CODIGO/DESCRIGAO:

000000014583 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E

CODIGO/DESCRIGAO:

000000014586 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, C

CODIGO/DESCRICAQ:

000000014593 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

DATA DE INicio

1 22/04/2021

DATA DE BAIXA:

DATA DE INiCIO

1 22/04/2021

DATA DE BAIXA:

DATA DE INiCIO

1 22/04/2021

DATA DE BAIXA:

DATA DE INiCIO

1 22/04/2021

DATA DE BAIXA:

DATA DE INiCiO

1 22/04/2021

DATA DE BAIXA:

DATA DE INiCIO

1 22/04/2021

DATA DE BAIXA:

DATA DE INic10

1 22/04/2021

DATA DE BAIXA:

RESPONSAVEL

N
\v

L

SH3 Sistemas

Emitido por: MOREIRA

¢

ﬁﬁiﬁ?
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Emissdo: 06/05/2021 - 16:25 pPagina: 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DEL REIL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
COMPROVANTE DE INSCRIQAO MUNICIPAL
CODIGO/DESCRIGAO: 000000014618 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS FOTOGRAFICOS E
DATA DE IN{CIO: 22/04/2021

CODIGO/DESCRIGAO:

000000014558 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

CODIGO/DESCRIGAO:

000000014555 - COMERCIO VAREJISTA DE LATICINIOS E FRIOS

CODIGO/DESCRICAO:

000000014578 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

CODIGO/DESCRIGAO:

000000014627 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESP

CODIGO/DESCRIGAO:

000000014615 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMI

CODIGO/DESCRIGAO:

000000014576 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMEN

CODIGO/DESCRIGAO:

000000014575 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMEN

CODIGO/DESCRIGAO:

000000013993 - CRIAGAQ DE ANIMAIS DE ESTIMAGAO

DATA DE BAIXA:

DATA DE INICIO: 22/04/2021
DATA DE BAIXA:

DATA DE INiCIO

1 22/04/2021

DATA DE BAIXA:

DATA DE INiCIO

1 22/04/2021

DATA DE BAIXA:

DATA DE INICIO: 22/04/2021
DATA DE BAIXA:

DATA DE INICIO: 22/04/2021
DATA DE BAIXA:

DATA DE INicIO

1 22/04/2021

DATA DE BAIXA:

DATA DE INICIO: 22/04/2021
DATA DE BAIXA:

DATA DE INICIO: 22/04/2021
DATA DE BAIXA:

RESPONSAVEIS

NOME: REQUERENTE

CPF: OCUPAGAO: EMPRESARIO

RESPONSAVEL

N /
o

SH3 Sistemas

Emitido por: MOREIRA

1

R

]
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
“™Nome Fantasia:

20.515.983/0001-06 DUNS®: 902531157
TOP MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI
TOP MIX COMERCIO E SERVICOS

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/07/2022

Natureza Juridica:

MEL
Porte da Empresa:

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

Nio

Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia:

Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
ITI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 05/02/2022

EGTS Validade: 03/11/2021

Trabalhista  (hetp://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 04/02/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/11/2021

Receita Municipal Validade: 10/11/2021

V - Qualificacio Técnica

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade: 31/05/2022
by {/\)
- 5% P iw
Emitido em: 26/10/2021 16:02 7 i* N T 4 1 |
CPF: 081.614.569-50  Nome: THAIS VERGINIO BIAVA [ o1 )
Ass: AN ‘?\ (\\i’ ‘&\N\L/}
7
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TCU
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informag@o relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26/10/2021 16:02:36

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: TOP MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 20.515.983/0001-06

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro;: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagéo e

=



racionaliza¢@o de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de § de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

{/ “x\/ 7
[ $

v
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PROPOSTA PREGAO ELETRONICO 116/2021- PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARMELEIRO - PR

LICITANTE: TOP MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 20.515.983/0001-06

ENDERECO: Rua Salinopolis, 285 Sala 103 Taquara — RJ
TELEFONE: (21) 3496-7837 E-MAIL: contato@topmixdistribuidora.com

REPRESENTANTE LEGAL: CARLA CARDOSO DA SILVA
NACIONALIDADE: BRASILEIRA

ESTADO CIVIL: CASADA

PROFISSAO: EMPRESARIA

FUNCAO NA SOCIEDADE: SOCIA ADMINISTRADORA
RG: 21780913-6 DETRAN RJ

CPF: 116.643.687-01

DADOS BANCARIOS:
BANCO: BANCO BRADESCO
AGENCIA: 0864-8

CONTA CORRENTE: 19.209-0
PRACA: RIO DE JANEIRO

DESCRIGAO DO OBJETO OFERTADO:

NR ~ PREGO
ESPECIFICACAO DO ITEM QUANT. UNITARIO TOTAL
40 | Projetor Multimidia Benq MS536 1 R$ 3.900,00 R$ 3.900,00
TOTAL [R$ 3.900,00 (trés mil e novecentos
reais)

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias a partir do recebimento da Nota de empenho.

GARANTIA: 12 meses (equipamento) todos os custos da garantia estao inclusos
na proposta, quanto aos componentes elétricos e eletronicos), 90 dias (lampadas),
contados a partir do recebimento definitivo.
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Declaramos total concordancia com os termos deste Edital e seus
Anexos e que nos pregos cotados estdo incluidas todas as despesas diretas e
indiretas, frete, tributos, taxas de administragdo, encargos sociais, trabalhistas,
transporte e seguro até o destino, lucro, e demais encargos de qualquer natureza
necessarios ao cumprimento integral do objeto ora licitado, ndo sendo considerados
pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer titulo posteriormente.

Declaramos que estamos cientes da responsabilidade de manter nossos dados
~ cadastrais atualizados junto ao Contratante, bem como se compromete a informar
qualquer alteracdo que venha a ser realizadas.

Declaramos que a TOP MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI, se enquadra na
condigdo de micro e pequena empresa conforme previsto na Lei complementar
123/06 e que néo existe nenhum dos impedimentos previstos no paragrafo 4° do
artigo 3° da LC n°. 123/06.

Por fim, o Licitante TOP MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI informa que a
validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias.

Rio de Janeiro, 26 de outubro de 2021.

S e s
o~ G&Sig % ,/ § ] ;f‘w o ;/‘ { Py j,& 2 s .
TOP MIX QMERGG E SERVIGUS CARLA CARDOSO DA SILVA
EIREL - EPP Representante Legal
HUA SALI OPOLIS, N mwﬂz
TAGUARA ~ (P ZET204N

| RIODEJANBIRO ~ R o




271112017 Receita Federal do Brasil

Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE |NSCR|CAO E DE DATA DE ABERTURA
:ﬂ%ﬁ_1R5l.2983/0001 -06 SITUAQAO CADASTRAL 27/106/2014
NOME EMPRESARIAL

TOP MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TOP MIX COMERCIO E SERVICOS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagido domiciliar

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS

41.20-4-00 - Construgao de edificios

43.21-5-00 - Instalagdo e manutengéo elétrica

43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgio

45.30-7-01 - Comércio por atacado de pegas e acessorios novos para veiculos automotores

46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessoérios para uso profissional e de seguranga do trabalho
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-04 - Comércio atacadista de mdveis e artigos de colchoaria

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico nao especificados
anteriormente

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletronicos e equipamentos de telefonia e comunicagao
46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e pegas

46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos néo especificados anteriormente; partes e
pecgas

™, | |46.72-8-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas

46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADGURO NUMERO COMPLEMENTO
R SALINOPOLIS 00285 SAL 103
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
22,720-001 TAQUARA RIO DE JANEIRO RJ
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(21) 3173-9981

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fededhk

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 27/06/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fevededededeedk ek ks

http:/www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica’CNPJ/cnpjreva/Cnpireva_Solicitacao.asp



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:

-~ Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor:

Natureza Juridica:

MEL
Porte da Empresa:

07.460.912/0002-76 DUNS®: 920908789

LEONARDO A. VERZA - EIRELI

LV - INFORMATICA VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA
Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/01/2022

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

Nio

Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia:

Impedimento de Licitar:

Nada Consta
Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

" Documento(s) assinalado(s) com

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/11/2021
EGTS Validade: 12/11/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 12/11/2021

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 06/07/2020 (%)
Receita Municipal Validade: 11/06/2020 (*)

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Validade:

esti(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 27/10/2021 09:38

CPF: 081.614.569-50
Ass:

1 de
Nome: THAIS VERGINIO BIAVA
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LEONARDO A VERZA - EIRELI
CNPJ: 07.460.912/0002-76
Inscricdo Estadual: 258.870.222
> Rua Pedro Mazurechen, 133 Sdo Pedro
@&ﬁ@?ﬁ&g&%‘&?% , @:&% CEP 89400-000 — Porto Unido SC.
Vendas e Assisténcia Técnica T‘?l- (42) 3§232§35 ‘
lvinformaticafilial@gmail.com

EDITAL DE PREGAO N° 116/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 185/2021
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PREGO GLOBAL DO LOTE

OBJETO: Contratagido de empresa para fornecimento de materiais, suprimentos e equipamentos de
informatica

ANEXO Il

Proposta Comercial

A empresa LEONARDO A VERZA EIRELLI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 07.460.912/0002-
76, por intermédio de seu Representante Legal, Sr. LEONARDO ANDRE VERZA, portador
da Carteira de ldentidade n.° 8.777.590-9, inscrito no CPF/MF sob o n° 040.950.039-95,
infra-assinado, propbde fornecer a Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito
cumprimento ao previsto no Edital de Pregdo Eletrénico n° 116/2021, conforme abaixo
discriminado:

|TEM/LOTE,, NOMEDO PRODUTO/SERVICO UND | QTDE| MAXIMO " '~MAX|M0' | MARCA MODELO

Smart TV com no minimo
as especificagdes: Geral: -
Tamanho da tela 43" -
Display IPS LCD - IPS: Sim
Funcionalidade: - WEBOS:
webO0S 4,5 - Painel de
Controle - OCF - Contetidos
360 VR - Music Player -
Miracast Overlay -
Bluetooth In/Out Imagem:
- DTV - HDR10 -
Processador: Quad Core -
LOTE 37/ | Resolugdo: 1920 x 1080 - uno!l 2
ITEM 41 Formato tela: 16:9 - R$2.641,00 [ R$5.282,00
Frequéncia Nativa (Hz):
60Hz Audio: - Canais: 2,0 -
Poténcia (RMS): 10W -
Sistema de Som: Virtual
Surround Plus - Surround
Virtual: Surround Plus

Conexoes - 3 x Entrada l’\
HDMI - 2 x Entrada USB - 1 t””‘
x Entrada RF paraTV a
cabo - 1 x Entrada RF para

TV digital - 1 x LAN - 1 x \-
Saida Digital Optica

LG |43LM6370PSB

[
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INFGRALATICR

Vendas e Assisténcia Técnica

Dimensoes (LxAxP): - Com
base: 97,3 x 62,5 x 21,8 cm
- Sem base: 97,3 x 57,2 x
8,5 cm Informacoes
Técnicas: - Alimentacgao
AC: 100-240V ~ 50/60Hz -
Consumo Médio (W): 68 -
Consumo Standby (W): <
0,5W - Furag¢do VESA: 200
x 200 - Cor da borda: Dark
Iron Gray - Cor da base TV:
Dark Iron Gray - Formato
da Base: 2-Pole Contelido
da embalagem: - Smart TV
43’ Full HD - Controle
Remoto Convencional -
Pilhas inclusas - Cabo de
forga - Guia de conexdes +
Folha de especificagdes -
Guia de limpeza de tela -
Parafusos - Manual em
Portugués Garantia: 12
meses de garantia
SUGESTAO: Smart TV 43’
Full HD LG, Conversor
Digital, 3 HDMI, 2 USB, Wi-
Fi, Bluetooth, HDR, ThinQ
Al - 43LM6300PSB ou
equivalente ou de melhor
qualidade.

- 483

LEONARDO A VERZA - EIRELI
CNPJ: 07.460.912/0002-76

Inscri¢do Estadual: 258.870.222

Rua Pedro Mazurechen, 133 Sdo Pedro
CEP 89400-000 — Porto Unido SC.
Tel. (42) 35232535
lvinformaticafilial@gmail.com

Valor da Proposta: R$ 5.282,00 (Cinco mil, duzentos e oitenta e dois reais)

- Dados Bancarios:

RAZAO SOCIAL: LEONARDO A VERZA - EIRELI

CNPJ: 07.460.912/0002-76

INCRIGCAO ESTADUAL: 258.870.222

REPRESENTANTE: LEONARDO ANDRE VERZA

CARGO: PROPRIETARIO.

RG: 8.777.590-9

CPF: 040.950.039-95 -

CIDADE: PORTO UNIAO

{
ESTADO: SC. )

ENDEREGO: RUA PEDRO MAZURECHEN N° 133

BAIRRO: SAO PEDRO

CEP: 89400-000

TELEFONE: 042 35232535

AGENCIA BANCARIA: 2450-3

C/C: 26.896-8 .

EMAIL: Wiicitacaofilial@gmail.com




O site da LG Brasil coleta cookies para fornecer uma experiéncia - -

}torada e personalizada. Os cookies coletados nao serdo utilizados pars Ium outro propésito além daquele descrito em nossas politicas.

Ao continuar a navegar no site, vo. ncorda com o uso de cookies. Consulte nossa Politica de Privacidade ¢ ies para obter mais informacdes.

HOME / TV AUDIO E VIDEO / TVs / 43LM6370PSB

20 <G

NOVO

43LM6370PSB

2021 Smart TV LG 43" Full HD
43LM6370 WiFi Bluetooth HDR
ThinQAI compativel com
Inteligéncia Artificial

Yo% % sk 4.1 | 171 avaliagdes

122 de 142 (86%) usudrios recomendam esse
produto

+6

Dynamic Color Enhancer (Aprimorador Dindmico
de Cores)

Virtual Surround Plus
Dolby Audio
Processador Quad Core
Controle Magico

Comando de voz

a3

ONDE COMPRAR

ADICIONAR PARA COMPARACAO

ESPECIFICAGOES COMENTARIOS SUPORTE ONDE COMPRAR







Qualidade de imagem

Uma exibicao nitidamente melhor

As TVs LG FHD sao feitas para impressionar, comn imagens duas vezes mais nitidas que os modelos HD. E, com os recursos de

cor dindmica e HDR ativo, seu conteldo favorito ficara mais natural e vibrante.

Jegy






Cores dinamicas
A cor em seu estado mais natural

0 avancado processamento de imagem ajusta as cores para gerar imagens mais ricas e

naturais. Aprecie a beleza das cores reais da natureza na tela da sua TV.

HDR Ativo
Até os minimos detalhes

A TV LG FHD oferece cores vibrantes e muitos detalhes com HDR ativo. Curta seus filmes
favoritos com a mesma qualidade do original em vérios formatos HDR10 e HLG

Qualidade sonora

O melhor som para todos os géneros

As TVs LG FHD vém equipadas com Dolby Audio para vocé merguthar em uma experiéncia sonora mais rica e realista, em
todos os géneros de filmes e programas de TV,

1GEY



*0 LP50 n3o suporta Virtual Surround Plus.
**Pade variar por produto e pais.




Virtual Surround Plus }
Som feito para preencher o ambiente

Com os alto-falantes embutidos na TV, vocé pode experimentar um som rico e

multidimensional. Realce sua experiéncia de visualizagdo com o som vindo de todas as

direcoes.

Dolby Audio

Uma experiéncia sonora cinematografica

Com o Dolby Audio na sua TV, experimente em casa um som mais clare e imersivo, com

qualidade de cinema.

Design simples, mas sofisticado

Moldura fina e acabamento elegante para harmonizar com o seu ambiente e melhorar a experiéncia de visualizacio.
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Processador Quad Core
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*0 LP50 nao suporta Processador Quad Core. ) \}

ThinQ Al

Pensa que conhece smart TVs? Pense novamente.

GERAL
Tamanho da tela 43" Resolugzo FHD
Tipo de Painel CDALED Processador Quad Core Processor 4K
FUNCIONALIDADES
Sistema Operacional weh0S 590 ThinQ Al Sim
Painel de Controle Sim OCF Sim
Contetidos 360 VR Sim Music Player Sim
LG Content Store Sirm Miracast Overlay Sim
IMAGEM
N
L
Frequéncia Nativa (Hz) 60Hz DTV Sim
HDR10 Sim Upscaler FHD Upscaler o=
t
(W R
jo
AUDIO -



Canais 20 Poténcia (RMS) \} 10W
CONEXOES
Entrada HDMI 2.0 3 Entrada USB 2
Entrada RF 1 Safda Digital Optica 1
Bluetooth In/Out Sim
ITENS INCLUSGS
Controle Remoto Convencional Cabo de forca Sim
Parafusos Sim Manual em Portugués Sim
INFORMACOES TECNICAS
Produto ¢/Base (Kg) 81 Produto s/Base (Kg) g
Peso com Caixa (Kg) 102 Dimensao ¢/base {LxAxP) {mm) 973%623%x2156
*O LPS
Dimensao s/base (LxAxP) (mm) 973x572%3S Dimensdo Caixa {LxAxP) (mm) 1060 x 667 x 151
*Os me
**0s Alimentagao AC 100-240V - 50/60Hz Consumo Médio (W) 630w
***A d]
****O f
wkkg Consumo Standby (W) >1 Furacao VESA 200 x 2C0
'\iégrﬂg borda Dark fron Gray Cor da base TV Dark Iron Gray
Formato da Base 2 Poie Cédigo de Barras (EAN) 7893289916637

Tog

g
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 27/10/2021 09:38:43

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: LEONARDO A. VERZA - EIRELI
CNPJ: 07.460.912/0002-76

Resultados da Consulta Eletronica:
Orggo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

- /—M“WN—C\

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e }p /

(,,'17X



racionalizagdo de servigos piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Prasidéncia da Republica

W Secretaria de Racionatizagd

Secretsria da Micro e Pequena Emprosa
o Simp

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Depuartamento dé¢ Registro Empresarial e Integragdo

NUMER®D DE IDENTIFICACAQ DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE
41105852949

NIRE OA FILIAL (praenchers sumanie se ato relarasio a fital)

XXXXXXXXXXXXKRAXXX XXX XX KKK KKK XXXIXXXXXKXKKXRXXX |

LEONARDO ANDRE VERZA |
NACIONALIDADE

NOME DO EMPRESARIO {completo sem abravialuras)

ESTADO CIVIL

BRASILEIRA SOLTEIRO

SEXO , REGIME DE BENS (su casadu) i
MASCULING . ,5;x.x_>5xvx.x5x;}gx:gxxxxx;gx}xxg({xxxxxxxxx;cxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx%
FILHO DE (pa1) (maa}

"ADAQ VERZA _ [ANA LUIZA VERZA o ,

tNASClDO EM (adsta de nascimento) IDENTIDADE ndmaro Orgiio emissor uf CPF (nimero)

¥

124/05/1981 8.777.590-9 [sespePr. Jpr 040.950.039-95

:EMANCIPAUO POR (forma de emancipagio - somenie em caso de meaor)

 KKKRKX KKK KRR KKK X KRR KKK KKK I XXX XXX N XK XK KKK XXX KXK KR X KKK KX KX XXX KIEXXXKKAK KX HKHX XX XXXHIR R AKX KKK AAX KKK XKK KK

DOMICILIADD NA (LOGRADOURO - rua. av, elc)

RUA GABRIEL FERREIRA
COMPLEMENTO

CASA

-MUNICIPIO

PINHAG

iNUMl, RO
. g
CBAIRROINS TR i cip S gzt
LINDOURO 185170000 {

uF

PR

‘Declaro, sob as penas da lei, inclusive que sao veridicas lodas as informacdes presladas nestie nstrumento e quanio ao
disposto no artigo 299 do Cddigo Penal, ndo estar impadido de exercer atividade empresana. n&o possuir oulro registro de
‘empresario ¢ requer 3 Junta Comercial do Estado de Santa Catarina.

CODIBO N0 ATO
310

DESCRIGAD DO ATO

| Outros Documentos de Interesse da Empresa
CODIGO UG EVENTO {DESCRICAO 00 EVENTO

SLOIGU D F RN I SCIRICAD D LVENTO

1029 ABERTURA DE FILIAL COM SEDE EM OUTRA
LEDORD 0D FVENTA T OESCIIGAO DO EVENTO

. 1 !
XXXXXXXXXXXXX | ERXXKXIXHXXXXXAKXKHAXKK KIHAXKXKXXHAKXAKKERKKKK [ XAKKKXXRKKRXKK | KEXKKXRXAKX AR KKK KKK X XA KKK AKKKAK KA XK KA XXX

. NOME EMPRESARIAL
LEONARDO A VERZA

. LOGRADOUROD (rua. av. ete.)
'RUA PEDRO MAZURECHEN

NUMERC
133

COMPLEMENTO

SBALAOT
MUNICIPIO

PORTO UNIAQ

RN BO N
 hast 3 st Cownare sty

. SAO PEDRO 189400000 |
fuF 'pals %conamo ELETRONICO ta-mayl:
!

'S¢ ... .BrRAsL |

:
:BAIRROIDISTRITO (CEp
i

Iv_informalica@notmai.com

VALOR DO CAPITAL - RS
80.000,00

VALOR DO CAPLITAL (oot uxionso)
NOVENTA MIL_REAIS

1 CODIGO DA ATIVIDADE £CONOMICA
(CNAE Fiscal)
Alividade Principai
2621300
Alividades Secundarias

4781400
4761201
4751202
4733900
4754701
4754702
4756300
4759801
4759899
‘4761003

OATA DE INICIO DAS ATIVIDADES
24/09/2018

ASSIN!\TURAAiA) FIRMA PELO EMPRESARIO (0u pelo refresontimta/ngsistonigguerents
.

Lo/ DO

DATA DA ASSINATURA
L 23/10/2018

DESCRIGAO DO OHJETO

FABRICACAQ DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA € PERIFERICOS, CARTUCHOS E:
TONERS, MOVEIS. COMERCIO VAREJSTA DE EQUIPAMENTOS E SURRIMENTOS DE-
INFORMATICA, MOVEIS, INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS -
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO £ VIDEQ. ARTIGOS DE ESCRITORIO E |
PAPELARIA, ARTIGOS ESPORTIVOS, CONFECCOES. CALCADOS € QUTROS ARTIGOS DE
USO PESSOAL E DOMESTICOS, MATERIAIS DE CONSTRUGCAQ. DIVISORIAS E PORTAS
FERRAGENS £ FERRAMENTAS ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS,:
BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS. COLCHOES E TRAVESSEIROS, PRODUTOS DE.
LIMPEZA, TINTAS £ MATERIAIS DE PINTURA, VIDROS. MATERIAIS FHIDRAULICOS E!
ELETRICOS, PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS, PNEUS E CAMARAS DE AR.|
AUTOMOVEIS, CAMIONETES E UTILITARIOS NOVOS E USADOS. COMERCIO ATACADISTA
DE APARELHO E EQUIPAMENTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR, ARTIGOS DE
TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS, AR CONDICIONADO E CONDICIONADORES DE AR
ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO. PEGCAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS]|
AUTOMOTORES, FERRAGENS E FERRAMENTAS, ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO|
PROFISSIONAL E DE SEGURANGA DO TRABALHO, MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO, PARTES E PECAS E EQUIPAMENTOS DE|
g\SEF;S?EhAR’gng. REPARAGAO E MANUTENGAQ DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS !

| .

e

NUMERO DE INSCRIGAO NO CNPJ I TAANSS EHENE LA OF SEOE SA s LIAL 21 73T ida Us i USC; D/é JUNTA COMERCIAL
DEPENDENTE DE
07.460.912/ | NIRE anterior ut | AUTORIZAGAO 1-8IM
i . } GOVERNAMENTAL 3-NAC
AKX XX ;

a. ERZA.

ASEINATURA (DO EMPRE SARIQ

Requarimento Eletrdnico: 8800001132043

290Ut 72018

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina

AUTENTICAGCAQ

QOYNAevl ol
Ty VQIDIHNODAY v |
A}

-

Pagina t de 6

29/10/2018

Certifico o Registro em 29/10/2018

Arquivamento 42901219741 Protocolo 187921245 dc 29/10/2018 NIRE 42901219741

Nome da empresa LEONARDO A VERZA

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacacDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 197232268710545
Esta copia foi autenticada digitalmente ¢ assinada em 29/10/2018 por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;




Prosidéncia da Repablica

Secretaria da Micro e Peguena Empresa

Secretaria de Racionalizagio e Simplificagao
Departamento de Registro Empresarsial e Integragito

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

NUMERO DE IDENTIFICAGAD DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE
41105852949

NIRE DA FILIAL {(preoncher somarite se 310 roleranta filiah)

)()(X)()()()()()()()()()()()(X)()()()(><)()()()()()()()()()()‘(‘XX)()()()()()()(X)()()()()()()()()()(J()O(X)_()}(~

NOME DO EMPRESARIC (completo sem abreviaturas)
LEONARDOQ ANDRE VERZA
NACIONALIDADE

BRA!
SEXO

REGIME 0 BENS (se casado)

MASCULING

FILHO DE (pay

ADAO VERZA . o
NASCIDO EM {data de nasciranta) IDENTIGADE namaro
24/05/1981 . l8777590-9

EMANCIPADRO POR (forma ge EMANCIBACHO - BOMUNIe &m Gase de monor;

Testaon civie
ISQOLTEIRO

o ,x,xx;gyxx,xxxxxxxxxxxxxvxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

i)

LANA LUIZA VERZA

2920 anussor it LR (nuinero,
lsesP PR PR 040.950 039-55

(XOXNOOOOXAXXA XA XX XXX KXXXXRXXXXXAXXXX XXX XAKKKK XXXXXKXXXXXKKXKXKKXXXRAXK XXX XXKAK KKK XX KKK KKK AKX XKKEXK LK KKK KKK KK )

I DOMICILIADO NA (LOGRADOURO - rua. av. tr)
RUA GABRIEL FERREIRA
COMPLEMENTO

CASA

MUNICIPIO

PINHAO

I'coot(;o 00 ATO  |DESCRIGAD DO ATO
310

. Qutros Dacumentos de Interesse da Empresa
"LADIGO DO EVENTO

DESCRICAG DO EVENTO

XXXXXKXXXXXXX
NOME EMPRESARIA]
LEONARDO A VERZA
LOGRADOURG (rua, av el

RUA PEDRO MAZURECHEN
COMPLEMENTO

SALAOT
.MUNICIPIO

VALOR DX CAFITAL faor 0xtonss
90.000,00 NOVENTA MIL REAIS

NUMERT

F RO L) M .
th s Cimvenaf)

BARPUESTRITG [ CE
!

ILINDOURO  {85170000

Declaro, sob as penas da lei, inclusive que sao verldicas todas as informagées prestadas neste instrumento e quanto ao
:disposto no artigo 299 do Coédigo Penal, nio eslar impedido de exercer atividade empresaria. nao Possuir outro registro de
empresario ¢ requer 3 Junta Comercial do Estado de Santa Calarina,

[ecoia0 va'¥uento TDESCRIGAS DO EvENTO

5929 , ABERTURA DE FILIAL COM SEDE EM OUTRA

Icmnoo DOEVENTD | DESCRICAD DO EVENTO

XXHKIXXXAXX XXX X XXX EXXKRKKXXKRXKXHKKXXKXXKKK | XXX KK KAKKK KKK EXONOUXOO XX KX KUK NN XKXXXX XXX XK KKK KKK KEX KK

AL R

. _ 1133
[BARROISTROG e ff‘z:b::’;‘~z:;*2t.::'::r:'.':

) ISAO PEDRO 189400000 i )

fus Prery FOORIREI €41 TRONICG (o

|

[SC.o L IBRASIL . w_nfor a@hotmail com

{CAMIGO DA ATIVIDADE ECONOMICA DESCRIGAO DO OBIETO

(CNAE Fiscal)

ELETRICO_S, APARELHOS
Atividade Principal

Alividades Secundarias

4744003
4782201
4789005
4789007
6202300
6203100
6204000
6209100

DATA GE INICID DAS ATIVIDADES A INSCRIGAD NG Cris
24/09/2018 07.460.912/

CABSINATURA RAFIRMA PELD EMPRESARIC {0U Delp nurEsentante/astisient
o N

[BAN ARDT A €ERZA

DATA DA ASSINATURA ASSINATURA [0 EMPRESARIO

SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, MAQUINAS, APA

HOS £ MATERIAIS|
E INSTRUMENTOS DE MEDIDA. TESTE & CONTROLE |

INSTALACAO E MANUTENGAO HIDRAULICAS, ELETRICAS, SANITARIAS £ DE GAS
DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTE DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR]
2621300 CUSTOMIZAVEIS E NAO-CUSTOMIZAVEIS, CONSULTORIA, SUPORTE TECNICO |
MANUTENCAO E OUTROS SERVIL&OS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO. TRATAMENTO |
DE DADOS, PROVEDORES DE SE
NA INTERNET. ATIVIDADES DE M
4763601 ELETRONICO. SERVICO DE RECARGA DE CARTUCHOS E TONERS. ALUGUEL DE!
4763602 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS. :

VISOS DE APLICA%AO E SERVICOS DE HOSPEDAGEM:!
NITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA;

LSO DA JUNTA COMERGIAL

DERENOLNYE OF s pn o
i AUHORIZAGAG B 1S
CGOVERNARAE ) A 23 NAQ

) OVII6vL o 1
N VYAIDIHNODIN OVNHIJ[

3/10/2018

I\UTENTICACA(S

Requerimento Eletronico; 81800001132043

29 oUT 2018

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 29/10/2018

Nome da empresa LEONARDO A VERZA

Chancela 197232268710545

Pagmna 2 de 5

29/10/20 1\8 ,

Y

Arquivamento 42901219741 Protocolo 187921245 dc 29/10/2018 NIRE 42901219741

Este documento pode ser verificado em http://regin jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx

Esta copia foi autenticada digitalmente ¢ assinada em 29/10/2018 por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;




Prasidéncia da Republica

Secretaria da Micro e Pequena Empresa R E Q U E R l M E N TO D E E M p R E SA R ’ O

Secretaria de R nalizagiio e Simplificagao
Departamenta de Registro Empresarial e Integragio

NUMERO DE IDENTIFICAGAO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SETe NIRE DA FILIAL (praancnor somenie so v efermmie iy !
41105852949 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
NOME DO EMPRESARIO {completo sem abroviaturas)
BEA e
NACIONALIDADE ESTADO Crviy :
BRASWERA IsoLTeirRO 1'
|

X0 REGIME DE BENS (se casar)
MASCULING =~ . X xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
FRMQ O (pas) st
ADAQ VERZA L . FANA LUIZA VERZA
NASCIOO EM (data de lm:,umanlo) [BENTIOADE nimery Drglie gmissor i whY (aumarey
124/05/1981 gB 777.590-9 ISESP PR PR 040 950 039-95

ANGIPADD POR ((om £l fsa mnunupachn somente om casy de mano

XXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX_XXXXX)S_)_(XXXXXXXXXXXXXXXXXXX)(KXXXXXXXXXXXXXXXX)(XX)(XX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

DOMICIIADO NA (LOGRADBOURD Ul av, oic)

ENUME
RUA GABRIEL FERREIRA . . ) f11 :
COMPLEMENTO [BAIRROAISTRITG |CER btictiahen e
CASA S VSR INDOURG 185170000
“MUNICIPIO UF
P|NHAO — . !pR

Declaro, sob as penas da Ie mclusxve qua sao vertdmas todas as mformag:bes prestadas neste mstrumemo =] quamo a0
1d|§posto no artigo 299 do Cédigo Penal, ndo estar impedido de exercer atividade empresdria, ndo possuir outro registro de
‘empresario e requer a Junta C miercial do Estado de Santa Catarina, .

COIGO DO ATO | DESCRICAD leouiao no wvewo iouscmci\o DO EVENTO

310 Qutros Dacumentos de Interesse da Empresa 1029 |ABER TURA DE FiLIAL COM SEDE &M QUTRA
CODIGO DO BVENTO DESCRIGAC DO EVENTO ABC O LVENTO ! CRICAL 00 EVENTD

(XUXXKXXXXXXXX lXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX}(XX I HXXRXX XX XXX XX ‘ xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
NOME EMPRESARIAL

Evoring

, i133
L()MPL(—MFNTO BARHOIAS DA TS (i G 1 s
SALA 01 ) ) ) - SAQ PEDRCG !8940000() )
MURNICIPIO Lo [S5VES CORREI £ £ TRONICO (g-man;
LPORTOUNIAD e 1SC BRASIL  lw_informatica@hatme
i VALOR B0 CAPITAL - RS VALOR DO CARITAL (por axtenso)
190.000.00 NOVENTA Mil. REAIS

- GODIGO 24 ATIVIDADE ECONOMICA | DESCRIGAD DO QBIET0 I

(CNAE Fiscal) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx!
. . HHXAXXAKXXKHKXNHXHKXEEX KK KIXHHKNXKHXXKKX XXX
Alividade Principal

2621300
Atividades Secundarias

6311800
7733100
8020001
9511800
4641902
2622100
3101200 :
3312102 )
3313999 !
4321500

DATA D INIGIO DAS ATIVIDADES {rmeRs bE INScRe : i . “USG DA JUNTA COMERCIAL
H L LN
24/09/2018 07 460.812/ ! R prieaor E ALFORIZAC

25
rei ' l - Sim
GOVERNAMENT AL 3 - NAO

NO NP

_____ KRXK : XX XX

AS INATURA L>A FIRMI\ PELO EMPRE‘;ARIO (uu poIo\re/osnnl,.mvelassmemo/gewnm[\

L 0ONA QLD

D/\lA DA ASSINATURA ASSINATURA DO £EMPY

/“’\ 23/10/2018

Dl
' O naev.ton
© vaioanN 234 YNy

AUTENTICACAO

Requenmemo [:letrdmco 81800001 133043 Pagina 3 de &

29 01m 7018 N\

3

kY
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 29/10/2018 <‘/
Certifico o Registro em 29/10/2018 L
Arquivamento 42901219741 Protocolo 187921245 dc 29/10/2018 NIRE 42901219741
Nome da empresa LEONARDO A VERZA ) . ‘
Este documento pode ser verificado em http://regin jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacaoc.aspx

Chancela 197232268710545 o '
Esta cdpia foi autenticada digitalmente ¢ assinada em 29/10/2018 por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;




Prosidéncia da Repuablica

Secretaria da Micro e Peguena Empresa
Secretaria de Racionalizagda e Simplificagao
Departamento de Registro Empresarial e integragio

NOMERO D IDENTIFICAGAO 00 REGISTRG 05 EMPRESA - NIRE DA SEDE
41105852949

NIRE O/\ FILIAL (praencher somente so ato rederento a fiin)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXX)(XXXXXXXXXXXX_{{%%&%{XL

NACIONALIUADE

BRASILEIRA
SEXO

MASCULINO,

FILHO ()

ADAO VERZA
NASCIOC £M (data e nascimento)
.24/05/1 981

NOME: DO &MPRESARIO (completo sem abroviaturas)

REGIME DE BENS (se casado;

v| DENTIDADE camero
l8 777.590.9

F—MANCIPADO POR (torma du 9mancrpacbo SOMante er caso da manors

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

COMICILIADO NA (LOGRADOURD - rug, av. etc)

RU/\ GABRIEL FERREIRA
ICOMPLEMENTO

C/\SA
‘MUNIClPlO

’PINHAO

{Declaro, sob as penas'da ler xr{élu.éi‘vvew
!dlsposto no artigo 299 do Coédigo Penal,

‘empresario e requer a Junta Comercial do E
DESCRIGAD 00 AT

TCODIGO KO ATO
310

<O I(,O 0o L\’l'NTU

XXXXXXXXXXXXX l XXXXXXXXXXXXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

NOME EMPRESARIAL
LEONARDO A VERZA
LOGRADOURO (rua. av. ot §

(RUA PEDRO MAZURECH 1EN
COMPLEMENTO

| SALA 01 -

L MUNICIPMIC

PORTO UNIAO

.| Outros Documentos de Interesse da Empresa
HSCRIGAD 00 £ VENTC

ESTALG Civin

SOLTEIRG i

e

XXXXXXXXXXXXXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)(XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

j ANA LUIZA VERZA

gl emissor

Isesr PR PR

Gt S (rumengy

040 950 039.9%

XXXXXX?(XXX_)_(X)(XXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

NUMERG

11

1 CONKD Dy syt mes
ARG AR Tta Comenel;

TBaRROIDISTRITG jogn
_lunoouro, 85170000 )
uF
lPR

Gue sdo veridicas todas as informagtes prestadas neste instrumento e quanto ao

nao estar impedido de exercer atividade empresaria, nao pOssur outro registro de

stado de Santa Catarina.
1

CODIGE DD EVENTC 0 G011

29
160 B2 LRGS0 e

PROFVENT
FABERTURA DE FILIAL COM SEDE EM QOUTRA

NENTG

-

XXXKXXXKXNK X XXXXKXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

L NME RG
‘ ‘ 11
AR NE et 16 E:‘l.” |m.uu~)‘|:le:'
SAO PEDRO 189400000 l
PAIS [CORBEID ELETRONIZE (gorman,

BRASIL

! v informang_g@holmai,l.EE{',T.’ e

*VALOR DO CAPITAL - RS
:90.000,00

NOVENTA MIL REAIS

iCODIGO DA ATIVIDADE ECONOMICA
(CNAE Fiscal)
Atividade Principal
2621300
Alividades Secundarias

4322301
4511101
4511102
4530701
4530703
4530705
4744005
4642702
4649405
4651601
DATA DE INICIO DAS ATIVIGADES
24/09/2018

: bSlNATURA ()A FIRMA PELO LM!’R

Leun/AR RO

“DATA DA ASSINATURA

DESCRICAC DO 0BIETO

[NUMERD DE INSCRIGAD NG en
07.460.912/

SARIO (ouv veprasm(ame/

Rz/if'

23/10/2018

Requnnmemo Eletrdnico: 81800001 132043 ’
728 ~oTo9nn

Chancela 197232268710545 R .
Esltz:ln:épia foi autenticada digitalmente ¢ assinada em 29/10/2018 por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)(XXXXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)(XXK

AL U(’)O DA ULINTA COMPRCIAL
! DEPENUENTE DU
§NIRE areror U ALTORIFAGAC - 8im
3 - NAO

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina

Certifico o Registro em 29/10/2018
Arquivamento 42901219741 Protocolo 187921245 de 29/10/2018 NIRE 42901219741

Nome da empresa LEONARDO A VERZA ' ]
Este documento pode ser verificado em htip://regin jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
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™

Prosidéncia da RepGblicy

Sceretstia da Micro e Peqguena Empresa REQU ER!M ENTO DE EM PRE SARIO

- Secretaria de Ractondlizacio ¢ Sunpililicacdo
Departamento de Registra Empresaril e Integragio

NOMERG DE IDENTIFICAGAD B0 REGISTRO DF EMPREAA . MBE DA 8515

41105852049
NOME DX EMPRESARIC {Complato sem abreviaturas)

A,NDRE...\._/ ERZA

A GHEONENBE SOMErte $e ot 1oforen:

EBTADO Civh,
BRASILERA o . IsouTEIRO
SEXO REGIME DE BENS (s6 rasada; ;
MASCULINO }xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx_‘xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxi
FlL.HO OE (pa) (mia)
ADAOVERZA ... AN LUIZA vERZA e
NASCIDO €M (data de nascimento) ] IDFNTIDADE namero Orgiao emissor UF CPRFE (namoro)

)

!24/05/1981 . ‘8 77 ) ISLbP PR _ PR 040.95C 039-95

: MANCIPA[O POR (formn de emdncmaq,nu - somente oM ¢aso de meror)

X)(XXXXXXXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)(XXXXXXXXXXXXXX
N .
DOMICILIADD NA (LOGRADOQURG - rua av, exc) [NUMi [5ge]

_RUA GABRIEL FERREIRA

COMPLEMENTL TDRARROCES TR j LEw :
GASA . L o ILINDOURO 185170000 |
MUNICIPIZ U
PINHAC lpe

Declaro. sob as penas da lei, inclusive que s&o0 veridicas todas as informagdes prestadas neste nstrumento e quanio ao
disposto no artigo 299 do Codigo Penal. ndo eslar impedido de expreer atividade gmpresaria. 030 possutr outro registro de
empresario e requer 4 Junta C omercial do Estado de Santa Cd\arma

COMGO BO ATC FSCRIGAG DO ATQ
310 -
COIGH DO EVENTO

SN

ros Documentos de Interesse oa Empresa 029
RIGAC DO EVENTO CODIGO DO EVENTO x PFQ(‘RICA

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)QQ{XXXX
: NOME EMPRESARIAL

LEONARDO A VERZA

e R ot e o . . !NUW -
[RUA PEDRO MAZURECHEN ] ‘ 133

| COMPLEMENTO [ BAIRRONS T IITQ) %CH“ Rl s
SALAOT ' ISAD PEDRO ismooooo

MUNICIPIO PEALS |(‘.()R"u‘-i6(i) ELETIRONRIO (0-mail;
PORTO UNIAD . . . — BRASIC v info 3@hotmar. com
VALOR DO CAPIT AL - RS VALOPR DO CARTAL (000 autr

.80.000.00 o INOVENTA MIL RFAIS

CODIGO DA ATIVIDADE ECONOMICA

(CNAE Fiscal) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx KXXAAKEXXXXKK XK RREX KR KXKH XK AKX KKK XN RAK
XXAXXXRXRXXKKKKKXKHXX KKK KK AKX KN KK KK XXX KKX
Alividade Principal

2621300
Alividades Secundérias

4661300
4664800
4669999
4672900
4741500
4742300
4743100
4744001

i
i

DATA OF INIGIO DAS ATvIDAGES " |RamEre D INSCRICAQ NG GNPy ! T RA e S S o me G USO DA JUNTA COMERCIAL,
DEPENIENTE OF
‘ 24/09/2018 07.460.912/ V tiRE antenor uF ATTORIZACAS [’_‘j | -5
I GOVERMAMENTAL 3 NAO

XXX ) XXXX

( * OYiaaevi oyl Z/
\IW{

AﬁQINATUR \/x FIRMI\ PLLO EMF"?F\»‘\SIO 1) pot reuﬂsuman'e/asw«mn u/qemr. £

(EONVAR D ERZL

DATA DA ASSINATURA ASSIN/\ TURA (50

20/1012018 |

AERE S R
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Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 29/10/2018
Certifico 0 Registro em 29/10/2018

Arquivamento 42901219741 Protocolo 187921245 de 29/10/2018 NIRE 42901219741

Nome da empresa LEONARDO A VERZA ) .

Este documento pode ser verificado em http:/regin. jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 197232268710545 ‘ .

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/10/2018 por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;




Secretaria da Micro o Pequena Empresa
Secretaria de Racionalizagio e Simptificagéo

Bepartamento de Registro Empresarial o Integragao REQUERIMENTO DE EMPRESAR'O

Folhas 18

NUMERO DE IDENTIFICAGAT DO REGIR TRE DEEMPRESA . MIRE DA 3 IR

41105852949 XXx
NOGME DT EMPRESARIG (rompiets woim abraurator i8]

LEONARDO ANDRE VERZA

P NACIONALIDADRE IF,S IA;
BRASILEIRA | BOLTEIRO(A)

SEXG REGIVE E BENSTRe casnan) *

Mascuting ] XXX

FFILHO OF (pan {mSu}

ADAO VERZA | ANA LuizA VERZA

B NASCIDO EM (data de nascimenta) LOCUMENTE BE ENTIFICAGAD (Aumeray Orgic araissor BF lr‘:r’b"uumom)

24/05/1981 8.777.590-9 1 s8p PR | 040.960.039.95
EMANCIPADO PO (TGrma ga PNANCHACHS + BOMONTE NG CASS G0 F1BMIe]

XXX

DOMICILIADO RATLOGIRADGURG - 1ua. av eic) : RNUREHRT

RUA GABRIEL FERREIRA T
EOMPLEMENTE BARRGIETRITS R P - [CTBIGO BOMUNICHG [URG da Juria Comeraian
CASA LINDOURO 85170.000 ' 006454 - Pinhao

MUNICIPIG E:Jx'

Pinhiio } R

AT SN R0 G e A B

MV

declara, sob as penas da lei, nao estar impedido do exercer atividado empresaria, que ndo possui outro registro de ompresario @ roquer 4 JUNTA
COMERCIAL DO Estado do Parana:

A JUNTA COMERCIAL DO Estado do Parana A JUNTA COMERCIAL DO % XX
CODIGOE DESCRICAO DO ATD CODIGO & DESCRICAG BERTE - o
Q02 - ALTERACAD XXX
CODIGO E DESCRICAO DO EVENTO CODIGO E DESCRICAQ DO EVENTO .
026 - ABERTURA DE FILIAL EM QUTRA UF XXX
| NOME EMPREZARIAL TNQUADRAMENTO
LEONARDQO A, VERZA - ME ME (Microempresa)
NTOGRAGGURD Tran.ov, eicy TRURETS ”
RUA PEDRO MAZURECHEN ; 133
COMPLEMENTO BAIRRODISTRITO CER CODIGO DO MUNIEIPIO (Uso do Junig Comarclal) -
SALA 01; SAQ PEDRO l 89400-00¢ 008623 - Porto Uniso
“FMUNICTPIO iF PAIL CORREWQ €1E THONIGH {EMAIL
Porte Umido : SC l BRASIL lv Snformatical@hoimal coms
VALOR DG CABITAL - 13§ VALGH DO CAPITAL fpor EEITeTY
90.000.00 noventa mit reas
COBNSG DE ATIVIDAGE ECONGMICA Gasengho a6 Shiata — o T
e Prapn e FABRICACAD DE EQUIPAMENTDS DE INF ORMATICA B PERIFERICOS CARTUTHOS E TONERS. MOVES
2621300 COMERCIO VAREJSTA DE EQUIE /\r\ ‘ SUPRIMENTOS A 5
i o INSTRUMENTOS MUSICAIS £ AC &ﬂ (JD()’\IP § >
Ativictiady Secundania ARTIGOS DE & ; ; ADOG & QUTROYG
2622100, 3101200, 3312102, ARTIGOS DE OORTAL
3313999, 4321500, 4322301 FERRAGENS E £
DATAOE RGO DAL ATHABADES NUMETE OF INSCRI SOBA JUNW\ COMFR(,IAL
1 i N v 1%
24/09/2018 XXX ] SU | MBS 1. v

ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESARIO (ou pelo representante/assislente/geranie) AUTENTICACAQ

[

£ sta docurnenta 10: yerada ne poral Emarass Fact Parang

I

PR218000205831%

29/10/2018 e

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina

Certifico 0 Registro em 29/10/2018

Arquivamento 42901219741 Protocolo 187921245 dc 29/10/2018 NIRE 42901219741
Nome da empresa LEONARDO A VERZA ) o
Este documento pode ser verificado em http:/regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 197232268710545 . )
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/10/2018 por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;

i



Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secrelaria de Raclonalizagao e Simpliticagao
Departamento de Registro Empresarial ¢ Integragao

©JNUMERG OE IDENTIFICAGAG DO R

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Folnay 21

QDR EMPRESA < KIRE DA SLOE

411056852949
HONME DO EMPRESARIO (comittete, an AbravimarasT

[T aE e

AN e te 4 fi.s

LEONARDO ANDRE VERZA
FRRCTORATTOADE

BRASILEIRA
PSEXD

Masculino

REGIME DT BENSTse canadny
XXX

FILHO BE waiy

[ER)
) ADAO VERZA ’ ANA LUIZA VERZA
NASCIT0 EM (data 4o rascimento) DOCUNMENTD OE WDENTIFICAGAD (namears] Trgdo amsor F CBFmGmarc)
2410511981 8.777.590-9 ] SsP ] PR I 040.950.039.95
FFEMANCIPADRG POR (lorma deo SMINCIBAGAO « sUMBNte NY €80 e menar)
XXX
DOMICILIADO NA (LOGRADBURD - rea, #v. 6T TRUMF T
RUA GABRIEL FERREIRA R
MPLEMENTE BAIRRCTOISTRITS TR CELISH GO MUNIEBIG (Uso e Junta Comereidiy
CASA LINDOURQ ! 85170-000 r

006454 - Pinhao

MUNICIPIO
Pinhao

W
PR

declara, sob as penas da lei, ndo estar im
COMERCIAL DO Estado do Parana:

pedido de exercer atividade empresaria, que ndo possui outro registro de empresario @ raquer a JUNTA

A JUNTA COMERCIAL DQ Estado do Parana

CODIGO & DESCRICAO DO ATO
002 - ALTERAGAOD

CHDIGS
KA

A JONTA COMERCTAT T ¥XK

RICAD 10 ATE ' o

JCODIGO E DESCRIGAD DO EVENTO

0726 - ABERTURA DE FILIAL EM OUTRA UF XXX

NOME EMPRESARIAL

CODIGO E DESCRICAO DO EVENTO

LEONARDO A. VERZA - ME

ERNQUADRAMENT()

ME (Microempresa;

LOGRADQURG (ria.av. eic)

RUA PEDRO MAZURECHEN
COMPERENTE

NUMERC

133

BARRODIGTRITO
SAQ PEDRO

TET
SALA 01,
JIONICTIS

89400-000

COBIGC BOMURICTRIG (Uio da finta Comorcio)
008623 - Porto Unide

AATE

Porto Unigo | srasi

CORRENY FLE TR IS T oA .

v_oinformaticagdhotman com

AVALGR GG CRRTTAL WS
90 000,00

VALGR OO CARITAL Tonr extensny
naventa mit reais

CAODIGO DE ATIVIDADE FCONOMICA Onxengdo du Dbt
(CIAE frscs CORTINAS E PERSIANAS, BRINQUEDOS
PRODUTOS DE LIMPEZA, TINTAS £ M
ELETRICOS.
CAMIONE TE
EQUIPAMENTOS ODONTO-MEDISO+
CONDICIONADO B CONDICIONAL

“JArvdane Fnopi

2621300

Atwidinde Socurdacia

4511101, 4511102, 4530701,
4530703, 4530705, 4641902

CPERSIANAS AR
COA E BANKO

DATADE INICIO DAY ATIVIDALIE &

NUREIG S URIGACY WO TN

) D JUNTA
24/109/2018 XXX a0 iruenig oF D 1. 814
GOVERMAIENT AL 3 NAO

S T TOR TR —_—

i
ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESARID (ou pelo represenlante/assistente/gerente)

AUTENTICACAS

A0 O

PR2180002088315

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 29/10/2018

Nome da empresa LEONARDO A VERZA

Chancela 197232268710545

Arquivamento 42901219741 Protocolo 187921245 dc 29/10/2018 NIRE 42901219741

* Este documanta fo: gerado no nortat Empresa Faci Parans

29/10/2018

Este documento pode ser verificado em hitp://regin jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/10/2018 por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;
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SPHUMERQ DI TDENTIFICATAG DO REGISTRO DE CMPRESA - NIRL OA SETIC

Secretaria da Micro e Pequena Emprasa
Secretaria de Racionalizagao e Simplificacio
Departamento de Registro Empresarial e Integragiao

ot onstssiiss st

prasmiseurtian,

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Fethas 38

[FRCTIRT
XXX

LIAL

41105852949

SABLE T e e At

UM r I N Rirgged

NOME D0 CMPRESARIC {combioto, sam, ABEOVIALGO |

LEONARDO ANDRE VERZA

NEE

NACTONATIOATE
BRASILEIRA

HEGTVETE BENSTSS cAsasn)

Masaculing XXX

FILHOBE (pang iman)

ADAQ VERZA [ ANA LUIZA VERZA
NASCIDG EM {dnta Te nasaimento) DOCUMENTO DE |DE"NTIFICACAO {rimere) Orqdn emissar ur CRFiamano)
24/05/1981 8.777.590-9 | ssp PR 040.950.039-95
JEMANCIPAGD POR farma de amancipagdn . samante no Cago ga Manery
XXX
OGMICILIADG NA (LOGRADOURS - fua. av 1] NYTRES
RUA GABRIEL FERREIRA 11
TCOMPBTEMENTS BAIRRGIISTRITO [a CCOIGH DO MUNITIPIY (Uss da jurta Samergial] ™
CASA LINQOURQO ’ B85170-000 006454 - Pinhdo
MUNICPIG ToF
Pinhao

IPR

COMERCIAL DO Estado do Parana:

declara, sob as penas da lel, ndo estar impedido de oxarcer atividade emprosaria, que nao possui outro registro de empresario o raquer a JUNTA

A JUNTA COMERCIAL DO Esiado do Parana A JUNTA COME

RCIAL DO XXX

CODIGO E DESCRICAG BO ATO

002 - ALTERAGAD XXX

COBIGH E BEEERITRS BE Arey ™

CODIGO E DESCRIGAD DO EVENTO

COBIGHE DESCRICAG T

026 - ABERTURA DE FILIAL EM QUTRA UF XXX
FNUMT ENPRESARTAT TR TAORAME FITES
LEONARDO A, VERZA - ME ME (Microemprasa)
| LOGRADOURO (riir.av t6) !r;uur:no -
RUA PEDRO MAZURECHEN P133
| COMPUEERTS BARROMISTRITO CER CODIGT DO MUNICIPIO (Uas da funia Comereinl)
SALA 01; SAO PEDRO 89400-00¢ 008623 - Porto Unido
MUNICIFIG TF BATS CORREETELE TRONIL O F AT
Porto Unido l” sC | BRASIL lv_informaticagdhotmail.com

VALOR DO CAPITAL VRS VALCR DO CARITAL - Tnor axlitsg)

Atvidirde Secunapria

EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPE (‘UARIO F>AR
REPARACAOQ E MANJT[ NCA(‘ DEL
4642702, 4649405, 4651601, CENTRAIS D

4661300, 4664800, 4669994

90.000,00 noverta mit reais

CODGO DE ATVIDADE [3 (lMOMI( A Desenedo 0o Objels

Avodaga Prncpar PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, Fi HR/\GENS £ vuuu;/\w NTAS, ROUPAS
2621300 ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DF SE GURAN ML :

5

MATERIAI

INSTRUMEN' >0[_ Mch)A L TEF \,(.»I\'Nul PALAC i\()(
UATA BETNICIO TAS ATRADAGES NURERCTTY WS CRITRT NG ENrT e
- o <
4109/20 5 ¢ o 1.5
4092018 HxX et [ 37 8o

ASSINATURA DAFIRMAPELDO EMPRE SARIO (ou peio rep(es.emanle.'ass;«slcnlu.z'«\.;(‘:ré'nt(v:)

AUTENTICACAD

00 O

PR2180002058315

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 29/10/2018

Nome da empresa LEONARDO A VERZA

Chancela 197232268710545

Arquivamento 42901219741 Protocolo 187921245 de 29/10/2018 NIRE 42901219741

* Este documento for gerado no portal Empresa Caca Parana

29/10/2018

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/10/2018 por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;

olly

Y



" PHACIONALIDADE

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secrotaria de Racionalizagio e Simplifica¢ao
Departamento de Registro Emprasarial e integragao

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Fothas 4/8

411056852949

NIRE DAFIIAL (sreeachar sumonte se ain calermnie 1 fha)

XXX

[ OHE B0 TRPRESARIO Teommiato S TRy
LEONARDO ANDRE VERZA

BRASILEIRA

ESTADT (v

SOLTEIRO(A)

SEXCH REGRE DF BAENSsa o4
Masculino XXX

EILRG BE (pan

R

EMANCIPALGO POR {lonnn b6 EMANMADALAG « SCIIGHIE (30 CAwe <o Tarrare)

XXX

ADAO VERZA [ ANA LLIZA VERZA
NASTITT €M [dult G0 rascima-(a] OOCUMERNTS SI ERTF CASKG Taghim ] . -
24/05/1981 8.777.580-9

COMICTTTADO NA {LHBRALGURO i, av. i
RUA GABRIEL FERREIRA

COMPLEMENTS

BARROTNSIRITE (S | CDOIEE GG MTRICISE U5 65 Tovia ¢
CASA LINRDOURQ 1 85170-000 i 006454 - Pinhao
JRUREHIC oy
Rinhao

i PR

COMERCIAL DO Estado do Parana:

declara, sob as penas da lel, ndo estar Impedido de exercer atividade ompresaria. que nio possui outro registro de empresario @ requer 4 JUNTA

A JUNTA COMERCIAL DO Estado do Parana

A JUNTA COMERCIAL DO XXX

CODIGO E DESCRICAD DO ATO
002 - ALTERAGAQ

CODIGO E DESCRICAD DO ATO
XXX

CODIGO E DESCRICAQ DO EVENTO
026 - ABERTURA DE FILIAL EM OUTRA UF

CODIGO E DESCRICAO DO EVENTO
XXX

Trswie FRPRESARIAL
LEONARDO A. VERZA - ME

TFNCGTADRANER TS

ME (Microemprasis

LOGRADOURG (rui.av, alc:

RUA PEDRO MAZURECHEN

B

AT

143

COMBLEMENTO AR TRaT . TS T MUNIGIPTO Uss 58 fonta Comercial
SALA 01, SAQ PEDRO RO (0. 0G0 008623 - Porto Unido
WMUNIETBIG e CTRREY VL C TG i MAT o

Porto Unido i SC

|
| BRASIL onformancagdtio

VALOR DO CAPITAL . RS

90.000,00

VALOR DO CAPITAL - fpor axlnrsiny
i noventa mit reais

COMGEH DE ATVIDADE ECONGMICA
(CNAE Fercaly

Ooscrigio de Dljeto

512,

Awidade Procoal MANUTENCAO HIDRAULICAS, ELETRICAS, SANITARIAS £ DE GAS. DESENVOLVIMENTE £ LICENGIAMENTE
2621300 DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVELS E NAQ-CUSTOMIZAVEIS CONSULTORIA, SUPORTE
coel Y TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO, TRATAMENTO b

[ ividade Sucundats DADOS. PROVEDORES DE SERVICOS DE APLICAGAQ E SERVICOS DE HOSPEDAGEM NA INTERNE T

4672000, 4741500, 4742300, ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANGA ELETRONICO SERVICO DE RECARGA

4743100, 4744001, 4744003 DE CARTUCHOS E TONERS, ALUGUEL DE MAQUINAS

[ OATATIE TNICTS DAY KT VIDAGE S NURMERC DE WSCRIGAT NG GNP THANSFERENCIA 156 SEDE GU BE FILIALTE F UST BA TONTA COMERGIAL ™"
T & NBRE AN TERICR g DEPENDENTE OF -
24/09/2018 XXX OUTRA b NIRE: ANIERS SC | Niromzacn 1-5im
GEVERNAMENTAL 3 - NAQ

ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESARIO {ou pelo representanteiassislonte/gerento) AUTENTICAGAO

I G e

PR218000205831%

P ESWEIOCENG, T, gurads ng sortit P iepresa Face Paciina

i \
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 29/10/2018 { \

Certifico o Registro em 29/10/2018

Arquivamento 42901219741 Protocolo 187921245 de 29/10/2018 NIRE 42901219741
Nome da empresa LEONARDO A VERZA ) .
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 197232268710545 ' ‘

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/10/2018 por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;




- JCOMPLENMENTO

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretarla de Racionalizagdo e Simpiificacao
Departamento de Registro Empresarial ¢ Integragao

NUMER

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Fathas S8

41105852949

NIRE DA FILIAL (preoncher somense se ala relamot » hitaly

XXX

NOME DQ EMPRESARIG (compisto, sam abreviaturas)
LEONARDO ANDRE VERZA

NACIONALIDADE

BRASILEIRA
SEXO

TETALID CIVE

SOLTEIROA)

REGIME DY BENS 50 caxaco)

Masculino XXX

FIUHE T T

ADAQ VERZA

T

i ANA LUIZA VERZA

NASTIDO LM (dolst ga nasamento)

DOCUMENTO OE WDE N TIFICATXS o+ [RIeErapywery e - _]_ Vit
24/06/1981 B8.777.580.9 i 3sP PR ! D40 980 039-95
EMANCIPADD POR a3 tle 6nianihnacian - Sompnte no mao s maion : Lo -
XXX
- [OOMICILADS WA fIOGHRADOUIG via av ety " TR
RUA GABRIEL FERREIRA 1
COMPLEMENTG TBARRGIISTIGTES TR T CONGE IS MONICIHIO 0o di JUnia Comaraian
CASA ’ LINDOURO , §5170.000 l 006454 - Pinhdo
MUNICWPIO uF
Pinhao PR

declara, sob as penas da lei, n3o estar impedido de exercer atividade empres

COMERCIAL DO Estado do Parana:

arla, que ndo possui outro registro de amprosario e requer 8 JUNTA

A JUNTA COMERCIAL DO Eslado do Parana

A JUNTA COMERCIAL DO XXX

CODIGO E DESCRICAG U0 ATO
002 - ALTERAGCAO

CODIGO & DESCRICAD DO ATO
XXX

CODIGO E DESCRIGCAO DO EVENTO
026 - ABERTURA DE FILIAL EM QUTRA UF

CODIGO & DESCRICAQ OO EVENTO
KXX

NORATE CHPREEATIAT
LEONARDO A. VERZA - ME

EMGUANRANE 1170

FLOGRADIOURD (ruaw ev. vict

RUA PEDRO MAZURECHEN

TRAIRGTETETRTT

T
§ORBAQC

L
COBIGL DG MURIETFIE Uso a8 junta Conercndy
008623 - Porlo Unido

SALA 01; SAD P
MUNICIPID B
Porto Umao

TR T TRONTT I TREALT

( S -
i BRASH. fvoanfarmalicaddnoim;

VALOR DO CAPITAL RS YALCSTOO CATAT (poe artownics

90.000,00 noventa mil reas
CODIGO DEATIVIDADE ECONCMGA Deancrgds da Oyt
{CNAE Emical § o
| EYore— " E CQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS
2621300
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ATO CONSTITUTIVO

POR TRANSFORMAGAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL PARA
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI
CNPJ n® 07.460.912/0001-95

Pelo presente instrumento do Ato Constitutivo de transformacdo de EMPRESARIO
para EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA ~ EIRELI:
LEONARDO ANDRE VERZA, brasileiro, solteiro, maior, empresario, nascido em 24
de maio de 1981 na cidade de Laranjeiras do Sul, estado do Parana, inscrito no CPF
sob n° 040.950.039-95, portador da Cédula de Identidade Civil Registro Geral sob
n° 8.777.590-9 expedida pelo Instituto de ldentificagdo do Parand, residente e
domiciliado na cidade de Pinhao, estado do Parand, a rua Gabriel Ferreira, n° 11,
Lindouro, CEP 85170-000, Titular do Empresario LEONARDO A. VERZA - ME,
com sede e domicilio na rua Gabriel Ferreira, n° 11, sala 01, Lindouro, na cidade de
Pinhao, estado do Parana, inscrita na Junta Comercial do Estado do Parand, sob
NIRE n°® 41105852949 e no CNPJ sob n° 07.460.912/0001-95 e filial com sede e
domicilio na rua Pedro Mazurechen, n° 133, sala 01, Sdo Pedro, na cidade de Porto
Unido, estado de Santa Catarina, inscrita na Junta Comercial do Estado de Santa
Catarina, sob NIRE n° 42901219741 e no CNPJ sob n° 07.460.912/0002-76, ora
transforma seu registro de EMPRESARIO em EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA — EIRELI, a qual se regera, doravante pelo ato
Constitutivo, consoante a faculdade prevista no paragrafo unico, do artigo 1.033 e
980-A da Lein® 10.406/02 e altera o objeto social da empresa, mediante as clausulas
e condigdes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - Fica transformada esta empresa em EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA ~ EIRELLI, sob a denominacéo
de LEONARDO A. VERZA - EIRELI, com sub-rogagdo de todos os direitos e
obrigagdes pertinentes.

CLAUSULA SEGUNDA - O acervo do empresario individual no valor de
R$=200.000,00 (duzentos mil reais), passa a constituir o capital da EIRELI que é no
valor de R$=200.000,00 (duzentos mil reais), totalmente integralizado
compreendendo 2.000 (duas mil) quotas com valor de R$=100,00 (cem reais) cada
uma, conforme gquadro abaixo:

TITULAR QUOTAS % CAPITAL
LEONARDO ANDRE VERZA 2.000 100% R$=200.000,00
TOTAL 2.000 100% R$=200.000,00

CLAUSULA TERCEIRA -0 objeto social passa a ser:

Fabricagdo de equipamentos de informética e periféricos, cartuchos e toners,
moveis, maquinas e aparelhos de refrigeragdo e ventilagdo para uso industrial e
comercial, pegas e acessorios, aparelhos e equipamentos de ar condicionado.

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cddigos de verificacgio.
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ATO CONSTITUTIVO

POR TRANSFORMAGAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL PARA
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI
CNPJ n° 07.460.912/0001-95

Comeércio varejista de equipamentos e suprimentos de informatica, equipamentos
de telefonia e comunicagdo, mdveis, instrumentos musicais e acessorios,
eletrodomeésticos e equipamentos de audio e video, artigos de escritério e papelaria,
artigos esportivos, confecgdes, calgcados e outros artigos de uso pessoal e
domeésticos, materiais de construgdo em geral, divisérias e portas, ferragens e
ferramentas, madeira e artefatos, materiais hidraulicos e elétricos, pedras para
revestimento, artigos de tapecaria, cortinas e persianas, brinquedos e artigos
recreativos, colchdes e travesseiros, produtos de limpeza, tintas e materiais de
pintura, vidros, materiais hidraulicos e elétricos, pegas e acessorios para veiculos,
pneus e camaras de ar, automoveis, camionetes e utilitarios novos e usados.

Comeércio atacadista de aparelho e equipamentos odonto-médico-hospitalar, artigos
de tapegaria, cortinas e persianas, ar condicionado e condicionadores de ar, artigos
de cama, mesa e banho, pegas e acessorios para veiculos automotores,
lubrificantes, ferragens e ferramentas, roupas e acessorios para uso profissional e
de seguranga do trabalho, maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
agropecuario, partes e pegas e equipamentos de informatica, madeira e produtos
derivados, maquinas, aparelhos e equipamentos para usos técnico e profissional,
bombas e compressores, partes e pegas.

Reparagdo e manutencdo de computadores e de equipamentos periféricos,
sistemas centrais de ar condicionado, maquinas, aparelhos e materiais elétricos,
aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle, equipamentos
eletroeletrénicos de uso pessoal e doméstico.

Instalagdo e manutencdo hidraulicas, elétricas, sanitérias e de gas, sistemas
centrais de ar condicionado, de ventilacdo e refrigeragéo, sistema de prevengéo
contra incéndio.

Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis e
ndo-customizaveis.

Consultoria, suporte técnico, manutengdo e outros servigos em tecnologia da
informagao.

Tratamento de dados, provedores de servicos de aplicagdo e servigos de
hospedagem na internet.

Atividades de monitoramento de sistemas de segurancga eletrénico.

Servigo de recarga de cartuchos e toners, instalagdo, manutencgdo e reparagao de
acessorios para veiculos automotores.

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacgdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.

918¢

Pagina2de 8



. 519

Pagina 3 de 8
3
ATO CONSTITUTIVO

POR TRANSFORMAGAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL PARA
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI
CNPJ n° 07.460.912/0001-95

Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios.

Transporte rodoviario de carga, produtos perigosos e mudangas.

CLAUSULA QUARTA - Para tanto, passa a transcrever, na integra, o ato
constitutivo da referida EIRELI, com o teor seguinte.

ATO CONSTITUTIVO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE
LIMITADA - EIRELI
LEONARDO A. VERZA - EIRELI
CNPJ n° 07.460.912/0001-95

LEONARDO ANDRE VERZA, brasileiro, solteiro, maior, empresario, nascido em 24
de maio de 1981 na cidade de Laranjeiras do Sul, estado do Parana, inscrito no CPF
sob n° 040.950.039-95, portador da Cédula de Identidade Civil Registro Geral sob
n°® 8.777.590-9 expedida pelo Instituto de Identificacdo do Parana, residente e
domiciliado na cidade de Pinh&o, estado do Parana, a rua Gabriel Ferreira, n® 11,
Lindouro, CEP 85170-000, RESOLVE constituir uma EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI, e que regera mediante as seguintes
clausulas:

CLAUSULA PRIMEIRA - A Empresa Individual de Responsabilidade Limitada —
EIRELI girara sob o nome mercantil de LEONARDO A. VERZA — EIRELLI, inicio de
atividades em 05 de margo de 2020, CNPJ n° 07.460.912/0001-95, sera regida
por este contrato social, pelo Cadigo Civil Lei 10.406 de 10 de janeiro de 2002.

CLAUSULA SEGUNDA — A EIRELI tera sua sede, na cidade de Pinhao, Estado do
Parana, & Rua Gabriel Ferreira, n° 11, sala 01, Lindouro, CEP 85170-000, que é seu
domicilio, podendo, a qualquer tempo, a critério de seu titular, abrir e fechar filiais
em qualquer parte do territorio Nacional.

CLAUSULA TERCEIRA - O objeto social da EIRELI sera:

Fabricacdo de equipamentos de informatica e periféricos, cartuchos e toners,
moveis, maquinas e aparelhos de refrigeragdo e ventilagdo para uso industrial e
comercial, pegas e acessorios, aparelhos e equipamentos de ar condicionado.

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagido de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.
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ATO CONSTITUTIVO

POR TRANSFORMAGAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL PARA
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI
CNPJ n° 07.460.912/0001-95

Comércio varejista de equipamentos e suprimentos de informatica, equipamentos
de telefonia e comunicagdo, moveis, instrumentos musicais e acessorios,
eletrodomésticos e equipamentos de audio e video, artigos de escritério e papelaria,
artigos esportivos, confecgdes, calcados e outros artigos de uso pessoal e
domésticos, materiais de construgdo em geral, divisérias e portas, ferragens e
ferramentas, madeira e artefatos, materiais hidraulicos e elétricos, pedras para
revestimento, artigos de tapegaria, cortinas e persianas, brinquedos e artigos
recreativos, colchdes e travesseiros, produtos de limpeza, tintas e materiais de
pintura, vidros, materiais hidraulicos e elétricos, pegas e acessorios para veiculos,
pneus e camaras de ar, automaoveis, camionetes e utilitarios novos e usados.

Comeércio atacadista de aparelho e equipamentos odonto-médico-hospitalar, artigos
de tapegaria, cortinas e persianas, ar condicionado e condicionadores de ar, artigos
de cama, mesa e banho, pecas e acessorios para veiculos automotores,
lubrificantes, ferragens e ferramentas, roupas e acessérios para uso profissional e
de seguranca do trabalho, maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
agropecuario, partes e pegas e equipamentos de informatica, madeira e produtos
derivados, maquinas, aparelhos e equipamentos para usos técnico e profissional,
bombas e compressores, partes e pegas.

Reparagdo e manutengdo de computadores e de equipamentos periféricos,
sistemas centrais de ar condicionado, maquinas, aparelhos e materiais elétricos,
aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle, equipamentos
eletroeletronicos de uso pessoal e doméstico.

Instalagédo e manutencdo hidraulicas, elétricas, sanitarias e de gas, sistemas
centrais de ar condicionado, de ventilagdo e refrigeracdo, sistema de prevengéo
contra incéndio.

Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis e
nao-customizaveis.

Consultoria, suporte técnico, manutengdo e outros servigos em tecnologia da
informacgao.

Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicacdo e servigos de
hospedagem na internet.

Atividades de monitoramento de sistemas de seguranca eletrénico.

Servigo de recarga de cartuchos e toners, instalagdo, manutengdo e reparacido de
acessorios para veiculos automotores.

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cddigos de verificacdo.
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ATO CONSTITUTIVO

POR TRANSFORMAGAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL PARA
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA — EIRELI
CNPJ n° 07.460.912/0001-95

Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios.

Transporte rodoviario de carga, produtos perigosos e mudancas.

CLAUSULA QUARTA - O prazo de duragdo da EIRELI é indeterminado e o inicio
das operagdes sociais, para todos os efeitos, é a data de registro do instrumento
constitutivo. E garantida a continuidade da pessoa juridica diante do impedimento
por forca maior ou impedimento temporario ou permanente do titular, podendo a
empresa ser alterada para atender uma nova situagao.

CLAUSULA QUINTA - O capital social da EIRELI na importancia de
R$=200.000,00 (duzentos mil reais), dividido em 2.000 (duas mil) quotas de valor
nominal de R$=100,00 (cem reais) cada uma, o qual esta totalmente integralizado,
em moeda corrente no Pais.

TITULAR QUOTAS % CAPITAL
LEONARDO ANDRE VERZA 2.000 100% R$=200.000,00
TOTAL 2.000 100% R$=200.000,00

CLAUSULA SEXTA - A filial da EIRELI com sede na cidade de Porto Unido, Estado
de Santa Catarina, a rua Pedro Mazurechen, n® 133, sala 01, Sdo Pedro, CEP
89400-000, inicio de atividades em 02 de margo de 2020, CNPJ n° 07.460.912/0002-
76, com destaque de capital social de R$=90.000,00 (noventa mil reais) e objeto
social de idéntico ao da matriz.

CLAUSULA SETIMA - A responsabilidade do titular & limitada ao capital
integralizado da empresa que sera regime pelo regime juridico da empresa Limitada
e supletivamente pela lei da Sociedade Andnima.

CLAUSULA OITAVA - A administragéo da EIRELI cabera ao titular, dispensado de
caugéo, a quem cabera dentre outras atribuicGes, a representagao ativa e passiva,
judicial e extrajudicial, desta EIRELI, sendo a responsabilidade do titular limitada ao
capital integralizado.

Paragrafo tnico — Faculta-se ao administrador, nos limites de seus poderes,
constituir procuradores em nome da EIRELI, devendo ser especificado nho
instrumento de mandato, os atos e operagbes que poderdo praticar e a duragdo do
mandato, que no caso de mandato judicial, podera ser por periodo indeterminado.

T 521{?\
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.



6
ATO CONSTITUTIVO

POR TRANSFORMAGAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL PARA
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI
CNPJ n° 07.460.912/0001-95

CLAUSULA NONA - O término de cada exercicio social sera encerrado em 31 de
dezembro do ano civil, com a apresentagdo do balanco patrimonial e resultado
econdmico do ano fiscal, cabendo ao titular, os lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA DECIMA - Falecendo ou interditado o titular da EIRELI, a empresa
continuara suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Ndo sendo
possivel ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres sera apurado e
liguidado com base na situagdo patrimonial da empresa, a4 data da resolucéo,
verificada em balango especialmente levantado.

Paragrafo unico: O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a
EIRELI se resolva em relagao a seu titular.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - O administrador declara sob as penas da lei,
que nao esta impedido, por lei especial, e nem condenado ou se encontra sob os
efeitos de condenacgéo, que o proiba de exercer a administragéo desta EIRELI, bem
como nao esta impedido, ou em virtude de condenagéo criminal, ou por se encontrar
sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos
publicos ou por crime falimentar, de prevaricacdo, peita ou suborno, concussao,
peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra
normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica ou a
propriedade. (Artigo 1.011, §1°, CC/2002).

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - Declara o titular da EIRELI, para os devidos fins
e efeitos de direito, que o mesmo néo participa de nenhuma outra empresa, pessoa
juridica desta modalidade.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - O titular fara jus a uma retirada mensal a titulo
de pro-labore a ser fixada anualmente, cuja importancia, e de acordo com a
legislagdo do Imposto de Renda, sera contabilizada como despesa de administragao
da sociedade.

CLAUSULA DECIMA QUARTA - Declara sob as penas da Lei, que se enquadra
na condicdo de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei
Complementar n°. 123, de 14/12/2006.

CLAUSULA DECIMA QUINTA - O titular elege o Foro da Comarca de Pinhéo,
Estado do Parana, com exclusdo de qualquer outro, por mais privilegiado que seja,
para o exercicio e cumprimento dos direitos e obrigaces resultantes deste contrato.

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovacdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.
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7
ATO CONSTITUTIVO

POR TRANSFORMAGAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL PARA
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI
CNPJ n° 07.460.912/0001-95

E por estar assim justo e decidido, lavra, data e assina o presente instrumento
particular de constituigdo de Empresa Individual de Responsabilidade Limitada
~ EIRELI, elaborado em via Unica, para que valha na melhor forma do direito,
obrigando-se fielmente por si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos.

Pinhdo-PR, 05 de margo de 2020.

LEONARDO ANDRE VERZA
CPF 040.950.039-95

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagio.
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MINISTERIO DA ECONOMIA Pagina 8 de 8
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestéo e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa LEONARDO A. VERZA - EIRELI consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICACAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF Nome

04095003995 LEONARDO ANDRE VERZA

AT,

2

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/03/2020 14:;31 SOB N° 41601001919.

PROTOCOLO: 201258048 DE 06/03/2020. cODIGO DE VERIFICAGAO:

12001057723, NIRE: 41601001819.

LEONARDO A. VERZA ~ EIRELI :

oo LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA ¢

i ; y SECRETARIO-GERAL
; ’““gg%géﬁﬁf“’* CURITIBA, 06/03/2020

www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagido de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagsdo.



i

1202010 9122708
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SANTA CATARINA
Comarca de Porto Uniao

CERTIDAO
FALENCIA, CONCORDATA E RECUPERAGAO JUDICIAL

CERTIDAO N°: 6636319 FOLHA: 11

A vista dos registros civeis constantes nos sistemas de informatica do Poder Judiciario do Estado de Santa
Catarina da Comarca de Porto Uniao, com distribuigdo anterior a data de 11/07/2019, verificou-se NADA CONSTAR
em nome de:

LEONARDO A VERZA, portador do CNPJ: 07.460.912/0002-76, *******¥ikkikickikioion it

OBSERVACOES:
a) para a emissdo desta certiddo, foram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justica;

b) os dados informados s&o de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado e/ou
destinatario;

c)aautenticidade deste documento podera ser confirmada no enderego eletronico http://www.tjsc.jus.br/portal, opcédo
Certiddes/Conferéncia de Certiddo;

d) para a Comarca da Capital, a pesquisa abrange os feitos em andamento do Foro Central, Eduardo Luz, Norte da
Ilha, Férum Bancério e Distrital do Continente;

e) certiddo € expedida em consonancia com a Lei n® 11.101/2005, com a inclus&o das classes extrajudiciais: 128 -
Recuperagédo Extrajudicial e 20331 - Homologagdo de Recuperacgéo Extrajudicial.

ATENCAO: A presente certidao é valida desde que apresentada juntamente com a respectiva certiddo de registros
cadastrados no sistema eproc, disponivel através do enderego https://certeproc1g.tisc.jus.br

Certifico finalmente que esta certiddo é isenta de custas.

Esta certidao foi emitida pela internet e sua validade ¢ de 60 dias.

Porto Uniao, sexta-feira, 12 de julho de 2019.

9122708
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CNPJ: 07.460.912/0002-76

INPOIAL

Vendas e Assisténcia Técnica Tel. (42) 35232535

lvinformaticafilial@gmail.com

EDITAL DE PREGAO N° 116/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 185/2021
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PRECO GLOBAL DO LOTE

OBJETO: Contratacio de empresa para fornecimento de materiais, suprimentos e
equipamentos de informatica
ANEXO IH
DECLARAGAO UNIFICADA

Ao Senhor(a) Pregoeiro(a) e equipe de apoio do Municipio de Marmeleiro.

Pelo presente instrumento, a empresa LEONARDO A VERZA EIRELLI, inscrita no CNPJ/MF sob o

n.° 07.460.912/0002-76, por intermédio de seu Representante Legal, Sr. LEONARDO ANDRE

VERZA, portador da Carteira de Identidade n.° 8.777.590-9, inscrito no CPF/MF sob o n°

040.950.039-95, infra-assinado, que:

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n.° 8.666/93, acrescido pela

Lei n.° 9.854/99, que nao empregamos menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,

perigoso ou insalubre e ndo empregamos menores de 16 (dezesseis) anos. Ressalva ainda, que,

caso empregue menores na condigédo de aprendiz (a partir de 14 anos, devera informar tal situacéo

no mesmo documento).

2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa n&o foi declarada inidénea para licitar ou

contratar com a Administragao Publica.

3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos

licitatorios, instaurados por este Municipio, que o(a) responsavel legal da empresa é o Sr.

LEONARDO A VERZA, Portador do RG sob n° 8.777.590-9 e CPF°® 040.950.039-95, cuja

fung&o/cargo é proprietario, responsavel pela assinatura da Ata de Registro de Pregos.

4) Declaramos para os devidos fins que NENHUM sécio desta empresa exerce cargo ou fungao

publica impeditiva de relacionamento comercial com a Administragao Publica.

5) Declaramos de que a empresa ndo contratara empregados com incompatibilidade com as

autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de direcao ou de assessoramento até o terceiro

grau, na forma da Sumula Vinculante n® 013 do STF (Supremo Tribunal Federal).

6) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicagéo futura referente e este

processo licitatorio, bem como em caso de eventual contratagdo, concordo que a Ata de Registro

de Pregos seja encaminhada para o seguinte enderego:

E-mail: Ivlicitacaofilial@gmail.com

Telefone: (42) 35232535

7) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteragéo

junto ao Sistema de Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado como intimado nos

dados anteriormente fornecidos.

8) Nomeamos e constituimos o senhor LEONARDO A VERZA, Portador do RG sob n® 8.777.590-9

e CPF° 040.950.039-95, para ser o(a) responsavel para acompanhar a execugdo da Ata de

Registro de Precgos, referente ao Pregio Eletrénico n.® 116/2021 e todos os atos necessarios ao

cumprimento das obrigagGes contidas no instrumento convocatério, seus Anexos e na Ata de

Registro de Precos/Contrato. , .
LEONARDO ANDRE  (soummmomone 2 P

Porto Unido, SC, 22 de outubro de 2021. VERZA:04095003995 VERZA:04005003995

Dadas: 2021.10.22 15:47:40 -03'00'

LEONARDO A VERZA EIRELI
Leonardo André Verza (Titular)
RG n.° 8.777.590-9 SSP/PR
CPF: 040.950.039-95

-

Inscrigéo Estadual: 258.870.222
Tt Rua Pedro Mazurechen, 133 S&o Pedro
FECA CEP 89400-000 — Porto Unido SC.

5

LEONARDO A VERZA EIRELI
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LEONARDO A VERZA EIRELI
CNPJ: 07.460.912/0002-76

Inscrigdo Estadual: 258.870.222

Rua Pedro Mazurechen, 133 S3o Pedro

INFORAATI

Vendas e Assisténcia Técnica Tel. (42) 35232535
lvinformaticafilial@gmail.com

EDITAL DE PREGAO N° 116/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 185/2021
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PRECO GLOBAL DO LOTE

OBJETO: Contratagdo de empresa para fornecimento de materiais,
suprimentos e equipamentos de informatica

ANEXO IV
DECLARAGAO DE ENQUADRAMENTO — ME/EPP
Ao Senhor(a) Pregoeiro(a) e equipe de apoio do Municipio de Marmeleiro.

Pelo presente instrumento, a empresa LEONARDO A VERZA EIRELI, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.° 07.460.912/0002-76, por intermédio de seu Representante
Legal, Sr. LEONARDO ANDRE VERZA, portador da Carteira de ldentidade n.°
8.777.590-9, inscrito no CPF/MF sob o n° 040.950.039-95, infra-assinado, declara,
sob as penas do artigo 299 do Cddigo Penal, que se enquadra na situagdo de
microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos termos da Lei
Complementar n® 123/06, alterada pela Lei Complementar n® 147/14, bem assim
que inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento
desta situacéao.

LEONARDO ANDRE Assinado de forma digital por

LEONARDO ANDRE
Porto Unigo, SC, 22 de outubro de 2021. \Q/ERZA=040950039 VEREAOHISOU399S
-03'00
LEONARDO A VERZA EIRELI
Leonardo André Verza (Titular)
RG n.° 8.777.590-9 SSP/PR
CPF: 040.950.039-95
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Governo do Estado do Parana e
Secretaria da Micro e Pequena Empresa PARANA !«@)

Junta Comercial do Estado do Parana FRvESNE Do tsraADe

Sistema Nacional de Regisiro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos que as informagGes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedicéo.
Nome Empresarial: LEONARDO A, VERZA - EIRELI Protocolo: PRC2108836691
Natureza Jurfdica: Empresa Individual de Responsabitidade Limitada (de Natureza Empresaria)
NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato Inicio de Atividade
41601001919 07.460.912/0001-95 Constitutivo 24/06/2005
24/06/2005

Enderego Completo
Rua GABRIEL FERREIRA, N 11, SALA 1 LINDOURO - Pinhao/PR - CEP 85170-000

Objeto

FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E PERIFERICOS, CARTUCHOS E TONERS, MOVEIS, MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAO E
VENTILACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL, PECAS E ACESSORIOS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADQ. COMERCIO
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO, MOVEIS, INSTRUMENTOS
MUSICAIS E ACESSORIOS, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA, ARTIGOS ESPORTIVOS,
CONFECCOES, CALCADOS E OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICOS, MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL, DIVISORIAS £ PORTAS,
MADEIRA E ARTEFATOS, MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS, PEDRAS PARA REVESTIMENTO, ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS,
BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS, COLCHOES E TRAVESSEIROS, PRODUTOS DE LIMPEZA, TINTAS E MATERIAIS DE PINTURA, VIDROS, MATERIAIS
HIDRAULICOS E ELETRICOS, PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS, LUBRIFICANTES, PNEUS E CAMARAS DE AR. COMERCIO ATACADISTA DE
APARELHO E EQUIPAMENTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR, ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS, AR CONDICIONADO E
CONDICIONADORES DE AR, ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, FERRAGENS E
FERRAMENTAS, ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO, MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA
USO AGROPECUARIO, PARTES E PECAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS, MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USOS TECNICO E PROFISSIONAL, BOMBAS E COMPRESSORES, PARTES E PECAS. REPARACAO E MANUTENCAO DE
GOMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS, SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, MAQUINAS, APARELHOS E MATERIAIS ELETRICOS,
APARELHOS E INSTRUMENTOS DE MEDIDA, TESTE E CONTROLE, EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO. INSTALACAO
E MANUTENCAO HIDRAULICAS, ELETRICAS, SANITARIAS E DE GAS, SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO,
SISTEMA DE PREVENCAO CONTRA INCENDIO. DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS E NAC-
CUSTOMIZAVEIS. CONSULTORIA, SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO. TRATAMENTO DE
DADOS, PROVEDORES DE SERVICOS DE APLICACAO E SERVICOS DE HOSPEDAGEM NA INTERNET. ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE
SEGURANCA ELETRONICO. SERVICO DE RECARGA DE CARTUCHOS E TONERS, INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA
VEICULOS AUTOMOTORES. ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESGRITORIOS. TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA E MUDANCAS.

i R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Capital Porte Prazo de Duragéo
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) EPP (Empresa de Pequeno Indeterminado

Capital Integralizado ) : o . Porte)

Titular :
Nome CPF - Administrador Inicio do Mandato Término do Mandato
LEONARDO ANDRE VERZA 040.950.039-95 S E 24/09/2018 indeterminado
Dados do Administrador
Nome CPF Inicio do Mandato Término do Mandato
LEONARDO ANDRE VERZA 040.950.039-95 05/03/2020 Indeterminado
Ultimo Arquivamento ' ) L Situagdo
Data Numero Ato/eventos : . ATIVA
08/09/2020 20204496047 .2 002/ 051 - CONSOLIDAGAO DE Status

' CONTRATO/ESTATUTO SEM STATUS

Filtal(als) nesta Unidade da Federagdo ou fora dela

1 = NIRE: xxxxxxxx CNPJ: XXX XXXXXXX=XX
Enderego Completo

RUA PEDRO MAZURECHEN, N? 133, SALA 01;, SAO PEDRO, Porto Unido, SC, CEP: 89400000

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 22/10/2021, &s 12:03:27 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/www.empresafacil.pr.gov.br, com o cédigo PSTNA3AG.

L J

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretdrio Geral
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM I, 5 2 9
wi:. SECRETARIA DE ESTADO DO DESENV, ECONOMICO SUSTENTAVEL f.
& JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA - JUCESC

CERTIDAO SIMPLIFICADA Pagina: 001/ 001

Certificamos que as informages abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo vigentes na
data da sua expedigdo.

Nome Empresarial
LEONARDO A VERZA

Numero de Identificagdo do Registro de Empresas - NIRE: 41 1 0585294-9
Natureza Juridica: EMPRESARIO

Filial{als) nesta Unidade da Federagao
1 - NIRE:42 9 01219741 CNPJ: 07.460.912/0002-76

Enderego Completo {Logradouro, N° e Complemento, Bdirro, Cidade, UF, CEP)
RUA PEDRO MAZURECHEN, 133 e SALA 01, SAO PEDRO, PORTO UNIAO, SC, 89.400-000

Uttimo Arquivamento
Data: 29/10/2018 Numero: 42901219741 REGISTRO ATIVO

Ato: OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA | EMPRESARIO
Evento(s): ABERTURA DE FILIAL COM SEDE EM OUTRA UF -

Situagio

“FLORIANOPOLIS - SC, 22 de outubro de 2021

Eu,
Gonferi e assino.

v 7
BLASCO BORGES BARCELLOS
SECRETARIO GERAL

Autoridady Contificadara
2t e Tecaloga He to

“ Documento Assinado Digitalmente 22/10/2021
! Presidéncia da Repablica Junta Comercial de Santa Catarina

i Casa Civil CNPJ: 83.565.648.0001-32
Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br  Medid Pravisdria N° 2.200-2, ) )
. de2ddeagostode 2001, Vocé deve instalar o certificado da JUCESC

e informe o numero 256711/2021-01 na consulta de processos. ; o ; h .
. R . . i www.jucesc.sc.gov.bricertificado
/>/



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.724.019/0001-58  DUNS®:

Razio Social: QUALITY ATACADO EIRELI

~~ Nome Fantasia:
Situagdo do Fornecedor: Credenciado
Natureza Juridica:

QUALITY ATACADO

NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa:

Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar:

Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista  (hetp://www.tst.jus.br/certidao) Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificag¢io Econdmico-Financeira

Validade:

902650913

02/02/2022
28/10/2021
07/01/2022

08/11/2021
07/11/2021

31/05/2022

Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2022
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

e e

Emitido em: 27/10/2021 13:05
CPF: 081.614.569-50 Nome: THAIS VERGINIO BIAVA

Ass:

1



QUAL!TY PROPOSTA COMERCIAL

Pregdo Eletronico N° 116/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO (454524 )

Proposta que faz a empresa QUALITY ATACADO EIRELI EPP inscrita no CNPJ N° 15.724,019/0001-58 e Inscricdo Estadual No
0019796040050, estabelecida na Av. Afonso Pena, N° 262 Sala 813, Bairro Centro na cidade de Belo Horizonte-MG para o
fornecimento dos itens abaixo relacionados:

g

M DESCRICAS : TOTAL
15 BATERIA CR2032 LITHIUM/CR2032 UN 18 3,5000 63,0000

Pilha botéio com no minimo as caracteristicas abaixo: ~ Capacidade Nominal: 3V - Material: Lithium

Total dos itens: R$ 63.0000

Total da Proposta: R$: 63,0000
Sessenta e Trés Reais
Prazo de entrega: 30 dias.
Prazo de garantia: 12 Meses.
Validade da proposta: 90 dias.

Prazo de pagamento: 30 dias. R
Conta para pagamento: BANCO: BANCO INTER - AGENCIA: 0001 - CONTA: 4470967-6

Informamos que todas as despesas com impostos e fretes ocorrerdo por conta dessa empresa.

Belo Horizonte-MG, 27 de Outubro de 2021
RO G E R l O Assinado digitalmente por ROGERIO RAMOS
ALVES:07264166651
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=16636540000104,
R AM O S OU=AC PRODEMGE RFB, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
©-CPF A3, OU=(EM BRANCO), CN=ROGERIO
ALV E S . RAMOS ALVES:07264166651
. Razjo: Eu sou o autor deste documento
! 7 sua i de assh
07264 1 66 65 1 Date: 2021-10-27 11:56:24
Foxit Reader Versdo: 9.7,1
Quality Atacado Eireli - EPP
Rogerio Ramos Alves

Diretor
CPF: 072.641.666-51

aqui

G0 ou 3R72-8161 Umalll cuainyatacado@igmaileom

Paging | de 1 Teipfons: 31 41
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 27/10/2021 13:07:15

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: QUALITY ATACADO EIRELI
CNPJ: 15.724.019/0001-58

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e

232
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racionalizagdo de servigos plblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

e
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Cidaddo,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto 2 RFB a sua

atualizagdo cadastral.

A informagéo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

&5}.\?{%4];19/0001-58 CADASTRAL

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ [ 55 0% fEERTORA

NOME EMPRESARIAL
QUALITY ATACADO EIREL!

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
[ NESER

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equip tos de Informética I

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMIGAS SECUNDARIAS

46,47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

46,49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e doméstico

46,51-6.02 - Comérelo atacadista de suprimentos para informatica

46,73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47,51-2-01 - Comércio varejista especializado de equip 1tos e suprimentos de informdtica

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equip itos de telefonia e comunicagio

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritrio

95.11-8-00 - Reparagdo e manutengio de computadores e de equipamentos periféricos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIGICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari ]

LOGRADOURG l NUMERG COMPLEMENTG

AV AFONSO PENA —l 262 SALA 813 '

CEP BAIRRODISTRITO MUNICTPIO UF

30.130-823 I CENTRO I BELO HORIZONTE l I MG |

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
QUALITYATACADO@GMAIL.COM | (31) 3212-1101/ (31) 32714742

l

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL {EFR)
I e

SITUACAC CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
l ATIVA | 15/06/2012

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECTAL | DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
e e

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 1,863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 04/01/2021 as 10:47:34 (data e hora de Brasilia).

ARFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique agui.

Pagina: 11
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Pass0 a passo|

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

C GNP Estatisti Parcei
COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Servicos CNPJ
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> Secretaria de Racionalizag#@io e Simplificagao
Departamento de Registro Empresarial e Integrag&o

Secretaria da Micro e Pequena Empresa da Presidéncia da Republica

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econ6mico de Minas Gerais

NIRE (da sede ou fillal, quando a
sede for em outra UF)

Codigo da Natureza
Juridica

2305

Ne° de Matricula do Agente
Auxiliar do Comércio

N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

1 - REQUERIMENTO

Nome:

QUALITY ATACADQ EIRELI

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)
requer a V.S° o deferimento do seguinte ato:

N°DE CODIGO CODIGO DO

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

N° FCN/REMP

[l

i

Presidente da

Turma

VIAS DO ATO EVENTO QTDE DESCRIGAO DO ATO/EVENTO J173358141767
1 I 091 ATO CONSTITUTIVO - EIRELI
046 1 TRANSFORMACAO
315 1 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
Py BELO HORIZONTE Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:
Local Nome:
Assinatura:
15 Margo 2017 Telefone de Contato:
Data

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

[ ] pECISAO SINGULAR ] oEcisAo coLEGIADA

Nome(s) Empresarlal(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

D SiM EI SIM Processo em Ordem

A decisao
A )
Data
[N it [ Jnao i Responsavel
Data Responsavel Data Responsavel
DECISAO SINGULAR
2" Exigéncia 3* Exigéncia 4* Exigéncia 5% Exigéncia
Q Processo em vigéncia. (Vide despacho em folha anexa)
" "Processo deferido. Publique-se e arquive-se. l:l D D D
L_] Processo indeferido. Publique-se.
[ A )
Data Responsavel

DECISAO COLEGIADA 2* Exigéneia 3°* Exigéncia 4* Exigéncia 5% Exigéncia
D Processo em vigéncia. (Vide despacho em folha anexa)

D Processo deferido. Publique-se e arquive-se. l:l D D D
D Processo indeferido. Publique-se.

1
Data Vogai Vogal Vogal

OBSERVAGOES

5% Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

+ Certifico registro sob o n® 31600413883 em 20/03/2017 da E
08/03/2017. Autenticagdo: 41D1B67F62F03666F01B31CE41
documento, acesse www.jucemg.mg.gov.br e informe n°® do
digitalmente e assinada em 20/03/2017 por Marinely de Paula

e}
mpresa QUALITY ATACADO EIRELI, Nire 3160041388@ e protocolo 171454651 -

D83FD375B880BC. Marinely de Paula Bomfim - Secretaria-Geral. Para validar este

protocolo 17/145.465-1 e o cédigo de seguranga |ISve Esta cépia foi autenticada

Bomfim — Secretaria-Geral.

2.0,
LA
AGRETARIA Qf

s
e Pég. 109,



JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Registro Digital

Capa de Processo

Identificag&o do Processo
Numero do Protocolo Ndmero do Processo Médulo Integrador Data

17/145.465-1 J173358141767 08/03/2017

Identificagéo do(s) Assinante(s)
CPF Nome
072.641.666-51 ROGERIO RAMOS ALVES

Pagina 1 de 1 e

d

c2 3% Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
44 Certifico registro sob o n° 31600413883 em 20/03/2017 da Empresa QUALITY ATACADO EIRELI, Nire 31600413883 e protocolo 171454651 -
08/03/2017. Autenticagso: 41D1B67F62F03666F01831CE41D83FD375B880BC. Marinely de Paula Bomfim - Secretaria-Geral. Para validar este
documento, acesse www.jucemg.mg.gov.br e informe n° do protocolo 17/145.465-1 e o codigo de seguranca ISve Esta copia foi autenticada
digitalmente e assinada em 20/03/2017 por Marinely de Paula Bomfim — Secretéaria-Geral. (
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ATO DE TRANSFORMAGCAO EM EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA

ROGERIO RAMOS ALVES, nacionalidade BRASILEIRA, EMPRESARIO, Solteiro, data de
nascimento 01/10/1986, n° do CPF 072.641.666-51, documento de identidade MG13551837,
8S8P, MG, com domicilio / residéncia a RUA ANTONIO MARIANO DE ABREU, numero 810,
BLOCO 6 APT 201, bairro / distrito PAULO VI, municipio BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS,
CEP 31.995-000, unico sécio da sociedade QUALITY ATACADO LTDA -ME, NIRE 3120955295-
1, CNPJ 15.724.019/0001-58, com sede e domicilio na AVENIDA AFONSO PENA, nimero 262,
SALA 813, bairro / distrito CENTRO, municipio BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS, CEP
30.130-923 resolve transformar a sociedade limitada em Empresa Individual de Responsabilidade
Limitada - EIRELI, mediante as seguintes clausulas:

Clausula Primeira - A empresa adotara o nome empresarial de QUALITY ATACADO EIRELI.

Clausula Segunda - O objeto sera COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, MATERIAL DE ESCRITORIO E MANUTENCAO DE
COMPUTADORES IMPRESSORAS E PERIFERICOS, COMERCIO ATACADISTA DE
o EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO DOMESTICO, APARELHOS ELETRONICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO, COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAL
ELETRICO, COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO EM EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA
E COMUNICACAO, COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA, COMERCIO
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO.

Clausula Terceira - A sede da empresa é na AVENIDA AFONSO PENA, nimero 262, SALA 813,
bairro / distrito CENTRO, municipio BELO HORIZONTE - MG, CEP 30.130-923.

Clausula Quarta - A empresa iniciou suas atividades em 02/04/2012 e seu prazo de duragdo &
indeterminado.

Clausula Quinta - O capital € R$ 100.000,00 (CEM MIL reais), totalmente integralizado neste ato
em moeda corrente do Pais.

Clausula Sexta - A administragao da empresa cabera ao seu titular ja qualificado acima, com os
poderes e atribuigbes de representagso ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar
todos os atos compreendidos no objeto.

Clausula Sétima - Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, proceder-se-a a
elaboragdo do inventdrio, do balango patrimonial e do balango de resultado econémico.

Clausula Oitava - A empresa podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependéncia,
mediante ato de alteragéo do ato constitutivo.

Clausula Nona - O titular da empresa declara, sob as penas da lei, de que nao esta impedido de
exercer a administrag&o da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenagéo criminal, ou
por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a
cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricag#o, peita ou suborno, concusso, peculato,
ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagdes de consumo, f& publica, ou a propriedade.

Ciausula Décima - O titular da empresa declara, sob as penas da lei, que ndo figura como\titular

de nenhuma outra empresa individual de responsabilidade limitada. §/

-

MODULO INTEGRADOR: 11 J173szossssss 11 INTRRERINLTHIEN D ROAREIREND 000500 U

1/2

#5388 Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
}Certiﬁco registro sob o n°® 31600413883 em 20/03/2017 da Empresa QUALITY ATACADO EIRELI, Nire 31600413883 e protocolo 171454651 -
"= 08/03/2017. Autenticaggo: 41D1B67F62F03666F01831CE41D83FD375B880BC. Marinely de Paula Bomfim - Secretéria-Geral. Para validar este
documento, acesse www.jucemg.mg.gov.br e informe n® do protocolo 17/145.465-1 e o codigo de seguranga ISve Esta copia foi autenticada

digitalmente e assinada em 20/03/2017 por Marinely de Paula Bomfim — Secretaria-Geral,

it
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ATO DE TRANSFORMAGCAO EM EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA

Clausula Décima Primeira - O CAPITAL SOCIAL DE R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS) VEM
PROVENIENTE DE R$ 15.000,00(QUINZE MIL REAIS) DE FUNDO DE TRANSFERENCIA DA

FIRMA ANTERIOR A TRANSFORMAGAO E R$ 85.000,00(QITENTA E CINCO MIL
REAIS)INJETADO PELO TITULAR, ROGERIO RAMOS ALVES, JA QUALIFICADO ACIMA

Clausula Décima Segunda - Fica eleito o foro de BELO HORIZONTE para o exercicio e o
cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste instrumento.

BELO HORIZONTE, 17 de Fevereiro de 2017.

ROGERIO RAMOS ALVES
Titular/Administrador

>

!
ORI TR TR TR THT T 1 ——— P vl

MODULO INTEGRADOR: 11 J173920398889

% Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
] Certifico registro sob o n® 31600413883 em 20/03/2017 da Empresa QUALITY ATACADO EIRELI, Nire 31600413883 e protocolo 171454651 -

08/03/2017. Autenticagio: 41D1B67F62F03666F01B31CE41D83FD375B880BC. Marinely de Paula Bomfim - Secretaria-Geral. Para validar este
documento, acesse www.jucemg.mg.gov.br e informe n® do protocolo 17/145.465-1 e o cédigo de seguranga ISve Esta cépia fol autenticada
digitaimente e assinada em 20/03/2017 por Marinely de Paula Bomfim — Secretaria-Geral. (m&) ,
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Registro Digital

Documento Principal

Identificagdo do Processo
Ndmero do Protocoio Numero do Processo Médulo Integrador Data

17/145.465-1 J173358141767 08/03/2017

Identificagd@o do(s) Assinante(s)
CPF Nome

072.641.666-51 ROGERIO RAMOS ALVES

l'/ Pagina 1 de 1 } !
Ty i

.
#E8% Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

%’iﬁ,\‘,'::Cerﬁﬁco registro sob o n° 31600413883 em 20/03/2017 da Empresa QUALITY ATACADO EIRELI, Nire 31600413883 e protocolo 171454651 -
%7 08/03/2017. Autenticagio: 41D1B67F62F03666F01B31CE41D83FD375B880BC. Marinely de Paula Bomfim - Secretaria-Geral. Para validar este
documento, acesse www.jucemg.mg.gov.br e informe n° do protocolo 17/145.465-1 e o codigo de seguranga ISve Esta cépia foi autenticada
digitalmente e assinada em 20/03/2017 por Marinely de Paula Bomfim — Secretaria-Geral. s P
e 4g. 5/9
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ATO 315

ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA (ME)

O Empresério

B Empresa Individual de Responsabilidade Ltda

U1 Sociedade Empresiria

Ilm® Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

ROGERIO RAMOS ALVES, brasileiro, solteiro, empresdrio, nascido aos 01/10/1986,
residente e domiciliado na Rua Antonio Mariano de Abreu n 810, BL 6 Apto 201 Bairro Paulo
VI Belo Horizonte Minas Gerais, Cep 31.995.000, portador da Carteira de Identidade MG —
13551837, expedido pela Secretaria de Seguranga Piblica do Estado de Minas Gerais e
inscrito no Cadastro de Pessoas Fisicas do Ministério da Fazenda (CPF/MF) sob o No.
072.641.